

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان مجس آموزش کشور

**دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته**

**برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس**

**سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم)**

**آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید**

**سال ۱۳۹۴**

**مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی**

**[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)**

**به متقاضیان توصیه می شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند**

(آبان ماه سال ۱۳۹۴)

## فهرست مندرجات دفترچه راهنما

صفحه	عنوان
۱	مقدمه.
۱	۱- نکات مهم
۲	۲- تعاریف
۲-۳	۳- شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان و همچنین مقررات وظیفه عمومی (فقط برای برادران)
۳-۴	- یادآوری های مهم
۴	۴- سهمیه اینترگران، رزمندگان و خانواده شهدا
۵	۵- شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع خارجی
۶	۶- جدول شماره ۱- اطلاعات رشته های تحصیلی و جنس پذیرش در مرحله پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) دوره های کاردانی پیوسته نظام جدید دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی
۶	۷- ضوابط تحصیل در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی
۶-۷	۸- مراحل پذیرش
۷	۹- ظرفیت پذیرش و نحوه گزینش
۷-۸	۱۰- تکالیف داوطلبان برای شرکت در آزمون
۸-۹	۱۱- نحوه تنظیم و تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی
۱۰	- توصیه های مهم
۱۰-۱۵	- جدول شماره ۲- عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی آزمون
۱۶	- جدول شماره ۳- نام و کد استان، نام و کد شهرستان محل: تولد، صدور شناسنامه، اخذ دیپلم و یا اقامت
۱۷-۳۴	- جدول شماره ۴- کدرشته محل های تحصیلی آزمون، به همراه جنس و ظرفیت پذیرش به تفکیک رشته امتحانی
۳۵-۴۶	- جدول شماره ۵- نشانی و شماره تلفن مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی
۴۷	- فرم پیش نویس تقاضانامه ثبت نام اینترنتی

### جدول زمان بندی مراحل مختلف مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک دیپلم برای مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی در آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴

تاریخ	موضوع
۱۳۹۴/۸/۲۳ تا ۱۳۹۴/۸/۱۹	ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی.
۱۳۹۴/۸/۲۳ تا ۱۳۹۴/۸/۱۹	استقرار اطلاعات ثبت نامی داوطلبان بر روی سایت سازمان برای مشاهده یا ویرایش.
دهه اول آذر ماه ۱۳۹۴	اعلام نتایج نهایی بر روی سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور.

**به داوطلبان توصیه می شود تا پایان اعلام نتایج مطالب نشریه بیک سنجش را مطالعه و پیگیری نمایند.**

باسمه تعالی

## توضیحات و شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته

### مقدمه

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال، پیرو اطلاعیه های قبلی این سازمان، شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در گزینش برخی از رشته های تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، در این مرحله از آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴ به شرح ذیل اعلام می گردد.

ابتدا خلاصه ای از نکات مهم:

### ۱- نکات مهم:

- ❖ دارا بودن مدرک کامل دیپلم نظام جدید شاخه فنی و حرفه ای و یا کاردانش و یا دیپلم ۴ ساله هنرستان (نظام قدیم) یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و کاردانی پیوسته آموزشگاه های فنی و حرفه ای برای کلیه داوطلبان الزامی است.
- ❖ پذیرش در این مرحله برای کدرشته محل های مربوط به مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی در آزمون مذکور صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) صورت خواهد گرفت.
- ❖ داوطلبان توجه داشته باشند در صورت مغایرت معدل واقعی و معدل اعلام شده در تقاضانامه ثبت نام، از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت به عمل آمده و قبولی آنها لغو می گردد.
- ❖ دارندگان دیپلم شاخه نظری حق ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته بعنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.
- ❖ آن دسته از داوطلبانی که در یکی از رشته های تحصیلی آزمون دوره های کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴ پذیرفته شده اند، با رعایت ضوابط مربوط و در نظر گرفتن تبصره ذیل می توانند متقاضی شرکت در گزینش رشته های تحصیلی مندرج در این دفترچه راهنما شوند.

**تبصره:** در صورت قبولی نهایی این دسته از داوطلبان در این مرحله، با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد.

- ❖ نیمسال پذیرش دانشجو در هر یک از کدرشته محل های مندرج در این دفترچه راهنما براساس امکانات و نظر دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی، خواهد بود.
- ❖ داوطلبانی که در آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴ ثبت نام نکرده اند، نیز می توانند در این مرحله ثبت نام نموده و نسبت به انتخاب کدرشته های مندرج در این دفترچه راهنما اقدام نمایند.
- ❖ زمان ثبت نام و انتخاب رشته از روز سه شنبه ۱۳۹۴/۸/۱۹ لغایت روز شنبه ۱۳۹۴/۸/۲۳ می باشد. ثبت نام و انتخاب رشته منحصراً از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) انجام می پذیرد. داوطلبان می بایست قبل از اقدام به ثبت نام و انتخاب رشته به مطالعه دقیق دفترچه راهنما (متون و جداول) و پیوست های آن که در سایت اینترنتی سازمان درج می شود و آگاهی از شرایط و ضوابط، مبادرت به ثبت نام و انتخاب رشته نمایند.
- ❖ به کلیه داوطلبان توصیه می گردد قبل از اقدام به خرید کارت اعتباری از وضعیت رشته های امتحانی و رشته محل های موجود برای رشته های امتحانی که در این دفترچه درج گردیده است، مطلع شوند.
- ❖ چون اغلب داوطلبان ثبت نام و انتخاب رشته خود را از طریق مراجعه به کافی نت ها انجام می دهند، رعایت موارد به شرح ذیل در زمان ثبت نام از سوی داوطلبان الزامی است:
  - ✓ (الف) قبل از مراجعه به کافی نت، نسبت به تکمیل پیش نویس تقاضانامه و همچنین کدرشته محل های انتخابی، تهیه فایل عکس با رعایت توضیحات داده شده در بند «۱-۳-۱۰» (صفحه ۸ همین دفترچه راهنما) اقدام نمایند.
  - ✓ (ب) در زمان ورود اطلاعات حضور داوطلب برای کنترل اطلاعات و عکس، الزامی است و قبل از تایید نهایی، اطلاعات باید از سوی داوطلب کنترل و در صورت نیاز به اصلاح، اقدام لازم در این خصوص صورت پذیرد و در پایان ثبت نام و انتخاب رشته، تهیه یک برگ پرینت اطلاعات برای کنترل و نگهداری در پرونده شخصی داوطلب الزامی است.
  - ✓ (ج) در پایان ثبت نام و انتخاب رشته دریافت کد پیگیری ۱۶ رقمی و شماره پرونده ۷ رقمی، از سیستم الزامی است. بدیهی است عدم ارائه شماره پرونده و یا کد پیگیری توسط سیستم، بمنزله عدم ثبت نام و انتخاب رشته کامل می باشد و بایستی کلیه مراحل ثبت نام و انتخاب رشته از ابتدا تکرار شوند.
  - ✓ (د) سریال کارت اعتباری ۱۲ رقمی، شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ثبت نام ۱۶ رقمی خود را تا پایان کلیه مراحل (پایان آذر ماه سال ۹۴) نزد خود نگهداری نمایند.

**۲- تعاریف:**

مفاهیم بعضی از اصطلاحاتی که در این دفترچه به کار می‌رود عبارتند از:

**(الف) مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی:** منظور مؤسسات آموزشی هستند که براساس نظام آموزشی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مبادرت به پذیرش دانشجو می‌نمایند.

**(ب) مقطع تحصیلی:** مقطع تحصیلی نشانگر طول مدت تحصیل و مدرک اعطایی در پایان تحصیل است که در این آزمون، کاردانی می‌باشد. کلیه مقررات آموزشی این مقطع، همان آیین‌نامه‌های آموزشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی تابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشد.

**(ج) فارغ‌التحصیل:** فارغ‌التحصیل کسی است که به دریافت مدرک تحصیلی دارای ارزش کاردانی (فوق دیپلم) یا بالاتر نایل شده است.

**(د) دانشجو:** فردی است که در یکی از مراکز آموزش عالی و یا دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای پذیرفته شده و در آن واحد آموزشی ثبت نام کرده باشد.

**(ه) دانشجوی اخراجی:** کسی است که قبلاً در یکی از مراکز آموزش عالی و یا آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای به تحصیل اشتغال داشته و به دلایلی از ادامه تحصیل محروم گردیده است.

**(و) دانشجوی انصرافی:** دانشجویی است که قبلاً در یکی از مراکز آموزش عالی و یا دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای پذیرفته شده و برابر آیین‌نامه مربوط، انصراف قطعی از تحصیل داده و فرم مخصوص را تکمیل و به تأیید مراجع ذیربط رسانده است.

**(ز) دانش آموز هنرستان:** به کسی اطلاق می‌شود که هم‌اکنون در یکی از رشته‌های دوره متوسطه نظام جدید شاخه فنی و حرفه‌ای و یا شاخه کاردانش به صورت روزانه، بزرگسالان یا داوطلب آزاد مشغول به تحصیل می‌باشد و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ موفق به اخذ گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نظام جدید در شاخه فنی و حرفه‌ای و یا شاخه کاردانش خواهد شد.

**(ح) فارغ‌التحصیل هنرستان:** به کسی اطلاق می‌شود که موفق به اخذ گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نظام جدید در یکی از رشته‌های تحصیلی شاخه فنی و حرفه‌ای و یا شاخه کاردانش شده است.

**(ط) فارغ‌التحصیل فنی و حرفه‌ای نظام قدیم:** کسی است که دوره چهارساله (نظام قدیم) آموزش متوسطه را در یکی از رشته‌های تحصیلی هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و یا کشاورزی با موفقیت به پایان رسانیده و دارای دیپلم کامل (نظام قدیم) در رشته مورد نظر باشد.

**(ی) معدل کل دیپلم:** معدلی است که به عنوان معدل کل دیپلم در مدرک فارغ‌التحصیلی داوطلبان نظام جدید شاخه فنی و حرفه‌ای و یا شاخه کاردانش درج شده است.

**(ک) استان بومی:** استان محل اخذ دیپلم داوطلب می‌باشد.

**(ل) کد رایانه‌ای کارنامه و یا گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه:** عبارت است از عدد چهار رقمی که بر اساس عنوان رشته تحصیلی دوره سه ساله هنرستان و به نام کد رایانه‌ای در کارنامه و یا گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه مشخص و درج گردیده است.

**(م) سریال اعتباری ثبت نام:** این کارت حاوی یک سریال ۱۲ رقمی با عنوان «سریال اعتباری ثبت نام» می‌باشد.

\* داوطلبان توجه نمایند که خرید و تهیه سریال اعتباری ثبت نام، منحصراً از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور امکان پذیر می‌باشد.

**(ن) شماره پرونده:** شماره پرونده یک عدد ۷ رقمی می‌باشد که پس از پایان مراحل ثبت نام، به همراه کدپیگیری ثبت نام از طریق سایت به هر داوطلب داده می‌شود.

**(س) کدپیگیری ثبت نام:** کدپیگیری شامل یک کد ۱۶ رقمی می‌باشد که پس از پایان مراحل ثبت نام، به همراه شماره پرونده از طریق سایت به هر داوطلب داده می‌شود.

**۳- شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان:**

داوطلبان لازم است دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح ذیل باشند و برادران باید از لحاظ مقررات وظیفه عمومی (مطابق بندهای ردیف ۳-۳ همین دفترچه) منعی نداشته باشند.

**۳-۱- شرایط عمومی:**

**(الف) تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان آسمانی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.**

**(ب) احراز عدم عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.**

**(ج) عدم احراز فساد اخلاقی.**

**(د) نداشتن سابقه عضویت در ساواک، فراماسونری و دیگر سازمان‌ها و گروه‌های محارب و معاند با نظام جمهوری اسلامی ایران.**

**۳-۲- شرایط اختصاصی:**

**(الف) دارا بودن گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نظام جدید در یکی از رشته‌های تحصیلی شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش و یا احراز شرایط فارغ‌التحصیلی در یکی از رشته‌های مذکور تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ و یا دیپلم فنی و حرفه‌ای دوره چهار ساله (نظام قدیم).**

**تبصره:** داوطلبانی که حد نصاب نمره قبولی یکی از کدرشته‌های مشخص شده در این دفترچه را کسب نمایند ولی تا تاریخ ۹۴/۱۱/۳۰ موفق به دریافت گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه در رشته مورد نظر نشده باشند، قبولی ایشان ملغی و اجازه ثبت نام نخواهند داشت.

**(ب) برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته یا رشته‌های انتخابی.**

**۲-۲- مقررات وظیفه عمومی:**

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی داوطلبان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا بوده و حسب مورد یکی از کدهای چهارده گانه ذیل را در بند ۱۵ فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی خود درج نمایند.

**کد ۱)** داوطلبان دارای کارت پایان خدمت.

**کد ۲)** داوطلبان دارای کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

**کد ۳)** داوطلبان دارای برگ معافیت موقت (پزشکی، کفالت) در مدت اعتبار آن.

**کد ۴)** متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن، این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در زمان ثبت نام، کارت معافیت دائم (معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری) را ارائه نمایند.

**کد ۵)** متولدین نیمه اول سال ۱۳۴۴ و قبل از آن به شرط اینکه تغییر سن نداده باشند.

**کد ۶)** دانش آموزان سال آخر دوره متوسطه که به صورت حضوری مشغول به تحصیل بوده و تا تاریخ ۱۳۹۴/۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی دانش آموخته می شوند.

**کد ۷)** مشمولان دیپلم که در سنوات مجاز تحصیلی بصورت پیوسته و حضوری (روزانه، بزرگسالان و آموزش از راه دور) فارغ التحصیل شده و مشروط به اینکه از تاریخ فراغت از تحصیل آنان در مقطع دیپلم تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده و همچنین قبل از ثبت نام در دانشگاه نیز وارد غیبت نشده باشند (ضمناً فارغ التحصیلان خرداد ماه به منزله فراغت شهر یورماه تلقی می شوند).

**تبصره:** کسانی که در مدت یکساله، خود را معرفی و برای آنان برگه اعزام بدون غیبت صادر شده است، چنانچه پیش از اعزام به خدمت، در دانشگاه پذیرفته شوند مجاز به ادامه تحصیل خواهند بود.

**کد ۸)** دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) موفق به اخذ دیپلم به صورت حضوری یا غیر حضوری (داوطلب آزاد) شده باشند، به شرط نداشتن غیبت.

**\* توضیح:** دانش آموزانی که در سن ۱۷ سالگی و قبل از سن مشمولیت موفق به اخذ دیپلم می شوند، چنانچه حداکثر تا شش ماه پس از رسیدن به سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) وارد دانشگاه شوند، مجاز به ادامه تحصیل می باشند، در غیر اینصورت به دلیل ورود به غیبت، مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود؛ مگر اینکه در مهلت شش ماه معرفی، خود را از طریق یکی از دفاتر پلیس ۱۰+ به وظیفه عمومی معرفی کرده و دارای برگ اعزام بدون غیبت باشند.

**کد ۹)** دانش آموزان مشمول که پس از ترک تحصیل و در مهلت یک ساله معرفی به وظیفه عمومی، موفق به اخذ دیپلم بصورت داوطلب آزاد شده باشند، به شرط نداشتن غیبت.

**کد ۱۰)** دانش آموختگان مقطع دیپلم دارای برگ اعزام به خدمت بدون غیبت که تاریخ اعزام آنان سپری نشده باشد، تبصره: افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی یا پذیرش در دانشگاه می باشد، برابر ضوابط مربوط نسبت به تمدید موعد اعزام خود اقدام نمایند. در غیر اینصورت به دلیل ورود به غیبت شرایط ادامه تحصیل را از دست خواهند داد.

**کد ۱۱)** کارکنان وظیفه ای (سربازان حین خدمت) که خدمت دوره ضرورت آنان تا تاریخ ثبت نام و شروع به تحصیل به پایان می رسد (این دسته از افراد مجاز به شرکت در آزمون می باشند، لیکن باید به هنگام ثبت نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند).

**کد ۱۲)** طلاب علوم دینی دارنده مدرک دیپلم و دارای معافیت تحصیلی حوزه. این دسته از طلاب، مادامی که اشتغال به تحصیل آنان از سوی مرکز مدیریت حوزه علمیه مربوط تأیید شود، می توانند با همان معافیت تحصیلی حوزه، در دانشگاه نیز تحصیل نمایند و در صورتیکه معافیت تحصیلی آنان به هر دلیل از سوی حوزه لغو گردد، مجاز به ادامه تحصیل در دانشگاه نمی باشند.

**کد ۱۳)** کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت از سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

**کد ۱۴)** دانشجویان انصرافی در صورتیکه در سنوات اولیه تحصیلی انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبولی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید، بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ به بعد (ابلاغ قانون جدید خدمت وظیفه عمومی) الزاماً یک بار انصراف داده باشند.

**\* تذکرات مهم:** ۱) مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و در صورت شرکت در آزمون و قبولی در آن، مجوز تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاهها مجاز به ثبت نام از آنها نمی باشند. ۲) دانشجویان اخراجی دانشگاهها (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده و در مهلت معرفی در دانشگاه پذیرفته شده اند) تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند. ۳) دانش آموختگان مقطع کاردانی مجاز به شروع تحصیل مجدد در این مقطع (کاردانی) نمی باشند. ۴) برابر تبصره ۲ ماده ۳۵ قانون خدمت وظیفه عمومی، ترخیص سربازان حین خدمت جهت ادامه تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی باشد. ۵) دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند در طول تحصیلات دانشگاهی (از دیپلم تا دکتری)، فقط یک بار (از تاریخ ۹۰/۸/۲۲) مجاز به انصراف می باشند. مشروط به اینکه در سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد، بیش از یک سال سپری نشده باشد. ۶) کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل همزمان با انجام خدمت نیستند. ۷) برابر تبصره ۱ ماده ۳۳ قانون، سنوات اولیه تحصیلی در مقطع کاردانی پیوسته و ناپیوسته حداکثر ۲/۵ سال می باشد که برابر تبصره ۲ همین ماده، با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه و سایر شرایط، این مدت یکسال به عنوان سنوات ارفاقی با دریافت مجوز از وظیفه عمومی (اقدام از سوی پلیس ۱۰+) قابل افزایش می باشد. دانشجویانی که در مدت مذکور فارغ التحصیل نشوند مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهند بود. ۸) دانش آموزانی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی، در ماه های خرداد یا شهریور هر سال دانش آموخته می شوند، چنانچه تا پایان شهریورماه سال آینده در دانشگاه پذیرفته شوند فاقد غیبت بوده و از معافیت تحصیلی بهره مند خواهند شد. **مثال:** دانش آموز متولد ۱۳۷۵ و ماقبل آن، که در خرداد یا شهریور سال ۹۳ در سنوات مجاز تحصیلی، در مقطع دیپلم دانش آموخته می شود، آخرین مهلت معرفی وی تا پایان شهریورماه سال ۹۴ می باشد.

**\* یادآوری های مهم:**

۱- افرادی که دارای گواهی نامه دوره پیش دانشگاهی و یا دیپلم کامل متوسطه نظام جدید یا قدیم نظری می باشند، اجازه ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون کاردانی پیوسته را ندارند و در صورت شرکت متخلف شناخته شده و در هر مرحله از تحصیل که باشند، قبولی آنان لغو و از ادامه تحصیل آنها ممانعت بعمل آمده و ملزم به پرداخت غرامت خواهند بود.

۲- پذیرفته شدگان دوره روزانه آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای سال ۱۳۹۴ اعم از اینکه ثبت نام نموده و یا ثبت نام ننموده باشند، می بایست تا پایان اعلام نتایج این مرحله از آزمون نسبت به انصراف قطعی خود از رشته قبولی اقدام نمایند.

۳- دانشجویان دوره های نوبت دوم (شبانه) دانشکده ها و آموزشکده های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه ای و یا مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی و غیرانتفاعی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی کنند، می توانند بدون انصراف از تحصیل در این مرحله ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است این دسته از داوطلبان در صورت قبولی در این مرحله از آزمون سال ۱۳۹۴ و قبل از ثبت نام در کدرشته قبولی جدید، لازم است از مؤسسه محل قبولی خود تسویه حساب کامل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه محل قبولی جدید ارائه نمایند. لازم به توضیح است این دسته از داوطلبان پس از انصراف قطعی اجازه بازگشت و ادامه تحصیل در کدرشته قبولی قبلی خود را نخواهند داشت.

- \* یادآور می شود محل جدید تحصیل، سوابق تحصیلی محل تحصیل قبلی این دسته از دانشجویان را مطابق ماده ۶۳ آئین نامه آموزشی مورد بررسی و واحدهای درسی قابل قبول را مشخص و خواهد پذیرفت.
- ۴- دانشجویان دوره های شبانه (نوبت دوم) دانشکده ها و آموزشکده های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه ای و یا مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند در صورت تمایل به ثبت نام و شرکت مجدد در این مرحله، الزاماً باید پس از انصراف قطعی از تحصیل، خود را به حوزه های وظیفه عمومی معرفی و به خدمت اعزام شوند. بدیهی است این دسته از داوطلبان پس از اتمام دوران خدمت نظام وظیفه اجازه ثبت نام و شرکت در این آزمون را خواهند داشت.
- ۵- دانشجویان اخراجی نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذیربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) اجازه ثبت نام در این مرحله را خواهند داشت. بدیهی است این دسته از داوطلبان می توانند کلیه تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات خود به صورت یکجا به انجام برسانند.

#### ۴- سهمیه رزمندگان. ایثارگران و خانواده شهدا:

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان، ایثارگران و خانواده معظم شهدا می توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف» تا «ج» ذیل آمده است، متقاضی این سهمیه شوند.

##### الف) سهمیه رزمندگان:

۱- الف) رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره های چهارگانه ماده مذکور در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهائی قرار گیرد.

**تذکر مهم:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین و ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

**تبصره ۱:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (سازمان بسیج مستضعفین و یا جهاد کشاورزی) در صورت عدم تأیید سهمیه و درج سهمیه آزاد بر روی کارت شرکت در آزمون، به واحدهای تابعه شهرستان های محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

**تبصره ۲:** کد پیگیری ۱۲ رقمی سازمان بسیج مستضعفین و یا ستاد کل نیروهای مسلح برای هر آزمون در هر سال متفاوت می باشد. لذا داوطلبان ضرورت دارد برای ثبت نام در هر آزمون با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان آزمون اقدام کنند.

**تبصره ۳:** مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می شود.

**تبصره ۴:** مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت های خدمتی پرسنل وزارتخانه ها، سازمان ها و ارگان های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی شود.

**تبصره ۵:** نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی شوند.

**تبصره ۶:** فرزندان و همسران رزمندگانی که منحصراً مدت حضور در جبهه دارند، مشمول استفاده از این سهمیه نخواهند بود.

۲- الف) آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی، که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته اند، با تأیید بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «آجا»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «ودجا»، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران «ناجا») می توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می توانند ابتدا به سازمان های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون مربوط را تکمیل و کد پیگیری ۱۲ رقمی دریافت نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهائی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است بند مربوط به سهمیه خود را در تقاضانامه ثبت نامی علامتگذاری و نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوط اقدام نمایند.

**تبصره:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان «آجا» لازم است برای دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی: [www.aja.ir](http://www.aja.ir) مراجعه نمایند.

\* **نکته مهم:** آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگر، از سال ۱۳۸۴ به بعد در دوره روزانه آموزشکده های فنی و حرفه ای پذیرفته شده اند، اعم از اینکه از رشته قبولی انصراف داده و یا در رشته قبولی ثبت نام کرده و یا نکرده باشند، براساس آیین نامه اجرایی قانون سهمیه رزمندگان، حق استفاده مجدد از سهمیه مذکور در این آزمون را نخواهند داشت.

**تبصره:** بر اساس مصوبه پنجاه و چهارمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه ریزی کنکور، آن دسته از داوطلبان سنوات قبل که با استفاده از سهمیه های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی دوره های شبانه و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی قرار گرفته اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود فقط یک بار، مجاز به استفاده مجدد از سهمیه های مربوط در این آزمون خواهند بود.

**تذکر مهم:** داوطلبان واجد شرایط که با استفاده از سهمیه رزمندگان و یا ایثارگران در آزمون های ورودی کاردانی پیوسته سنوات گذشته شرکت کرده اند لازم است برای استفاده از سهمیه رزمندگان در این مرحله از آزمون طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

**ب) سهمیه ایثارگران:** جانبازان، همسر و فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان و همچنین فرزندان و همسران شهدا برای استفاده از سهمیه ایثارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به سایت اینترنتی ایثار ندارند و در صورت تأیید ارگان مربوط، در این آزمون در سهمیه ایثارگران گزینش می گردند.

مطابق مصوبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۴ مجلس محترم شورای اسلامی، در گزینش نهایی هر یک از کدرشته های تحصیلی، ۲۵٪ ظرفیت پذیرش هر کدرشته محل به داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران، به شرط کسب حدنصاب نمره علمی لازم (در سهمیه رزمندگان حداقل ۸۰٪ و در سهمیه ایثارگران حداقل ۷۰٪ نمره علمی آخرین فرد پذیرفته شده در سهمیه آزاد) اختصاص داده خواهد شد.

**ج) خانواده شهدا:** پدر، مادر، خواهر و برادر شهید جزو سهمیه خانواده شهدا محسوب و تابع ضوابط مربوط به سهمیه خانواده شهدا می باشند.

**۵- شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع خارجی:**

- اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون، باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی آزمون، دارای شرایط زیر باشند و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی علامتگذاری نمایند.
- ۱- فقط اتباع غیرایرانی مقیم کشور جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی مجاز به شرکت در این آزمون می‌باشند.
  - ۲- متقاضیان غیرایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه راهنمای آزمون و همچنین اطلاعیه‌های صادره رسمی از سوی سازمان سنجش آموزش کشور بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های صادره، هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه راهنما، اطلاعیه‌های صادره و قوانین مربوط پذیرفته نیست.
  - ۳- طبق مصوبه کارگروه ویژه بازنگری شیوه نامه ثبت نام مورخ ۹۲/۴/۱۷ متقاضیان غیرایرانی تحصیل در این مقطع تحصیلی، شرط معدل را نیاز ندارند.
  - ۴- اتباع غیرایرانی مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نمی‌باشند. بدیهی است در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیرایرانی در مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مناطق مزبور، «کان لم یکن» تلقی گردیده و دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از پذیرش این دسته از متقاضیان معذور خواهد بود. توضیح و فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.
  - ۵- پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته‌های خاص و غیرمجاز اکیداً ممنوع می‌باشد. توضیح و فهرست این رشته‌ها، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.
  - ۶- جمهوری اسلامی ایران هیچگونه تعهدی در خصوص صدور مجوز اقامت برای خانواده متقاضیان تحصیل به استثناء همسر و فرزندان دانشجویان ندارد.
  - ۷- اتباع غیرایرانی پذیرفته شده همانند پذیرفته شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود.
  - ۸- کلیه پذیرفته شدگان غیرایرانی آزمون کاردانی پیوسته در دوره‌های روزانه رشته‌های تحصیلی دانشکده‌ها و آموزشکده‌های فنی وابسته به دانشگاه فنی و حرفه‌ای، موظف به پرداخت شهریه تحصیلی طبق مفاد شیوه نامه ثبت نام مصوب سال ۱۳۹۳ به صورت ۸۰٪ شهریه دوره‌های نوبت دوم (شبانه) می‌باشند.
  - ۹- جهت انتقال دانشجویان به سایر شهرهای مناطق مجاز و تغییر رشته تحصیلی نیاز به استعلام از امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری استان محل تحصیل نمی‌باشد و فقط یک رونوشت دانشگاه به اداره کل امور اتباع استان ارسال می‌گردد.
  - ۱۰- فقط اتباع غیرایرانی مقیم که از هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای یا کاردانش داخل کشور جمهوری اسلامی ایران دانش آموخته شده‌اند، با دارا بودن مدرک دیپلم رسمی مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون می‌باشند.
  - ۱۱- ثبت نام اتباع غیرایرانی مقیم کشور جمهوری اسلامی ایران در این آزمون منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می‌باشد.
    - ۱-۱- گذرنامه دارای حداقل شش ماه مجوز اقامت.
    - تبصره: آن دسته از دارندگان گذرنامه‌هایی که بر اساس طرح ساماندهی اتباع غیرایرانی صادر گردیده و به صورت سه ماهه تمدید روایت می‌شوند، امکان شرکت در این آزمون را دارند. ضوابط پذیرش و ثبت نام این گروه از متقاضیان بدین صورت است که اقامت ایشان با معرفی از دفاتر کفالت به امور کنسولی اداره کل، سالانه تمدید می‌گردد و در ضمن پذیرفته شدگان موظف به ارائه تعهد رسمی مبنی بر بازگشت به کشور متبوع پس از اتمام دوره تحصیل، به دانشگاه محل تحصیل می‌باشند.
    - ۲-۱۱- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.
    - ۳-۱۱- کارت هویت ویژه اتباع غیرایرانی دارای اعتبار در همان سال، براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
    - ۴-۱۱- آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
  - تبصره: پذیرش و ثبت نام اولیه متقاضیان تحصیل فرزندان طلاب مرکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه بر اساس گذرنامه و اقامت صادره آن مرکز بلامانع بوده و ثبت نام قطعی و ادامه تحصیل آنان منوط به اخذ گذرنامه و روایت تحصیلی و اقامت قانونی می‌باشد.
  - ۱۲- تحصیل همزمان اتباع غیرایرانی در مؤسسات آموزش عالی و یا مراکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه و دانشگاه بین المللی اهل بیت (ع) ممنوع می‌باشد.
  - ۱۳- متقاضیان غیرایرانی در هر مقطع تحصیلی فقط یکبار مجاز به تحصیل بوده و تکرار مقطع تحصیلی در دوره‌های روزانه، شبانه و سایر مؤسسات آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران، ممنوع می‌باشد و چنانچه در حین تحصیل ورودی آزمون محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کاردانی پیوسته بوده و مجدداً با شرکت در این آزمون در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از ادامه تحصیل وی ممانعت بعمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی محل تحصیل این دانشجویان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه می‌باشند.
  - ۱۴- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۴، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۶ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، پیش بینی شده است درج نمایند.

**۶- جدول شماره ۱- اطلاعات رشته های تحصیلی و جنس پذیرش در مرحله پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) دوره های کاردانی پیوسته نظام جدید در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی:**

کدرشته موردپذیرش	نام رشته / گرایش	جنس پذیرش	
		مرد	زن
۲۸	- سرامیک - سرامیک صنعتی	*	*
۲۹	- معدن - استخراج معدن	*	--
۳۱	- الکترونیک و مخابرات دریایی - الکترونیک و مخابرات دریایی	*	--
۳۳	- حسابداری بازرگانی - حسابداری	*	*
۳۴	- امور اداری	*	*
۳۵	- کودکیاری - مربی کودک	*	--
۳۶	- مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	*	--
۳۷	- طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	*	--
۳۸	- تربیت بدنی - تربیت بدنی	*	*
۳۹	- گرافیک	*	*
	- گرافیک - گرافیک	*	*
۴۰	- هنرهای تجسمی - نقاشی	*	*
۴۳	- امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	*	--
	- امور دامی - پرورش طیور	*	--
۴۸	- امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	*	--
	- امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	*	*
	- امور زراعی و باغی - تکنولوژی گیاه پزشکی	*	*
۵۰	- ماشین های کشاورزی - مکانیزاسیون کشاورزی	*	--
۵۱	- صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	*	*
۵۲	- موسیقی - نوازندگی ساز ایرانی	*	*

  

کدرشته موردپذیرش	نام رشته / گرایش	جنس پذیرش	
		مرد	زن
۱۱	- الکترونیک - الکترونیک عمومی	*	*
	- الکترونیک - رادیو و تلویزیون	*	--
۱۲	- الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	*	--
	- الکترونیک - برق صنعتی	*	--
۱۴	- تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	*	--
	- نرم افزار کامپیوتر	*	*
۱۵	- فناوری اطلاعات و ارتباطات	*	*
	- ساخت و تولید - قالب سازی	*	--
۱۶	- ساخت و تولید - ماشین ابزار	*	--
	- نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	*	*
۱۷	- مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	*	--
۱۸	- صنایع فلزی - جوشکاری	*	--
	- صنایع فلزی - صنایع فلزی	*	--
۱۹	- تأسیسات - حرارت مرکزی و تهویه مطبوع	*	--
	- تأسیسات - تبرید	*	--
۲۰	- صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	*	--
۲۲	- ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	*	--
	- اجرای ساختمان های بتونی	*	--
۲۳	- نقشه کشی معماری - معماری	*	*
۲۴	- نقشه برداری - نقشه برداری	*	--
۲۵	- صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	*	*
۲۷	- متالورژی - ریخته گری	*	--

**۷- ضوابط تحصیل در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی:**

الف) در این مرحله از آزمون دوره های کاردانی نظام جدید سال ۱۳۹۴ مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی در ۳۰ رشته به شرح جدول فوق، دانشجو می پذیرند.

ب) نظام درسی مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی نظام واحدی و براساس نظام آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود و به فارغ التحصیلان مدرک مربوط برابر ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا خواهد شد.

ج) از پذیرفته شدگان در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی مطابق مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شهریه اخذ خواهد شد. داوطلبان لازم است برای اطلاع از میزان شهریه های ثابت و متغیر در گروه های آموزشی مختلف به پایگاه اینترنتی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی مراجعه نمایند.

**\* نکته مهم:** هرگونه تغییر در شهریه مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی از طریق اطلاعیه های مندرج در هفته نامه پیک سنجش و سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

د) مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی هیچگونه تعهدی در قبال تهیه و تأمین مسکن، خوابگاه و غذای دانشجویان ندارند.

ه) دانشجویان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی تابع مقررات آموزشی دانشجویان مؤسسات آموزش عالی می باشند، مگر در مواردی که در آیین نامه طرح ایجاد مؤسسات ذیربط مستثنی شده است.

و) دانشجویان می توانند از وام تحصیلی مطابق با آیین نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و در صورت تخصیص بودجه استفاده نمایند.

ز) انتقال دانشجویان در صورت موافقت این مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی، منحصراً به مؤسسات غیرانتفاعی با رعایت ضوابط و آیین نامه های مربوط امکان پذیر خواهد بود.

ح) داوطلبان کدرشته محل با کدرشته محل های تحصیلی مورد علاقه خود را از جدول شماره ۴ مندرج در صفحات ۱۷ تا ۳۴ همین دفترچه راهنما، استخراج و در هر اولوبیتی که تمایل دارند، در بند ۲۴ فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.

**۸- مراحل پذیرش:**

**الف) ثبت نام:** ثبت نام از متقاضیان شرکت در این مرحله، از تاریخ ۱۳۹۴/۸/۱۹ لغایت ۱۳۹۴/۸/۲۳ انجام خواهد شد. متقاضیان لازم است با مطالعه دقیق این دفترچه و اطلاع کامل از مندرجات و ضوابط آن و در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط مربوطه، نسبت به ثبت نام و سپس انتخاب رشته از طریق سایت اینترنتی سازمان اقدام نمایند.

**ب) مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی:** مشاهده و کنترل اطلاعات داوطلبانی که در این مرحله ثبت نام کرده و دارای شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ۱۶ رقمی می باشند، همزمان با ایام ثبت نام و انتخاب رشته و از تاریخ ۱۳۹۴/۸/۱۹ لغایت ۱۳۹۴/۸/۲۳ و از طریق سایت اینترنتی سازمان، امکان پذیر خواهد بود؛ که داوطلبان لازم است با مراجعه به سایت مذکور نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی خود اقدام نمایند.

**ج) انتخاب رشته:** انتخاب رشته توسط داوطلبان از طریق سایت اینترنتی سازمان همراه و همزمان با ثبت نام و از تاریخ ۱۳۹۴/۸/۱۹ لغایت ۱۳۹۴/۸/۲۳ انجام خواهد شد. داوطلبانی که متقاضی شرکت در این مرحله می باشند، ضمن مطالعه شرایط و ضوابط اعلام شده در همین دفترچه و ضوابط مربوط و اطلاعیه های رسمی سازمان که از طریق نشریه پیک سنجش و سایت اینترنتی سازمان منتشر می گردد، در مدت زمانی که تعیین شده است، می توانند حداکثر ۲۵ کدرشته محل را از میان کدرشته محل های تحصیلی مورد علاقه خود از رشته امتحانی مربوط (جدول شماره ۴)، انتخاب و به ترتیب اولویت بر اساس علاقه اقدام به درج در تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی نمایند.



**\* یادآوری:**

الف) هر داوطلب منحصرأ مجاز به انتخاب رشته از میان رشته‌های تحصیلی مرتبط با نوع دیپلم و رشته امتحانی انتخابی خود می‌باشد. بدیهی است چنانچه رشته‌های غیر مرتبط با نوع دیپلم و رشته امتحانی انتخابی در فرم انتخاب رشته داوطلب وجود داشته باشد، سیستم به صورت هوشمند نسبت به حذف آنها اقدام خواهد نمود.

ب) در مرحله پذیرش بدون آزمون دوره‌های کاردانی پیوسته نظام جدید، تغییر رشته و یا انتقال داوطلبان به هیچ وجه امکان‌پذیر نیست. لذا به داوطلبان توصیه می‌شود در انتخاب رشته دقت کافی را مبذول دارند.

ج) هیچیک از دانشگاه‌ها و یا مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی، تعهدی در قبال تأمین مسکن و خوابگاه و یا پرداخت کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان را ندارند.

**د) اعلام نتایج:** نتایج این مرحله در دهه اول آذر ماه سال جاری، از طریق سایت اینترنتی سازمان انجام خواهد شد.

**\* تذکرات مهم:**

- ۱- مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.
- ۲- مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم تقاضانامه) به عهده داوطلب خواهد بود.
- ۳- پس از پایان مهلت‌های مقرر ثبت نام و ویرایش، اعمال هیچگونه تغییری در مندرجات فرم تقاضانامه ثبت نام امکان‌پذیر نمی‌باشد، بنابر این داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را بکار گیرد.
- ۴- هر موقع مشخص شود که داوطلب، حقایق را کتمان نموده یا واجد یکی از شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه راهنما نمی‌باشد، در هر مرحله اعم از ثبت نام، پذیرفته شدن، حین تحصیل در دانشگاه و ... محروم خواهد شد.

**۹- ظرفیت پذیرش و نحوه گزینش:**

- الف) ظرفیت پذیرش دانشجو در این مرحله از آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید سال ۱۳۹۴ در مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی در جدول شماره ۴ مندرج در صفحات ۱۷ تا ۳۴ درج شده است.
- ب) کلیه داوطلبان اعم از فارغ‌التحصیلان شاخه فنی و حرفه‌ای (نظام قدیم و جدید) و شاخه کاردانش با رعایت موارد مندرج در (جدول شماره ۲) حق انتخاب کدرشته‌های مربوط به رشته‌های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی را دارا می‌باشند.
- ج) هر داوطلب می‌تواند حداقل یک و حداکثر بیست و پنج (۲۵) کدرشته محل تحصیل را با توجه به رشته امتحانی مربوط در صورت وجود و رعایت ضوابط زیر از جدول شماره ۴ مندرج در صفحات ۱۷ تا ۳۴ همین دفترچه راهنما با اولویت دلخواه در بند ۲۴ تقاضانامه و در محل مربوط درج نماید.

**\* یادآوری مهم:**

با توجه به متفاوت بودن ماهیت رشته‌های امتحانی مختلف، تغییر رشته به لحاظ ارتباط رشته‌ها با نوع دیپلم، امکان‌پذیر نیست و فقط در رشته‌های تحصیلی (گرایش رشته‌های امتحانی) و با توجه به جدول شماره ۲ و با رعایت سایر ضوابط امکان‌پذیر می‌باشد.

- د) گزینش نهایی کلیه داوطلبان در دوره دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی هر یک از رشته‌های امتحانی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل مدرک دیپلم) داوطلبان و با توجه به ضوابط مربوط انجام خواهد شد.
- ه) با توجه به اینکه در رشته امتحانی تربیت بدنی (کدرشته امتحانی ۳۸)، پذیرش دانشجو به صورت متمرکز انجام خواهد شد و آزمون عملی از داوطلبان این رشته بعمل نخواهد آمد، توصیه می‌شود متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می‌باشند، نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های این رشته امتحانی اقدام نمایند. بدیهی است چنانچه داوطلبی از سلامت کامل جسمانی و شرایط زیر برخوردار نباشد، قادر به ادامه تحصیل در این رشته نخواهند بود.

**\* شرایط رشته تربیت بدنی:**

- ۱- حداقل طول قد برای برادران ۱۶۵ سانتیمتر به بالا و برای خواهران ۱۵۸ سانتیمتر به بالا. تبصره: قهرمانان تیم ملی در مورد مذکور (قد) مستثنی می‌باشند.
- ۲- حداقل دید چشم ۷/۱۰ (هفت دهم).
- ۳- داشتن سلامت جسمانی و ارائه گواهی تندرستی از مراجع ذیربط.

**۱۰- تکالیف داوطلبان برای شرکت در آزمون:**

داوطلب متقاضی شرکت در این مرحله از آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۴ باید با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و پرداخت مبلغ ثبت نام (منحصراً بصورت اینترنتی)، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نماید.

**۱۰-۱- ثبت نام برای شرکت در آزمون:**

هر داوطلب با توجه به رشته تحصیلی و کد رایانه‌ای دیپلم مندرج در جدول شماره ۲ و جنس پذیرش رشته‌ها (مرد یا زن) می‌بایست کد رشته امتحانی خود را شناسایی و نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نماید.

**\* تذکرات مهم:**

۱- هر داوطلب منحصرأ مجاز است که یکی از کدرشته‌های امتحانی متناسب با دیپلم خود را که در (جدول شماره ۲) مشخص شده، انتخاب نماید، داوطلبانی که به هر دلیل در رشته‌ای غیر از رشته متناسب با دیپلم خود که در (جدول شماره ۲) این دفترچه مشخص شده، در آزمون ثبت نام و انتخاب رشته نموده و پذیرفته شود قبولی آنان در هر مرحله‌ای از تحصیل که باشند «کان لم یکن» تلقی و حق هیچگونه ادعایی را نخواهند داشت. با توجه به مطلب یاد شده، لازم است کلیه داوطلبان، خاصه داوطلبان دارای گواهینامه کاردانش کد رایانه‌ای چهار رقمی گواهینامه خود را با کدهای چهار رقمی مشخص شده در هر عنوان رشته تحصیلی دوره کاردانی که در (جدول شماره ۲) قید شده است با دقت کنترل و مطابقت نمایند.

۲- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در این دفترچه برای هر رشته تحصیلی به عهده داوطلب می‌باشد و موضوع خلاف یا عدم رعایت ضوابط و شرایط (سهوی یا عمدی) حتی پس از قبولی فرد در آزمون و یا در هر مرحله از تحصیل مشخص شود، قبولی وی در آزمون «کان لم یکن تلقی» و از ادامه تحصیل او ممانعت می‌گردد.

۳- با توجه به اینکه تشکیل کلاس منوط به حدنصاب رسیدن تعداد قبولین برای تشکیل دوره خواهد بود، یادآور می‌گردد در صورت عدم تأمین حدنصاب ثبت نام شدگان جهت تشکیل کلاس، مسئولین مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی بر حسب مقدرات اهتمام خواهند نمود؛ و این دسته از پذیرفته شدگان را حسب مورد به سایر مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی که مجری رشته مورد نظر باشند، میهمان یا منتقل می‌نمایند.

**۱-۲- نحوه اقدام برای ثبت نام:**

- داوطلبان لازم است منحصراً به روش ذیل و با پرداخت الکترونیکی وجه ثبت نام، که در ذیل توضیح داده شده است، اقدامات لازم را بعمل آورند.
- ۱-۲-۱- مراجعه به سایت اینترنتی سازمان به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)
- ۱-۲-۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق سایت سازمان.
- ۱-۲-۳- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی انجام می شود، داوطلبان لازم است به وسیله کارت های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می باشد، با مراجعه به سایت سازمان و پرداخت مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام شرکت در آزمون، نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
- ۱-۲-۴- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام.

**۱-۳- مدارک لازم برای ثبت نام و شرکت در آزمون:**

- مدارکی که داوطلب برای ثبت نام و شرکت در آزمون به آن نیازمند است به شرح ذیل می باشد:
- ۱-۳-۱- **فایل عکس اسکن شده:** داوطلب می بایست یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید.
- تبصره ۱: عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل مشخص باشد.
- ۱-۱- عکس ۳×۴ یا ۶×۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ).
- ۲-۱- عکس اسکن شده فقط باید با فرمت JPG باشد.
- ۳-۱- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.
- ۴-۱- تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.
- ۵-۱- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.
- ۶-۱- حاشیه های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.
- ۷-۱- حتی الامکان عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد.
- تبصره ۲: به داوطلبان اکیداً توصیه می شود فقط نسبت به اسکن عکس خود براساس ضوابط اعلام شده اقدام نماید. در صورتی که داوطلب خلاف ضوابط نسبت به ارسال تصاویر دیگری غیر از عکس خود اقدام کند عواقب آن به عهده شخص وی خواهد بود.

**۱-۳-۲- دفترچه راهنمای شرکت در آزمون.**

- داوطلبانی که براساس ضوابط مندرج در بند ۴ صفحه ۴ این دفترچه راهنما واجد شرایط استفاده از سهمیه رزمندگان می باشند و ارگان تأییدکننده سهمیه آنها سپاه پاسداران و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران می باشد، لازم است که به نواحی محل اعزام خود مراجعه و پس از دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی، آن را در قسمت مربوط (بند ۱۲ تقاضانامه ثبت نام) درج نمایند.

**۱-۴- تاریخ ثبت نام برای آزمون:**

- ثبت نام برای این مرحله از آزمون دوره کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴ از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۸/۱۹ آغاز و تا پایان روز شنبه مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۳ ادامه خواهد داشت. لذا داوطلبان باید برای ثبت نام در این مرحله حداکثر تا پایان وقت تعیین شده اقدام نمایند.

**۱۱- نحوه تنظیم و تکمیل تقاضانامه اینترنتی ثبت نام:**

- به داوطلبان توصیه می شود مطالب و ضوابط مندرج در این دفترچه را به دقت مطالعه و سپس مطابق ذیل ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در صفحه ۴۷ این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش نویس، با مراجعه به سایت سازمان سنجش، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی موجود بوده و داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به این راهنما مراجعه نمایند.

**\* تذکر مهم:** قبل از شروع ثبت نام دو گزینه وجود دارد که داوطلب بایستی پس از علامتگذاری یکی آنها نسبت به ادامه تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام خود اقدام نماید:

۱- در آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴ ثبت نام نموده ام ○

۲- ثبت نام نموده ام ○

- ۱- داوطلبانی که در آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۹۴ ثبت نام نموده اند با استفاده از ۳ روش جستجو: (روش اول، کد پیگیری ثبت نام آزمون سال ۹۴ و شماره شناسنامه، روش دوم: شماره پرونده ثبت نام آزمون سال ۹۴ و شماره شناسنامه و سریال عددی شناسنامه، روش سوم: شماره پرونده ثبت نام آزمون سال ۹۴ و کد ملی)، اطلاعات ثبت نامی آنان نمایش داده می شود، که به استثنای بندهای ۱۰، ۱۱ و ۱۲ (سهمیه)، ۱۷ (استان اخذ دیپلم)، ۱۸ (کد چهار رقمی رایانه ای دیپلم)، ۱۹ (رشته تحصیلی)، ۲۰ (رشته امتحانی)، ۲۲ (معدل) و ۲۳ (تاریخ فارغ التحصیلی) که می بایستی مجدداً توسط داوطلب درج گردد، بقیه بندهای تقاضانامه ثبت نام قابل اصلاح و ویرایش می باشد.
- ۲- داوطلبانی که در آزمون کاردانی پیوسته نظام جدید سال ۱۳۹۴ ثبت نام نموده اند می بایست پس از انتخاب گزینه مورد نظر نسبت به تکمیل کلیه اطلاعات تقاضانامه ثبت نامی و انتخاب کدرشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

**\* تذکر مهم:** داوطلبان موظفند برای اینکه به عنوان متقاضی شرکت در این مرحله از آزمون دوره های کاردانی نظام جدید مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۴ شناخته شوند همه بندهای تقاضانامه را تکمیل نموده و موفق به دریافت شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ۱۶ رقمی ثبت نام شوند؛ در غیر این صورت شرکت آنان در این مرحله از آزمون امکان پذیر نمی باشد.

**در ردیف های ۱، ۲ و ۳:** داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل و خوانا وارد نماید (از به کار بردن مد، تشدید خودداری فرمایید).

**در ردیف ۴:** داوطلب باید برحسب این که زن یا مرد می باشد، دایره مربوط را علامت گذاری نماید.

**در ردیف ۵:** داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوط درج نماید و از درج حروف ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه ها درج گردیده خودداری نماید.

- در ردیف ۶:** داوطلب باید شماره سری و سریال شناسنامه خود را که به رنگ قرمز در حاشیه بالای صفحات شناسنامه درج شده است، در این قسمت وارد نماید. مثال: ۵۷۴۸۹۶ الف که به صورت:  /  الف در تقاضانامه ثبت نام درج می شود و در شناسنامه‌های المثنی بصورت: «۵۷۴۸۹۶ دو» می باشد که در تقاضانامه بصورت:  /  درج می شود.
- در ردیف ۷:** داوطلب باید تاریخ تولد خود را بطور دقیق و کامل در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).
- در ردیف ۸:** داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می باشد از چپ به راست در محل مربوط درج و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ شماره ملی خود نشده‌اند، برای اطلاع از شماره ملی خود با شماره تلفن گویای ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.
- در ردیف ۹:** داوطلبان اقلیت‌های دینی، باید یکی از موارد ذکر شده در این بند را علامتگذاری نمایند.
- در ردیف ۱۰:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و بنیاد شهید و امور ایثارگران، باید با توجه به وضعیت خود نسبت به علامتگذاری فقط یکی از دایره‌های این بند اقدام نماید. ضمناً این قبیل داوطلبان لازم است به توضیحات بند ۴ مندرج در صفحات ۴ و ۵ این دفترچه راهنما، توجه کافی داشته باشند.
- در ردیف ۱۱:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان که در بند ۱۰ ارگان خود را سپاه پاسداران (گزینه ۱)، وزارت جهاد کشاورزی (گزینه ۲) و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران (گزینه ۳) مشخص نموده‌اند، باید مدت حضور خود در جبهه را به «ماه» در این بند درج نمایند.
- در ردیف ۱۲:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان که در بند ۱۰ ارگان خود را سپاه پاسداران (گزینه ۱) و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران (گزینه ۳) مشخص نموده‌اند، می بایست کد ۱۲ رقمی پیگیری خود را که از ارگان مربوط دریافت نموده‌اند، از سمت چپ به راست در محل مشخص شده درج نمایند.
- در ردیف ۱۳:** داوطلب باید کد بخش محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۳ مندرج در صفحه ۱۶ این دفترچه راهنما، استخراج و در این محل درج نماید.
- در ردیف ۱۴:** داوطلب باید کد بخش محل صدور شناسنامه خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۳ مندرج در صفحه ۱۶ این دفترچه راهنما، استخراج و در این محل درج نماید.
- در ردیف ۱۵:** داوطلبان مرد (برادران) باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به بند (۳-۳) مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه ۳ همین دفترچه راهنما، با یکی از اعداد ۱ تا ۱۴ مشخص نمایند.
- در ردیف ۱۶:** داوطلبان اتباع خارجی که بر اساس توضیحات ارائه شده در صفحه ۵ همین دفترچه راهنما مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون می باشند، بر حسب ملیت خود یکی از گزینه‌ها را علامتگذاری نموده و کد پیگیری ۱۳ رقمی خود را در محل مخصوص درج نمایند.
- در ردیف ۱۷:** داوطلب باید کد استان محل اخذ دیپلم خود را که یک عدد دو رقمی است با استخراج از ستون اول جدول شماره ۳ مندرج در صفحه ۱۶ این دفترچه راهنما، در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۱۸:** داوطلب باید کد چهار رقمی رایانه‌ای دیپلم خود را (که به عنوان کد رایانه‌ای در کارنامه تحصیلی و یا در گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه مشخص شده است)، از چپ به راست درج نماید.
- در ردیف ۱۹:** داوطلب باید کد و عنوان رشته تحصیلی خود را که یک عدد دو رقمی است، از جدول شماره ۲ مندرج در صفحات ۱۰ تا ۱۵ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۰:** داوطلب باید کد و نام رشته امتحانی خود را که یک عدد دو رقمی است، با توجه به بند ۱۹ (کد ۴ رقمی رایانه‌ای دیپلم) و همچنین بند ۲۰ (رشته تحصیلی) از جدول شماره ۲ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۱:** داوطلب باید شاخه تحصیلی خود را با علامتگذاری در یکی از دایره‌ها مشخص نماید.
- در ردیف ۲۲:** داوطلب باید معدل کل دیپلم خود را که در مدرک فارغ التحصیلی درج شده است، دقیقاً و به صورت عدد صحیح و اعشار درج نماید.
- در ردیف ۲۳:** داوطلب باید تاریخ فارغ التحصیلی خود را دقیقاً و به صورت ماه و سال در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۴:** داوطلب باید حداقل یک و حداکثر ۲۵ (بیست و پنج) کدرشته محل انتخابی خود را که اعدادی چهار رقمی می باشند، به ترتیب اولویت و با رعایت ضوابط مندرج در این دفترچه راهنما و با توجه به جدول شماره ۴ مندرج در صفحات ۱۷ الی ۳۴ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نمایند.
- تبره:** به داوطلبان توصیه می شود دقت نمایند که انتخاب اولویت‌های انتخابی، باید متناسب با جنس و رشته امتحانی داوطلبان باشد. یعنی داوطلب مرد نباید از اولویت مربوط به پذیرش دختران را انتخاب کند و یا بالعکس، و همچنین داوطلب رشته امتحانی الکترونیک، نباید اولویت معماری یا حسابداری را انتخاب کند؛ تا در زمان ثبت نام اینترنتی به مشکلی برخورد نکنند.
- در ردیف ۲۵:** داوطلب باید شماره تلفن ثابت با کد شهر خود را بطور کامل در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۶:** داوطلب می بایستی شماره تلفن همراه خود و یا یکی از نزدیکان خود را بطور کامل در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۷:** داوطلب باید کد پستی محل اقامت خود را که یک عدد ده رقمی می باشد در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۸:** داوطلب باید کد و نام استان و همچنین کد و نام شهرستان محل اقامت خود را از جدول شماره ۳ مندرج در صفحه ۱۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل‌های مربوط درج نماید. کد استان دو رقمی و کد شهرستان محل اقامت چهار رقمی می باشد. ضمناً تکمیل ادامه نشانی نیز الزامی می باشد.
- در ردیف ۲۹:** آن دسته از داوطلبانی که دارای پست الکترونیکی (E-Mail) می باشند، لازم است از سمت چپ به راست آدرس پست الکترونیکی خود را در این محل درج نمایند.

**\* توصیه های مهم:**

- (۱) قبل از تکمیل و تنظیم تقاضانامه، نسبت به مطالعه دقیق و کامل این دفترچه راهنما اقدام و از فرم پیش نویس تقاضانامه ثبت نام (مندرج در صفحه ۴۷) کپی تهیه نموده و اطلاعات تکمیل شده مندرج در فرم پیش نویس ثبت نام را عیناً بر روی برنامه نرم افزار ثبت نام آزمون دوره های کاردانی نظام جدید مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی وارد نمایند.
- (۲) مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود. بدیهی است مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده در فرم تقاضانامه ثبت نام، به عهده داوطلب خواهد بود.
- (۳) بعد از اتمام ثبت نام و دریافت شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ۱۶ رقمی، هرگونه تغییر در مندرجات فرم تقاضانامه فقط از طریق سایت اینترنتی و در زمان مقرر امکان پذیر می باشد و به درخواست های کتبی ترتیب اثر داده نخواهد شد؛ لذا داوطلبان باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را به کار گیرند.
- (۴) هر موقع مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده یا واجد یکی از شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه نمی باشد، در هر مرحله ای (حتی در حین تحصیل در دانشگاه و ...) محروم خواهد شد.
- (۵) به داوطلبان توصیه می شود بعد از پایان ثبت نام اینترنتی، پرینت تقاضانامه اینترنتی خود را که شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ۱۶ رقمی بر روی آن درج شده است، دریافت نمایند و تا زمان اعلام نتایج نهایی نزد خود نگهداری نمایند.

(۶) فایل عکس اسکن شده: داوطلب باید یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت این سازمان) اسکن و و فایل آن را، که اندازه آن از ۴۰۰×۳۰۰ پیکسل و حجم آن بیش از ۷۰kb نباشد، قبل از شروع به ثبت نام آماده نماید.

(۷) داوطلبان توجه داشته باشند پس از پایان ثبت نام و دریافت شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ۱۶ رقمی، می توانند در قسمت مشاهده و چاپ اطلاعات ثبت نامی اطلاعات فردی و تحصیلی و آزمون خود را مشاهده و از آن پرینت تهیه نمایند.

داوطلبان می توانند پس از مطالعه دقیق این دفترچه و در صورت نیاز برای کسب راهنمایی، همه روزه در اوقات اداری با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) به طور مستقیم با ستاد پاسخگویی روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور تماس حاصل نمایند.

تذکر: تلفن فوق صرفاً برای راهنمایی داوطلبان در چارچوب ضوابط مندرج در این دفترچه بوده و در صورتی که کوچکترین تغییری لازم تشخیص داده شود، به صورت اطلاعیه در هفته نامه بیک سنجش و سایت اینترنتی سازمان درج و به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

\*\*\*\*\*

**جدول شماره ۲- عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی  
آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

کدرشته تحصیلی وامتحانی	عنوان رشته تحصیلی در دوره کاردانی	جنس		دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه ای		کد رایانه ای دیپلم های مورد پذیرش کاردانش
		مرد	زن	نظام قدیم با کد رایانه ای مجازی	نظام جدید با کد رایانه ای دیپلم	
۱۱	- الکترونیک - الکترونیک عمومی	*	*	الکترونیک ۴۰۱	الکترونیک ۱۲۰۰-۱۲۰۱	۸۰۳۲
		۸۰۳۷				
		۸۰۴۲				
		۸۰۴۳				
		۸۰۴۴				
	- الکترونیک - رادیو و تلویزیون	*	-	الکترونیک ۱۲۰۰-۱۲۰۱	الکترونیک ۱۲۰۰-۱۲۰۱	۹۱۳۲
		۹۱۳۳				
		۹۱۳۴				
		۹۱۳۵				
		۹۱۳۶				
		۹۱۳۷				
۱۲	- الکتروتکنیک - تأسیسات الکتریکی	*	*	برق و الکتروتکنیک ۴۰۱۰	الکتروتکنیک ۱۲۱۰ - ۱۲۱۱	۸۰۰۴
		۸۰۰۹				
		۸۰۱۴				
		۸۰۱۹				
		۸۰۲۴				
	- الکتروتکنیک - برق صنعتی	*	-	برق و الکتروتکنیک ۴۰۱۰	الکتروتکنیک ۱۲۱۰ - ۱۲۱۱	۸۵۵۲
		۸۵۵۳				
		۸۵۵۴				
		۸۵۵۵				
		۸۵۵۶				
		۸۵۵۷				
- تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	- تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	*	*	برق و الکتروتکنیک ۴۰۱۰	الکتروتکنیک ۱۲۱۰ - ۱۲۱۱	۹۰۷۱
		۹۰۷۲				
		۹۰۷۳				
		۹۰۷۴				
		۹۰۷۵				
		۹۰۷۶				
		۹۰۷۷				
		۹۰۷۸				
		۹۰۷۹				
		۹۰۸۰				
۹۰۸۱						
۹۰۸۲						
۹۰۸۳						
۹۰۸۴						
۹۰۸۵						
۹۰۸۶						
۹۰۸۷						
۹۰۸۸						
۹۰۸۹						
۹۰۹۰						
۹۰۹۱						
۹۰۹۲						
۹۰۹۳						
۹۰۹۴						
۹۰۹۵						
۹۰۹۶						
۹۰۹۷						
۹۰۹۸						
۹۰۹۹						
۹۱۰۰						
۹۱۰۱						
۹۱۰۲						
۹۱۰۳						
۹۱۰۴						
۹۱۰۵						
۹۱۰۶						
۹۱۰۷						
۹۱۰۸						
۹۱۰۹						
۹۱۱۰						
۹۱۱۱						
۹۱۱۲						
۹۱۱۳						
۹۱۱۴						
۹۱۱۵						
۹۱۱۶						
۹۱۱۷						
۹۱۱۸						
۹۱۱۹						
۹۱۲۰						
۹۱۲۱						
۹۱۲۲						
۹۱۲۳						
۹۱۲۴						
۹۱۲۵						
۹۱۲۶						
۹۱۲۷						
۹۱۲۸						
۹۱۲۹						
۹۱۳۰						
۹۱۳۱						
۹۱۳۲						
۹۱۳۳						
۹۱۳۴						
۹۱۳۵						
۹۱۳۶						
۹۱۳۷						
۹۱۳۸						
۹۱۳۹						
۹۱۴۰						
۹۱۴۱						
۹۱۴۲						
۹۱۴۳						
۹۱۴۴						
۹۱۴۵						
۹۱۴۶						
۹۱۴۷						
۹۱۴۸						
۹۱۴۹						
۹۱۵۰						
۹۱۵۱						
۹۱۵۲						
۹۱۵۳						
۹۱۵۴						
۹۱۵۵						
۹۱۵۶						
۹۱۵۷						
۹۱۵۸						
۹۱۵۹						
۹۱۶۰						
۹۱۶۱						
۹۱۶۲						
۹۱۶۳						
۹۱۶۴						
۹۱۶۵						
۹۱۶۶						
۹۱۶۷						
۹۱۶۸						
۹۱۶۹						
۹۱۷۰						
۹۱۷۱						
۹۱۷۲						
۹۱۷۳						
۹۱۷۴						
۹۱۷۵						
۹۱۷۶						
۹۱۷۷						
۹۱۷۸						
۹۱۷۹						
۹۱۸۰						
۹۱۸۱						
۹۱۸۲						
۹۱۸۳						
۹۱۸۴						
۹۱۸۵						
۹۱۸۶						
۹۱۸۷						
۹۱۸۸						
۹۱۸۹						
۹۱۹۰						
۹۱۹۱						
۹۱۹۲						
۹۱۹۳						
۹۱۹۴						
۹۱۹۵						
۹۱۹۶						
۹۱۹۷						
۹۱۹۸						
۹۱۹۹						
۹۲۰۰						

**ادامه جدول شماره ۲ - عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی**  
**آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

کدرشته تحصیلی و امتحانی	عنوان رشته تحصیلی در دوره کاردانی	جنس		دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه ای		کد رایانه ای دیپلم های مورد پذیرش کاردانش		
		مرد	زن	نظام جدید	نظام قدیم			
۱۴	- نرم افزار کامپیوتر - فناوری اطلاعات و ارتباطات	*	*	کامپیوتر ۲۵۰۰ - ۲۵۰۱		۶۱۳۷ ۶۱۳۸ ۶۱۳۹ ۶۱۴۰ ۶۲۳۲ ۶۲۳۳ ۶۲۳۴ ۶۲۷۱ ۶۲۷۲ ۶۲۷۳ ۸۰۴۵ ۸۰۴۶ ۸۰۴۷ ۸۰۴۸ ۸۰۴۹ ۸۰۵۰ ۸۰۵۱ ۸۰۵۲ ۸۰۵۳ ۸۰۵۴ ۸۰۵۵ ۸۰۵۶ ۸۰۵۷ ۸۶۷۲ ۸۶۷۳ ۸۷۷۸ ۹۰۵۷ ۹۰۹۳ ۹۱۹۹ ۹۲۸۲ ۹۲۸۳ ۹۳۱۷ ۹۴۲۵ ۹۵۰۰ ۹۷۴۵ ۹۷۴۶ ۹۷۴۷ ۹۷۴۸ ۹۷۴۹ ۹۷۵۰ ۹۸۳۴ ۹۸۳۵ ۹۸۵۴ ۹۸۵۵ ۹۸۵۶	رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) کامپیوتر ۱-۱۷-۱۰۱ و ۱-۱۷-۱۰۲ و ۱-۱۰-۱۰۳ و ۱-۱۷-۱۰۱ رشته های مهارتی نشر رومیزی ۱۰۸-۱۰-۳ و ۱۱۱-۱۰-۳	
۱۵	- ساخت و تولید - قالب سازی - ساخت و تولید - ماشین ابزار	*	-	ساخت و تولید ۱۱۲۰ - ۱۱۲۱	ماشین ابزار - قالب سازی - مکانیک عمومی - ماشین افزار و مکانیک عمومی - تراشکاری - فلزکاری ۴۰۲۰	۶۱۰۲ ۶۲۰۰ ۶۲۴۸ ۸۱۸۴ ۸۱۹۳ ۸۱۹۳ ۸۱۹۴ ۸۱۹۶ ۸۱۹۷ ۸۲۰۳ ۸۲۰۴ ۸۲۰۵ ۸۲۰۶ ۸۲۰۷ ۸۲۱۰ ۸۲۱۷ ۸۲۱۸ ۸۲۲۱ ۸۲۲۲ ۸۲۲۳ ۸۲۳۴ ۸۲۳۵ ۸۲۳۶ ۸۲۳۹ ۸۲۳۲ ۸۲۳۳ ۸۲۳۴ ۸۵۷۵ ۸۵۷۶ ۸۵۸۶ ۸۵۸۷ ۹۰۷۷ ۹۰۹۲ ۹۰۹۸ ۹۰۹۹ ۹۱۰۷ ۹۱۲۶ ۹۱۳۵ ۹۲۱۲ ۹۲۸۳ ۹۳۸۴ ۹۳۸۵ ۹۳۸۶ ۹۳۹۰ ۹۳۹۱ ۹۷۵۵ ۹۸۰۶ ۹۸۰۷ ۹۸۲۸ ۹۸۳۲ ۹۸۳۳ ۹۹۳۹	رشته های مهارتی (زیرگروه) ساخت و تولید ۱-۱۲-۱۰۲	
۱۶	- نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	*	*	نقشه کشی عمومی ۱۱۱۰ - ۱۱۱۱	نقشه های مهارتی نقشه کشی صنعتی ۱-۱۲-۱۰۲	۶۱۰۱ ۸۱۸۷ ۸۱۸۸ ۸۲۱۳ ۸۲۱۴ ۸۲۱۵ ۸۲۱۶ ۸۲۱۹ ۸۲۳۱ ۸۵۷۷ ۹۱۳۶ ۹۲۱۱ ۹۲۵۱ ۹۳۰۹ ۹۳۸۷ ۹۳۸۸ ۹۸۳۰		
۱۷	- مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	*	-	مکانیک خودرو ۱۱۴۰ - ۱۱۴۱	اتومکانیک ۴۰۴۰	۶۱۱۳ ۶۱۱۴ ۶۱۱۵ ۶۱۱۶ ۶۱۱۸ ۶۱۱۹ ۶۱۲۰ ۶۱۲۱ ۶۱۲۲ ۶۲۰۴ ۶۲۰۷ ۶۲۳۶ ۶۲۳۹ ۸۳۰۷ ۸۳۰۸ ۸۳۰۹ ۸۳۱۰ ۸۳۱۱ ۸۳۱۲ ۸۳۱۳ ۸۳۱۴ ۸۳۱۵ ۸۳۱۶ ۸۳۱۷ ۸۳۱۸ ۸۳۱۹ ۸۳۲۰ ۸۳۲۱ ۸۳۲۲ ۸۳۲۳ ۸۳۲۴ ۸۳۲۵ ۸۳۲۶ ۸۳۲۷ ۸۳۲۸ ۸۳۲۹ ۸۳۳۰ ۸۳۳۱ ۸۳۳۲ ۸۳۳۳ ۸۳۳۴ ۸۳۳۵ ۸۳۳۶ ۸۳۳۷ ۸۳۳۸ ۸۳۳۹ ۸۳۴۰ ۸۳۴۱ ۸۳۴۲ ۸۳۴۳ ۸۳۴۴ ۸۳۴۵ ۸۶۵۶ ۸۶۷۱ ۸۷۷۹ ۹۱۲۸ ۹۱۲۹ ۹۲۰۶ ۹۲۱۶ ۹۲۵۴ ۹۲۸۷ ۹۳۱۰ ۹۴۰۷ ۹۴۰۸ ۹۴۰۹ ۹۴۱۰ ۹۴۱۱ ۹۵۲۷ ۹۵۲۸ ۹۷۲۰ ۹۷۲۱ ۹۷۲۲ ۹۷۲۸ ۹۷۲۹ ۹۷۵۶ ۹۸۶۷ ۹۸۶۸ ۹۸۹۵ ۹۸۹۶ ۹۸۹۷ ۹۸۹۸	رشته های مهارتی عیب یابی و تعمیر ۱-۱۲-۱۰۷	
		۱۸	- صنایع فلزی - جوشکاری - صنایع فلزی - صنایع فلزی	*	-	صنایع فلزی ۱۱۳۰ - ۱۱۳۱	صنایع فلزی - صنایع فلزی و مکانیک عمومی ۴۰۵۰	۶۱۱۱ ۶۱۹۲ ۶۱۹۳ ۶۱۹۴ ۶۱۹۵ ۶۱۹۶ ۶۲۱۱ ۶۲۱۲ ۶۲۱۳ ۶۲۴۳ ۶۲۴۴ ۶۲۴۵ ۶۲۴۶ ۸۱۲۹ ۸۱۳۰ ۸۱۳۱ ۸۱۳۲ ۸۱۳۳ ۸۱۳۴ ۸۱۳۵ ۸۱۳۶ ۸۱۳۷ ۸۱۳۸ ۸۱۳۹ ۸۱۴۰ ۸۱۴۱ ۸۱۴۲ ۸۱۴۳ ۸۱۴۴ ۸۱۴۵ ۸۱۴۶ ۸۱۴۷ ۸۱۴۸ ۸۱۴۹ ۸۱۵۰ ۸۱۵۱ ۸۱۵۲ ۸۱۵۳ ۸۱۵۴ ۸۱۵۵ ۸۱۵۶ ۸۱۵۷ ۸۱۵۸ ۸۱۵۹ ۸۱۶۰ ۸۱۶۱ ۸۱۶۲ ۸۱۶۳ ۸۱۶۴ ۸۱۶۵ ۸۱۶۶ ۸۱۶۷ ۸۱۶۸ ۸۱۶۹ ۸۱۷۰ ۸۱۷۱ ۸۱۷۲ ۸۱۷۳ ۸۱۷۴ ۸۱۷۵ ۸۱۷۶ ۸۱۷۷ ۸۱۷۸ ۸۱۷۹ ۸۶۶۴ ۸۶۶۵ ۸۶۶۹ ۸۷۰۴ ۸۷۳۰ ۸۷۳۱ ۹۰۷۴ ۹۰۷۵ ۹۲۰۷ ۹۲۴۹ ۹۲۵۰ ۹۳۰۵ ۹۳۱۳ ۹۴۰۵ ۹۴۰۶ ۹۵۲۸ ۹۵۳۲ ۹۵۳۳ ۹۷۶۰ ۹۸۷۴ ۹۸۷۴ ۹۸۷۶ ۹۹۰۳ ۹۹۱۳

**ادامه جدول شماره ۲ - عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی**  
**آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

کدرشته تحصیلی و امتحانی	عنوان رشته تحصیلی در دوره کاردانی	جنس		دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه ای		کد رایانه ای دیپلم های مورد پذیرش کاردانش
		مرد	زن	نظام جدید	نظام قدیم	
۱۹	- تأسیسات - حرارت مرکزی و تهویه مطبوع - تأسیسات - تبرید	*	-	تأسیسات ۱۱۵۰ - ۱۱۵۱	تأسیسات حرارتی و برودتی - تأسیسات تهویه و تبرید - تأسیسات بهداشتی و حرارتی ۴۰۶۰	۶۱۰۸ ۶۱۰۹ ۶۱۱۰ ۶۱۱۱ ۶۱۱۲ ۶۲۰۵ ۶۲۰۸ ۶۲۰۹ ۶۲۱۰ ۶۲۳۵ ۶۲۶۱ ۶۲۶۲ ۶۲۶۳ ۶۲۶۴ ۶۲۶۵ ۶۲۶۶ ۶۲۶۷ ۸۲۶۲ ۸۲۶۳ ۸۲۶۴ ۸۲۶۵ ۸۲۶۶ ۸۲۶۷ ۸۲۶۸ ۸۲۶۹ ۸۲۷۰ ۸۲۷۱ ۸۲۷۲ ۸۲۷۳ ۸۲۷۴ ۸۲۷۵ ۸۲۷۶ ۸۲۷۷ ۸۲۷۸ ۸۲۷۹ ۸۲۸۰ ۸۲۸۱ ۸۲۸۲ ۸۲۸۳ ۸۲۸۴ ۸۲۸۵ ۸۲۸۶ ۸۲۸۷ ۸۲۸۸ ۸۲۸۹ ۸۲۹۰ ۸۲۹۱ ۸۲۹۲ ۸۲۹۳ ۸۲۹۴ ۸۲۹۵ ۸۲۹۶ ۸۵۸۸ ۸۵۸۹ ۸۵۹۰ ۸۵۹۱ ۸۵۹۲ ۸۵۹۳ ۸۵۹۴ ۸۵۹۵ ۸۵۹۶ ۸۵۹۷ ۸۵۹۸ ۸۶۰۰ ۹۱۴۹ ۹۱۶۷ ۹۲۱۴ ۹۲۱۷ ۹۲۵۹ ۹۲۸۹ ۹۳۱۶ ۹۳۹۵ ۹۳۹۶ ۹۳۹۷ ۹۳۹۸ ۹۳۹۹ ۹۵۲۶ ۹۸۷۷ ۹۸۷۸ ۹۸۹۲ ۹۹۲۹ ۹۹۳۰ ۹۹۳۱ ۹۹۳۲ ۹۹۳۳ ۹۹۳۴
۲۰	- صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	*	-	صنایع چوب و کاغذ ۱۱۶۰ - ۱۱۶۱	صنایع چوب - صنایع چوب و درودگری - درودگری و تزئینات داخلی - درودگری صنایع مبلمان ۴۰۷۰	۶۱۰۴ ۶۱۰۵ ۶۱۰۶ ۶۱۰۷ ۶۲۵۱ ۶۲۵۲ ۶۲۵۳ ۶۲۵۴ ۶۲۵۵ ۶۲۵۶ ۶۲۵۷ ۸۲۳۵ ۸۲۳۶ ۸۲۳۷ ۸۲۳۸ ۸۲۳۹ ۸۲۴۰ ۸۲۴۱ ۸۲۴۲ ۸۲۴۳ ۸۲۴۴ ۸۲۴۵ ۸۲۴۶ ۸۲۴۷ ۸۲۴۸ ۸۲۴۹ ۸۲۵۰ ۸۲۵۱ ۸۲۵۲ ۸۲۵۳ ۸۲۵۴ ۸۲۵۵ ۸۲۵۶ ۸۲۵۷ ۸۲۵۸ ۸۲۵۹ ۸۲۶۰ ۸۲۶۱ ۸۶۷۰ ۹۰۷۶ ۹۰۷۸ ۹۰۹۵ ۹۰۹۶ ۹۰۹۷ ۹۱۴۴ ۹۱۴۵ ۹۱۴۶ ۹۱۴۷ ۹۱۴۸ ۹۲۱۳ ۹۲۳۲ ۹۲۳۳ ۹۲۵۲ ۹۲۵۳ ۹۳۹۲ ۹۳۹۳ ۹۳۹۴ ۹۵۳۱ ۹۵۳۸ ۹۵۳۹ ۹۸۱۱ ۹۸۴۳ ۹۸۴۴ ۹۸۴۵ ۹۸۴۶ ۹۸۸۲ ۹۹۱۷ ۹۹۱۸ ۹۹۲۵ ۹۹۲۶ ۹۹۴۵
۲۲	- ساختمان - کارهای عمومی ساختمان - اجرای ساختمان های بتونی	*	-	ساختمان ۱۳۰۰ - ۱۳۰۱	ساختمان ۴۰۹۰	۶۱۸۵ ۶۱۸۶ ۶۱۸۷ ۶۲۱۴ ۶۲۴۰ ۸۰۵۸ ۸۰۵۹ ۸۰۶۰ ۸۰۶۱ ۸۰۶۲ ۸۰۶۳ ۸۰۶۴ ۸۰۶۵ ۸۰۶۶ ۸۰۶۷ ۸۰۶۸ ۸۰۶۹ ۸۰۷۰ ۸۰۷۱ ۸۰۷۲ ۸۰۷۳ ۸۰۷۴ ۸۰۷۵ ۸۰۷۶ ۸۰۷۷ ۸۰۷۸ ۸۰۷۹ ۸۰۸۰ ۸۰۸۱ ۸۰۸۲ ۸۰۸۳ ۸۰۸۴ ۸۰۸۵ ۸۰۸۶ ۸۰۸۷ ۸۰۸۸ ۸۰۸۹ ۸۰۹۰ ۸۰۹۱ ۸۰۹۲ ۸۰۹۳ ۸۰۹۴ ۸۰۹۵ ۸۰۹۶ ۸۰۹۷ ۸۰۹۸ ۸۰۹۹ ۹۱۴۱ ۹۱۴۲ ۹۱۴۳ ۹۳۰۸ ۹۴۰۰ ۹۴۰۱ ۹۴۰۲ ۹۴۰۳ ۹۴۰۴ ۹۵۳۴ ۹۵۳۵
۲۳	- نقشه کشی معماری - معماری	*	*	نقشه کشی معماری ۲۴۱۰ - ۲۴۱۱	نقشه کشی معماری ۴۱۰۰	۶۱۸۴ ۶۱۸۸ ۶۱۸۹ ۶۱۹۰ ۸۱۰۰ ۸۱۰۱ ۸۱۰۲ ۸۱۰۳ ۸۱۰۴ ۸۱۰۵ ۸۱۰۶ ۸۱۰۷ ۸۱۰۸ ۸۱۰۹ ۸۱۱۰ ۸۱۱۱ ۸۱۱۲ ۸۱۱۳ ۸۱۱۴ ۸۱۱۵ ۸۱۱۶ ۸۱۱۷ ۸۱۱۸ ۸۱۱۹ ۸۱۲۰ ۸۱۲۱ ۸۱۲۲ ۸۱۲۳ ۸۱۲۴ ۸۱۲۵ ۸۱۲۶ ۸۱۲۷ ۸۱۲۸ ۸۶۷۶ ۸۶۷۷ ۸۶۷۸ ۸۶۷۹ ۸۶۸۰ ۸۶۸۱ ۸۶۹۵ ۹۰۶۲ ۹۰۶۴ ۹۱۸۰ ۹۱۸۱ ۹۱۸۵ ۹۲۰۰ ۹۴۱۲ ۹۴۱۳ ۹۴۱۴ ۹۴۱۵ ۹۴۲۱ ۹۵۲۰ ۹۷۷۳ ۹۸۳۱ ۹۹۲۲
۲۴	- نقشه برداری - نقشه برداری	*	-	نقشه برداری ۱۳۱۰ - ۱۳۱۱		۹۲۰۳

**ادامه جدول شماره ۲ - عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی**  
**آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

کدرشته تحصیلی و امتحانی	عنوان رشته تحصیلی در دوره کاردانی	جنس		دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه ای		دیپلم های مورد پذیرش کاردانش و کدرشته مهارتی	کد رایانه ای دیپلم های مورد پذیرش کاردانش	
		مرد	زن	نظام قدیم با کد رایانه ای مجازی	نظام جدید با کد رایانه ای دیپلم			
۲۵	- صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	*	*	شیمی صنعتی - صنایع شیمیایی (اپراتوری، شیمیست آزمایشگاهی) ۴۱۰	صنایع شیمیایی ۱۲۴۱ - ۱۲۴۰	رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) شیمی صنعتی ۱۰۱ - ۱۵ - ۱	۹۵۰۸ ۹۳۲۰ ۹۱۹۶ ۶۱۳۵ ۶۱۳۴	
						رشته های مهارتی رشته زیرگروه (صنایع دارویی) ۱۰۲ - ۱۵ - ۱	۹۷۳۱ ۹۹۳۷ ۹۹۳۸	
۲۷	- متالورژی - ریخته گری	*	-	ریخته گری - مدلسازی ذوب فلزات ۴۱۳۰	متالورژی ۱۲۳۱ - ۱۲۳۰	رشته های مهارتی ریخته گری ومدلسازی ۱۰۲ - ۱۲ - ۱	۸۱۹۵ ۸۲۰۲ ۸۲۱۲ ۸۲۳۰ ۹۱۲۷ ۹۲۳۳ ۹۳۷۸	
						رشته های مهارتی رشته مدلسازی ۱۱۲ - ۱۲ - ۱	۸۱۸۵ ۸۱۸۶ ۸۲۰۰ ۸۲۰۱ ۸۲۱۰ ۸۲۱۱ ۸۲۲۰ ۸۲۲۴ ۸۲۲۷ ۸۲۲۸ ۸۲۳۳ ۸۵۷۸ ۹۰۹۲ ۹۱۰۸ ۹۱۲۷ ۹۱۳۴ ۹۱۶۶ ۹۲۱۰ ۹۲۵۸ ۹۳۷۸ ۹۳۷۹ ۹۳۸۰ ۹۵۰۷	
							رشته های مهارتی صنایع شیشه ای ۱۰۱ - ۱۴ - ۱	۶۱۲۹ ۸۱۹۸ ۸۲۰۸ ۸۲۲۰ ۸۲۳۳ ۹۱۳۴ ۹۳۷۹
							رشته های مهارتی سفالگری و سرامیک سازی ۱۰۲ - ۱۴ - ۱	۸۱۹۲ ۹۱۹۲ ۹۲۹۴ ۹۷۶۱ ۹۸۳۸
							رشته های مهارتی رشته های مهارتی حجم سازی و سفالگری ۱۰۶ - ۱۰ - ۳	۸۴۲۷ ۸۴۲۶ ۹۵۴۱ ۹۸۳۶
							رشته مهارتی سفالگری نقش برجسته ۱۰۷ - ۱۰ - ۳	۸۴۲۷ ۸۴۲۶ ۹۵۴۱ ۹۸۳۶
								۸۴۲۷ ۸۴۲۶ ۹۵۴۱ ۹۸۳۶
۲۹	- معدن - استخراج معدن	*	-	معدن - ماشین آلات معدن ۴۱۵۰	معدن ۱۲۷۱ - ۱۲۷۰	رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) معدن ۱۰۸ - ۱۲ - ۱	۹۵۳۶ ۹۸۸۰	
							۹۵۳۶ ۹۸۸۰	
۳۱	- الکترونیک و مخابرات دریایی - الکترونیک و مخابرات دریایی	*	-	الکترونیک و مخابرات دریایی ۴۱۷۰	الکترونیک و مخابرات دریایی ۱۳۶۱ - ۱۳۶۰	رشته مهارتی مخابرات دریایی ۱۰۵ - ۱۲ - ۱	۸۶۵۱	
							۸۶۵۱	
۳۳	- حسابداری بازرگانی - حسابداری	*	*	اداری و بازرگانی - بازرگانی - بانکداری - منشی گری - حسابداری ۴۱۹۰	حسابداری بازرگانی ۲۴۷۱ - ۲۴۷۰	رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) امور مالی ۱۰۲ - ۱۲ - ۳	۸۷۸۶ ۸۷۹۱ ۹۲۹۲ ۹۴۲۰	
						رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) بازرگانی ۱۰۳ - ۱۲ - ۳	۶۱۷۲ ۸۷۸۷ ۹۰۶۵ ۹۴۲۰	
							۶۱۷۲ ۸۷۸۷ ۹۰۶۵ ۹۴۲۰	
							۶۱۷۲ ۸۷۸۷ ۹۰۶۵ ۹۴۲۰	
۳۴	- امور اداری	*	*	اداری و بازرگانی - بازرگانی - بانکداری - منشی گری - حسابداری ۴۱۹۰	حسابداری بازرگانی ۲۴۷۱ - ۲۴۷۰	رشته های مهارتی امور اداری و کتابداری ۱۰۱ - ۱۲ - ۳	۸۵۳۰ ۸۷۹۵ ۹۰۸۳ ۹۳۲۶ ۹۷۸۰	
						رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) منشی گری ۱۰۴ - ۱۲ - ۳	۶۱۷۱ ۸۵۳۱ ۸۷۹۶ ۹۰۸۶ ۹۳۲۷ ۹۷۸۱	
							۶۱۷۱ ۸۵۳۱ ۸۷۹۶ ۹۰۸۶ ۹۳۲۷ ۹۷۸۱	
							۶۱۷۱ ۸۵۳۱ ۸۷۹۶ ۹۰۸۶ ۹۳۲۷ ۹۷۸۱	
							۶۱۷۱ ۸۵۳۱ ۸۷۹۶ ۹۰۸۶ ۹۳۲۷ ۹۷۸۱	
۳۵	- کودکیاری - مربی کودک	*	-	کودکیاری - بهیاری ۴۲۰۰	کودکیاری ۲۴۹۱ - ۲۴۹۰	رشته های مهارتی (زیرگروه) پیراپزشکی و ۱۰۲ - ۱۱ - ۳	۸۵۲۲ ۸۶۸۲	
						(زیرگروه) علوم دارویی و ۱۰۱ - ۱۱ - ۳	۸۵۲۳ ۸۵۲۴ ۸۵۲۵ ۸۵۲۶ ۸۶۸۲	
						(زیرگروه) کارهای هنری در خانه ۱۰۱ - ۱۰ - ۳	۸۵۲۳ ۸۵۲۴ ۸۵۲۵ ۸۵۲۶ ۸۶۸۲ ۹۴۴۲ ۹۷۳۲ ۹۷۶۴ ۹۸۵۸	
۳۶	- مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	*	-	خانه داری ۴۲۱۰	مدیریت خانواده ۲۵۲۱ - ۲۵۲۰	رشته های مهارتی کارهای هنری در خانه ۱۰۱ - ۱۰ - ۳	۸۴۸۶ ۸۴۹۲ ۸۵۰۲ ۸۵۱۱ ۸۵۱۶ ۸۵۶۱ ۸۵۶۶ ۹۲۰۱	
						رشته های مهارتی تزئینات ۱۰۲ - ۱۰ - ۳	۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	
							۸۴۸۶ ۸۴۸۷ ۸۴۹۳ ۸۵۰۳ ۸۵۱۲ ۸۵۱۷ ۸۵۶۲ ۸۵۶۷ ۹۴۴۱	

**ادامه جدول شماره ۲ - عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی  
آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

کدرشته تحصیلی و امتحانی	عنوان رشته تحصیلی در دوره کاردانی	جنس		دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه ای		کد رایانه ای دیپلم های مورد پذیرش کاردانش					
		مرد	زن	نظام جدید	نظام قدیم						
۳۷	- طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	*	*	با کد رایانه ای مجازی	با کد رایانه ای دیپلم	۶۱۴۶	۶۱۴۷	۶۱۴۸	۶۱۴۹	۶۱۵۰	رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) خیاطی ۱-۱۶-۱۰۲ ۳-۱۶-۱۰۲ رشته های مهارتی خیاطی و دستبازی طراحی لباس ۳-۱۰-۱۰۱ و ۳-۱۰-۱۰۵
						۶۱۵۱	۶۱۵۳	۶۲۲۷	۸۴۳۲	۸۴۳۳	
						۸۴۳۴	۸۴۳۵	۸۴۳۶	۸۴۳۷	۸۴۳۸	
						۸۴۳۹	۸۴۴۰	۸۴۴۱	۸۴۴۲	۸۴۴۴	
						۸۴۴۵	۸۴۴۶	۸۴۴۷	۸۴۴۸	۸۴۴۹	
						۸۴۵۰	۸۴۵۱	۸۴۵۲	۸۴۵۳	۸۴۵۴	
						۸۴۵۵	۸۴۵۶	۸۴۵۷	۸۴۵۹	۸۴۶۰	
						۸۴۶۱	۸۴۶۲	۸۴۶۳	۸۴۶۴	۸۴۶۵	
						۸۴۶۶	۸۴۶۷	۸۴۶۸	۸۴۶۹	۸۴۷۰	
						۸۴۸۵	۸۴۸۹	۸۴۹۵	۸۴۹۶	۸۴۹۹	
						۸۵۰۰	۸۵۰۱	۸۵۰۵	۸۵۰۶	۸۵۰۷	
						۸۵۰۹	۸۵۶۸	۸۵۷۰	۸۵۷۱	۸۵۷۳	
						۸۶۸۳	۸۶۸۴	۸۶۸۵	۸۶۸۶	۸۶۹۹	
						۹۱۱۸	۹۱۱۹	۹۱۲۰	۹۱۲۱	۹۱۲۲	
						۹۱۲۳	۹۱۵۰	۹۱۵۱	۹۱۵۲	۹۲۰۲	
۹۲۹۸	۹۴۱۷	۹۵۱۲	۹۵۲۳	۹۸۶۲							
۹۸۶۳	۹۸۶۴	۹۸۶۵	۹۸۶۶	۹۹۲۳							
۹۹۲۴											
۳۸	- تربیت بدنی - تربیت بدنی	*	*	تربیت بدنی ۴۲۲۰	تربیت بدنی ۲۵۱۱-۲۵۱۰	-					
۳۹	- گرافیک - گرافیک	*	*	گرافیک هنر	گرافیک	۸۵۲۱	۹۰۵۰	۹۰۶۳	۹۰۶۸	۹۰۶۹	رشته های مهارتی طراحی و بسته بندی، صفحه آرایی، تصویرسازی، عکاسی و طراحی پوستر ۱۰۶-۱۰-۳ و ۱۰۵-۱۰-۳ رشته های مهارتی کتاب آرایی ۱۰۲-۳-۱ و ۱۰۷-۱۰-۳ رشته های مهارتی رشته (زیرگروه) هنرهای تصویری ۱۰۴-۱۰-۳ رشته های مهارتی هنرهای نمایشی، فیلمبرداری، بازیگری، نمایشنامه نویسی، فیلمنامه نویسی و داستان نویسی ۱۱۰-۱۰-۳ و ۱۰۹-۱۰-۳ رشته های مهارتی طراحی و بسته بندی، تصویربرداری و صفحه آرایی ۱۰۸-۱۰-۳ و ۱۰۵-۱۰-۳ رشته های مهارتی چاپ دستی ۱۱۰-۱۲-۱ و ۱۰۲-۱۳-۱ و ۱۰۷-۱۰-۳ رشته های مهارتی گرافیک کامپیوتری و گرافیک کامپیوتر ۱۰۶-۱۰-۳ و ۱۰۸-۱۰-۳
						۹۱۰۵	۹۱۰۶	۹۱۳۱	۹۱۸۱	۹۱۸۲	
						۹۱۸۳	۹۱۸۵	۹۱۸۶	۹۱۹۱	۹۱۹۳	
						۹۱۹۴	۹۱۹۵	۹۲۲۰	۹۲۲۴	۹۲۲۷	
						۹۲۲۸	۹۲۲۹	۹۲۳۰	۹۲۳۱	۹۴۲۲	
						۹۴۲۶	۹۴۲۷	۹۴۲۸	۹۴۳۵	۹۴۳۷	
						۹۷۵۷	۹۷۶۵	۹۷۷۰	۹۷۷۱	۹۷۷۲	
						۹۷۷۴	۹۷۸۵	۹۷۸۶	۹۷۹۳	۹۷۹۴	
						۹۷۹۷	۹۸۴۸	۹۸۴۹	۹۹۰۱	۹۹۰۴	
						۹۹۰۵	۹۹۰۸	۹۹۰۹	۹۹۲۰	۹۹۲۱	
						۹۹۰۵	۹۹۰۸	۹۹۰۹	۹۹۲۰	۹۹۲۱	
						۹۹۰۶	۹۹۰۷	۹۹۱۶	۹۹۱۹		
۴۰	- هنرهای تجسمی - نقاشی	*	*	نقاشی	نقاشی	۶۱۷۵	۶۱۷۶	۶۲۲۶	۹۰۵۳	۹۰۵۴	رشته های مهارتی نقاشی، چهره سازی، چهره پردازی و چهره آرایی ۱۰۸-۱۰-۳ و ۱۰۵-۱۰-۳ رشته های مهارتی نگارگری، نقاشی، تذهیب و تشعیر، چهره سازی و طراحی طلا و جواهر ۱۰۷-۱۰-۳ و ۱۰۶-۱۰-۳
۹۰۵۵	۹۰۵۸	۹۰۵۹	۹۰۶۱	۹۱۸۴							
۹۲۲۱	۹۲۲۲	۹۲۲۳	۹۲۵۶	۹۴۳۳							
۹۴۳۴	۹۴۳۸	۹۴۳۹	۹۸۴۰	۹۸۴۱							



**ادامه جدول شماره ۲ - عناوین دیپلم، کد رایانه ای و جنس مورد پذیرش متناسب با هر یک از کدرشته های امتحانی**  
**آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

کدرشته تحصیلی و امتحانی	عنوان رشته تحصیلی در دوره کاردانی	جنس		دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه ای		کد رایانه ای دیپلم های مورد پذیرش کاردانش
		مرد	زن	نظام جدید	نظام قدیم	
۴۳	- امور دامی - تکنولوژی پرورش دام - امور دامی - پرورش طیور	*	-	کشاورزی عمومی ۴۲۷۰	امور دامی ۳۵۲۰ - ۳۵۲۱	۸۸۶۷
						۸۸۶۸
						۸۸۶۹
						۸۸۷۰
۴۸	- امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی - امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی - امور زراعی و باغی - تکنولوژی گیاه پزشکی	*	-	کشاورزی عمومی ۴۲۷۰	امور زراعی و باغی ۳۵۴۰ - ۳۵۴۱	۸۸۷۵
						۸۸۷۶
						۸۸۷۷
						۸۸۷۸
۵۰	- ماشین های کشاورزی - مکانیزاسیون کشاورزی	*	-	ماشین های کشاورزی ۴۲۸۰	ماشین های کشاورزی ۳۵۵۰ - ۳۵۵۱	۸۸۷۹
						۸۸۸۰
						۸۸۸۱
						۸۸۸۲
۵۱	- صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	*	*	صنایع غذایی ۴۲۹۰	صنایع غذایی ۳۵۶۰ - ۳۵۶۱	۸۸۸۳
						۸۸۸۴
						۸۸۸۵
						۸۸۸۶
۵۲	- موسیقی - نوازندگی ساز ایرانی	*	*	موسیقی ۴۳۰۰	موسیقی ۲۴۴۲ - موسیقی (ساز ایرانی) ۲۴۴۳ - موسیقی (ساز جهانی) ۲۴۴۴ - موسیقی (آهنگسازی) ۲۴۴۵	۸۸۸۷
						۸۸۸۸
						۸۸۸۹
						۸۸۹۰

**توضیحات:**

الف) کدرشته های مهارتی شاخه کاردانش اعلام شده در ستون ۷ (جدول شماره ۲) معرف کدهای اصلی رشته های مهارتی می باشد و از بین رشته های مهارتی مربوط به هر کد، تنها رشته مهارت هایی که در ستون ۸ کد رایانه ای کارنامه (یا کد گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه) آنها درج گردیده، مجاز به شرکت در آزمون آن کد رشته می باشند.

یادآوری ۱: کد رایانه ای کارنامه و یا گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه، عبارت است از عدد چهار رقمی که بر اساس عنوان رشته تحصیلی دوره سه ساله هنرستان و به نام کد رایانه ای در کارنامه و یا گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه مشخص و درج گردیده است.

یادآوری ۲: داوطلبان دارای دیپلم نظام قدیم که گواهینامه پایان تحصیلات آنان فاقد کد رایانه ای چهار رقمی است باید در ستون ۵ جدول شماره ۲ (فنی و حرفه ای نظام قدیم و کد رایانه ای مجازی) عنوان دیپلم خود را شناسایی و کد رایانه ای مجازی (چهار رقمی) درج شده در ذیل عنوان دیپلم را به جای کد رایانه ای دیپلم خود درج نمایند.

ب) پذیرفته شدگان در آزمون متناسب با نوع دیپلم و رشته تحصیلی که در آن پذیرفته شده اند، ملزم به گذراندن دروس پیش نیاز دانشگاهی می باشند.

ج) دروس پیش نیاز دانشگاهی (جبرانی) با توجه به نمرات اکتسابی پذیرفته شدگان در آزمون ورودی و یا کارنامه تحصیلی دوره متوسطه آنان بر اساس دستورالعملی که توسط دانشگاه فنی و حرفه ای و یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صادر می شود، توسط آموزشکده و یا مؤسسه غیرانتفاعی محل تحصیل مشخص و اعلام خواهد شد.

د) رشته تحصیلی مرتبط با رشته امتحانی کد ۳۵ از جدول شماره ۲ (مربی کودک) صرفاً عنوان رشته تحصیلی است و هیچگونه ارتباطی با موضوع استخدام ندارد.

## جدول شماره ۳ - کد و نام استان ها و شهرستان های: محل تولد، صدور شناسنامه، اخذ دیپلم و اقامت

کد	نام استان	نام و کد شهرستان
۱۰	آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکوه (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، باستان آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چاراویماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شبستر (۱۰۲۱)، عجبشیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشترود (۱۰۴۱).
۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، چالدران (۱۱۱۷)، چایپاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میناآباد (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲	اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله سوار (۱۲۰۵)، پارس آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳	اصفهان	آران و بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بویین میاندشت (۱۳۲۵)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خور و بیابانک (۱۳۴۰)، دهاقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰	البرز	اشتهارد (۴۰۰۷)، ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴	ایلام	آبدان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵	بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶	تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، ریاط کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۳۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷	چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سلمان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارسان (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸	خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۲)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، قانات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹	خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت جام (۱۹۱۶)، تربت حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۰)، داورزن (۱۹۴۲)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۲۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۱۲)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مه ولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰	خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، رازوجرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱	خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاچاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیمشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲	زنجان	ابهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماهنشان (۲۲۱۶).
۲۳	سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چابهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سراپاز (۲۴۲۹)، سیب سوران (۲۴۳۰)، فنوج (۲۴۳۷)، قصرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۳۳)، مهرستان (۲۴۱۶)، میرجاوه (۲۴۱۹)، نیکشهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۳۵).
۲۵	فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارسنجان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرامه (۲۵۱۸)، خرم بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فرشبند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، فیروزکوب (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی ریز (۲۵۷۶).
۲۶	قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، آوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷	قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸	کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و مریوان (۲۸۲۷).
۲۹	کرمان	ارزنویه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنجد (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهر بابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهبنان (۲۹۴۲)، کهنوج (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نماشیر (۲۹۰۹).
۳۰	کرمانشاه	اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرپل ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱	کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲	گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، آق قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیسان (۳۲۰۷)، گنبد کاووس (۳۲۱۹)، مراوه تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳	گیلان	آستارا (۳۳۰۲)، آستانه اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه سرا (۳۳۲۹)، طوالش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴	لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرود (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۲۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵	مازندران	امل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)، سیمرغ (۳۵۳۳)، عباس آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۲۱)، گلگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میانرود (۳۵۲۸)، نکاه (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶	مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلیجان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴)، کمیجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷	هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشارگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸	همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تویسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کیوردآهنگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹	یزد	ابرکوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، اشکذر (۳۹۱۳)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱	خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد و صدور شناسنامه آنان خارج از کشور می باشد، کد ۹۹۹۹ را در بند مربوط در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.

## ۱۱- الکترونیک - الکترونیک عمومی

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۱۲۴۷	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز	۸۵	زن	مرد	
۱۲۴۸	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۴۹	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۵۰	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۶	زن	مرد	
۱۲۵۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۹۶	زن	مرد	
۱۲۵۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۵۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی نژد - ارومیه	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۵۴	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۵۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۹۸	زن	مرد	
۱۲۵۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۹۰	زن	مرد	
۱۲۵۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۹۹	زن	مرد	
۱۲۵۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۹۵	زن	مرد	
۱۲۵۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۸۲	زن	مرد	
۱۲۶۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۹۹	زن	مرد	
۱۲۶۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۹۰	زن	مرد	
۱۲۶۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۹۹	زن	مرد	
۱۲۶۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۹۷	زن	مرد	
۱۲۶۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	۱۰۰	-	مرد	
۱۲۶۵	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی یاختر - ایلام	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۶۶	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۹۸	زن	مرد	
۷۰۲۴	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی رهنویان دانش - برازجان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۶۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی ترک - قوچان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۶۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۶۷	زن	مرد	
۱۲۶۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۷۴	زن	مرد	
۱۲۷۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۷۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۹	زن	مرد	
۱۲۷۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۹۶	زن	مرد	
۱۲۷۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۷۴	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۷۵	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۹۵	زن	مرد	
۱۲۷۶	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۷	زن	مرد	
۱۲۷۷	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۷۸	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۷۹	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۹۹	زن	مرد	
۱۲۸۰	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۸۲	زن	مرد	
۱۲۸۱	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی بیشتازان - شیراز	۸۷	زن	مرد	
۱۲۸۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۹۶	زن	مرد	
۱۲۸۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی ناکستان - ناکستان استان قزوین	۹۹	زن	مرد	
۱۲۸۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۸۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۹۱	زن	مرد	
۱۲۸۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۹۷	-	مرد	
۱۲۸۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۸۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۸۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۱۲۹۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۷۶	زن	مرد	
۱۲۹۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۹۱	زن	مرد	
۱۲۹۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۷۰۵۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ	۹۷	زن	مرد	
۱۲۹۳	قم	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۹۲	زن	مرد	
۱۲۹۴	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۹۷	زن	مرد	
۱۲۹۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۹۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۹۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۹۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۲۹۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۱	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۲	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۹۴	زن	مرد	
۱۳۰۳	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۴	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۹۹	زن	مرد	
۱۳۰۵	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۷	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۰۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۵۸	زن	مرد	
۱۳۰۹	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۱۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۹۸	زن	مرد	
۱۳۱۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۱۳	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۱۴	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۹۶	زن	مرد	
۱۳۱۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۵	زن	مرد	
۱۳۱۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۹۶	زن	مرد	
۱۳۱۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۱۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۹۹	زن	مرد	
۱۳۱۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی تمیضان - بهشهر	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۲۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۲۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	۹۹	زن	مرد	
۱۳۲۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۹۹	زن	مرد	
۱۳۲۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۲۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - امل	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۲۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۹۹	زن	مرد	
۱۳۲۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۹۲	زن	مرد	
۱۳۲۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهنمیر بابلسر	۱۰۰	زن	مرد	

## ادامه ۱۱- الکترونیک - الکترونیک عمومی

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۱۳۲۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۲۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان	۹۷	زن	مرد	
۱۳۳۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۹۵	زن	مرد	
۱۳۳۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۹۸	زن	مرد	
۱۳۳۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۳۳	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۹۹	زن	مرد	
۱۳۳۴	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی زرنده - زرنده	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۳۵	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۴	زن	مرد	
۱۳۳۷	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آراک	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۳۸	هرمزگان	مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۳۹	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۱۰۰	زن	مرد	
۱۳۴۰	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۹۸	زن	مرد	
۱۳۴۱	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۱۰۰	زن	مرد	

## ۱۱- الکترونیک - رادیو و تلویزیون

۱۳۴۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۱۰۰	-	مرد	
۷۰۶۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۱۰۰	-	مرد	
۱۳۴۷	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۱۰۰	-	مرد	
۶۹۸۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۱۰۰	-	مرد	

## ۱۲- الکتروتنیک - تاسیسات الکتریکی

۱۵۳۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۸	-	مرد	
۱۵۳۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۹۷	-	مرد	
۱۵۳۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۹۴	-	مرد	
۱۵۳۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۹۷	-	مرد	
۱۵۳۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۹۰	-	مرد	
۱۵۳۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۹۶	-	مرد	
۱۵۳۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۳۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۹۴	-	مرد	
۱۵۳۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۹۲	-	مرد	
۱۵۴۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - کتاباد	۸۰	-	مرد	
۱۵۴۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۶۰	-	مرد	
۱۵۴۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۹۹	-	مرد	
۱۵۴۳	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۸۴	-	مرد	
۱۵۴۴	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۸	-	مرد	
۱۵۴۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۴۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۹۷	-	مرد	
۱۵۴۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین	۹۱	-	مرد	
۱۵۴۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۹۴	-	مرد	
۱۵۵۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۵۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۹۸	-	مرد	
۱۵۵۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیک	۸۹	-	مرد	
۱۵۵۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۹۹	-	مرد	
۱۵۵۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۹۹	-	مرد	
۶۹۹۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۵۵	قم	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۸۱	-	مرد	
۱۵۵۶	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۹۱	-	مرد	
۱۵۵۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۵۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۹۶	-	مرد	
۱۵۵۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۹	-	مرد	
۱۵۶۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۶۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۹۸	-	مرد	
۱۵۶۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یوبندگان دانش - چالوس	۹۸	-	مرد	
۱۵۶۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۶۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	۹۸	-	مرد	
۱۵۶۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۹۴	-	مرد	
۱۵۶۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیار بابل	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۶۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۶۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۶۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۷۰	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۱۰۰	-	مرد	
۱۵۷۱	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۹۹	-	مرد	
۱۵۷۲	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۸۹	-	مرد	

## ۱۲- الکتروتنیک - برق صنعتی

۱۸۴۲	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی رشديه - تبریز	۷۱	-	مرد	
۱۸۴۳	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۵۸	-	مرد	
۱۸۴۴	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۸۲	-	مرد	
۱۸۴۵	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۹۵	-	مرد	
۱۸۴۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۸۹	-	مرد	
۱۸۴۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۸۸	-	مرد	
۱۸۴۸	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۹۲	-	مرد	
۷۰۱۸	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۷۴	-	مرد	
۷۰۱۲	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی معان - پارس آباد	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۴۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۷۹	-	مرد	
۱۸۵۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۷۵	-	مرد	
۱۸۵۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۸۶	-	مرد	
۱۸۵۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۶۸	-	مرد	
۱۸۵۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۸	-	مرد	
۱۸۵۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۸۸	-	مرد	
۱۸۵۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۹۶	-	مرد	
۱۸۵۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۸۸	-	مرد	
۱۸۵۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۸۰	-	مرد	

## ۱۲- الکتروتکنیک - برق صنعتی

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۱۸۵۸	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۹۲	-	مرد	
۱۸۵۹	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۹۸	-	مرد	
۷۰۲۳	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - برازجان	۹۶	-	مرد	
۱۸۶۰	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۹۰	-	مرد	
۱۸۶۱	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۶۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۹۷	-	مرد	
۱۸۶۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۵۹	-	مرد	
۱۸۶۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	-	مرد	
۱۸۶۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۹۵	-	مرد	
۱۸۶۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خاوران - مشهد	۷۹	-	مرد	
۱۸۶۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۴۸	-	مرد	
۱۸۶۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندریز - مشهد	۷۳	-	مرد	
۱۸۷۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۹۵	-	مرد	
۶۹۸۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۸۹	-	مرد	
۱۸۷۱	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۹۹	-	مرد	
۱۸۷۲	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۷۵	-	مرد	
۱۸۷۳	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۵۹	-	مرد	
۱۸۷۴	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۷۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۷۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۹۸	-	مرد	
۱۸۷۷	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۶۴	-	مرد	
۱۸۷۸	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۷۹	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۹۱	-	مرد	
۱۸۸۰	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۹۰	-	مرد	
۷۰۶۱	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۸۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی اکیاتان - قزوین	۶۸	-	مرد	
۱۸۸۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیگ	۵۳	-	مرد	
۱۸۸۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۸۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۹۳	-	مرد	
۱۸۸۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۴	-	مرد	
۱۸۸۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۸۲	-	مرد	
۱۸۸۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۸۹	-	مرد	
۱۸۸۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۸۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	-	مرد	
۱۸۹۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۹۸	-	مرد	
۱۸۹۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۴۸	-	مرد	
۱۸۹۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۹۴	-	مرد	
۷۰۶۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ	۹۸	-	مرد	
۱۸۹۳	قم	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۷۷	-	مرد	
۱۸۹۴	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۸۹	-	مرد	
۱۸۹۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۰۰	-	مرد	
۱۸۹۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۹۵	-	مرد	
۱۸۹۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۹۶	-	مرد	
۱۸۹۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۸۸	-	مرد	
۱۸۹۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۷	-	مرد	
۱۹۰۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۹۶	-	مرد	
۱۹۰۱	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۵۰	-	مرد	
۷۰۶۵	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۱۰۰	-	مرد	
۱۹۰۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۹۰	-	مرد	
۱۹۰۳	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۹۷	-	مرد	
۱۹۰۴	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۷۳	-	مرد	
۱۹۰۵	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۹۵	-	مرد	
۱۹۰۶	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق فلا گلستان	۹۸	-	مرد	
۱۹۰۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۹۷	-	مرد	
۱۹۰۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۸۷	-	مرد	
۱۹۰۹	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۷۳	-	مرد	
۱۹۱۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۸۱	-	مرد	
۱۹۱۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۸۷	-	مرد	
۱۹۱۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۹۲	-	مرد	
۱۹۱۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	۹۰	-	مرد	
۱۹۱۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۹۰	-	مرد	
۷۰۶۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۹۰	-	مرد	
۱۹۱۵	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۹۳	-	مرد	
۷۰۶۴	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی چویندگان علم - کوهدشت	۹۸	-	مرد	
۱۹۱۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۴	-	مرد	
۱۹۱۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۷۹	-	مرد	
۱۹۱۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یویندگان دانش - چالوس	۹۸	-	مرد	
۱۹۱۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی تمیضان - بهشهر	۹۵	-	مرد	
۱۹۲۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۹۷	-	مرد	
۱۹۲۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	۹۵	-	مرد	
۱۹۲۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رحمان - رامسر	۱۰۰	-	مرد	
۱۹۲۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۹۵	-	مرد	
۱۹۲۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۹۷	-	مرد	
۱۹۲۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - امل	۹۶	-	مرد	
۱۹۲۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۸۵	-	مرد	
۱۹۲۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیار بابلسر	۹۷	-	مرد	
۱۹۲۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۱۰۰	-	مرد	
۱۹۲۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۰۰	-	مرد	
۱۹۳۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۸۱	-	مرد	
۱۹۳۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد	۹۵	-	مرد	
۱۹۳۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۹۶	-	مرد	
۱۹۳۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۹۳	-	مرد	

## ادامه ۱۲ - الکتروتکنیک - برق صنعتی

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	توضیحات
				زن	
				مرد	
۱۹۳۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۷۹	-	مرد
۱۹۳۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۸۷	-	مرد
۷۰۰۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۹۱	-	مرد
۱۹۳۶	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۸۹	-	مرد
۱۹۳۷	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۳	-	مرد
۱۹۳۹	هرمزگان	مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس	۱۰۰	-	مرد
۱۹۴۰	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۸۹	-	مرد

## ۱۲ - تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی

۲۰۴۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۹۸	-	مرد
۲۰۴۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۱۰۰	-	مرد

## ۱۴ - نرم افزار کامپیوتر

۲۵۱۲	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۶۶	زن	مرد
۲۵۱۳	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۷۳	زن	مرد
۲۵۱۴	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی رشديه - تبریز	۶۴	زن	مرد
۲۵۱۵	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۵۴	زن	مرد
۲۵۱۶	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی شیخ شهاب الدین محمود اهری - اهر	۸۳	زن	مرد
۲۵۱۷	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۸۴	زن	مرد
۲۵۱۸	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۱۹	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۹۲	زن	مرد
۲۵۲۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۴۸	زن	مرد
۲۵۲۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۸۴	زن	مرد
۲۵۲۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۸۲	زن	مرد
۲۵۲۴	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۹۳	زن	مرد
۲۵۲۵	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۷۷	زن	مرد
۲۵۲۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۲۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معیاد - مهاباد	۸۱	زن	مرد
۲۵۲۸	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی نژند - ارومیه	۱۰۰	زن	مرد
۷۰۲۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علامه خوبی - خوی	۹۹	زن	مرد
۷۰۶۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۸۴	زن	مرد
۲۵۲۹	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۵۶	زن	مرد
۲۵۳۰	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۶۲	زن	مرد
۷۰۱۱	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۳۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۸۸	زن	مرد
۲۵۳۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۷۹	زن	مرد
۲۵۳۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۸۱	زن	مرد
۲۵۳۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۷۰	زن	مرد
۲۵۳۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۶۹	زن	مرد
۲۵۳۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۸۵	زن	مرد
۲۵۳۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۸۶	زن	مرد
۲۵۳۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۹	زن	مرد
۲۵۴۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۵۷	زن	مرد
۲۵۴۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی عقیق - شاهین شهر اصفهان	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۴۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۹۳	زن	مرد
۲۵۴۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	۹۵	زن	مرد
۲۵۴۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۷۵	زن	مرد
۲۵۴۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام (ویژه خواهران) - خمینی شهر اصفهان	۷۸	زن	-
۲۵۴۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۷۰	زن	مرد
۲۵۴۷	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۸۹	زن	مرد
۲۵۴۸	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۸۷	زن	مرد
۲۵۴۹	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۹۵	زن	مرد
۲۵۵۰	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۸۸	زن	مرد
۲۵۵۱	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمران - بیرجند	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۵۲	خراسان رضوی	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۲۱	زن	مرد
۲۵۵۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۹۹	زن	مرد
۲۵۵۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۵۰	زن	مرد
۲۵۵۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۵۴	زن	مرد
۲۵۵۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۵۸	زن	مرد
۲۵۵۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۹۸	زن	مرد
۲۵۵۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۷۵	زن	مرد
۲۵۵۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد	۷۴	زن	مرد
۲۵۶۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۹۷	زن	مرد
۲۵۶۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۶۹	زن	مرد
۲۵۶۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۹۵	زن	مرد
۲۵۶۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۹۴	زن	مرد
۲۵۶۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شانديز - مشهد	۷۹	زن	مرد
۲۵۶۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۷۵	زن	مرد
۲۵۶۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۶۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۹۱	زن	مرد
۶۹۸۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۱۰۰	زن	مرد
۷۰۶۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم طوس - مشهد (ویژه خواهران)	۱۰۰	زن	-
۲۵۶۸	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۸۳	زن	مرد
۲۵۶۹	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۹۲	زن	مرد
۲۵۷۰	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۷۱	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۸۳	زن	مرد
۲۵۷۲	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۴۷	زن	مرد
۲۵۷۳	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۷۵	زن	مرد
۲۵۷۴	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۹۴	زن	مرد
۲۵۷۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی آیت الدین ابهری - ابهر	۹۰	زن	مرد
۲۵۷۶	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۶۴	زن	مرد
۲۵۷۷	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	زن	مرد
۲۵۷۸	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۸۶	زن	مرد

## ادامه ۱۴ - نرم افزار کامپیوتر

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت		توضیحات
			جنس پذیرش	مرد	
۲۵۷۹	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	زن	۹۹	
۲۵۸۰	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	زن	۹۵	
۲۵۸۱	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	زن	۶۵	
۲۵۸۲	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی پراپند - شاهرود	زن	۹۰	
۲۵۸۳	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	زن	۹۷	
۲۵۸۴	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	زن	۸۸	
۲۵۸۵	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	زن	۴۰	
۲۵۸۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	زن	۸۹	
۲۵۸۷	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی کوش - سمنان	زن	۱۰۰	
۲۵۸۸	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	زن	۹۳	
۲۵۸۹	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	زن	۸۶	
۲۵۹۰	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	زن	۸۱	
۲۵۹۱	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	زن	۶۵	
۲۵۹۲	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم	زن	۸۴	
۲۵۹۳	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	زن	۹۵	
۲۵۹۴	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی بیشتازان - شیراز	زن	۶۸	
۲۵۹۵	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	زن	۱۰۰	
۲۵۹۶	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	زن	۶۵	
۲۵۹۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	زن	۸۲	
۲۵۹۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیک	زن	۶۰	
۲۵۹۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیک	زن	۶۷	
۲۶۰۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	زن	۸۰	
۲۶۰۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	زن	۸۰	
۲۶۰۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	زن	۸۲	
۲۶۰۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	زن	۹۴	
۲۶۰۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	زن	۹۴	
۲۶۰۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	زن	۷۵	
۲۶۰۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	زن	۸۷	
۲۶۰۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	زن	۶۳	
۲۶۰۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	زن	۱۰۰	
۲۶۰۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیک	زن	۵۵	
۲۶۱۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	زن	۹۰	
۲۶۰۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	زن	۹۹	
۲۶۰۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	زن	۹۷	
۲۶۱۱	قم	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	زن	۸۰	
۲۶۱۲	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	زن	۸۳	
۲۶۱۳	کردستان	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	زن	۹۷	
۲۶۱۴	کردستان	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سنندج	زن	۸۹	
۲۶۱۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	زن	۱۰۰	
۲۶۱۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	زن	۹۷	
۲۶۱۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	زن	۹۵	
۲۶۱۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	زن	۹۵	
۲۶۱۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	-	۹۱	
۲۶۲۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	زن	۹۹	
۲۶۲۱	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	زن	۹۹	
۲۶۲۲	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	زن	۹۹	
۲۶۲۳	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان	زن	۹۵	
۲۶۲۴	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی نگین - چیرفت	زن	۱۰۰	
۲۶۲۵	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	زن	۵۷	
۲۶۲۶	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	زن	۶۷	
۲۶۲۷	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	زن	۹۷	
۲۶۲۸	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	زن	۷۸	
۲۶۲۹	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	زن	۹۵	
۲۶۳۰	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	زن	۹۷	
۲۶۳۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	زن	۹۱	
۲۶۳۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم جرجانی - گرگان	زن	۹۹	
۲۶۳۳	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	زن	۱۰۰	
۲۶۳۴	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	زن	۸۹	
۲۶۳۵	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	زن	۹۸	
۲۶۳۶	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	زن	۷۳	
۲۶۳۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	زن	۸۴	
۲۶۳۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	زن	۹۶	
۲۶۳۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	زن	۹۵	
۲۶۴۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	زن	۹۶	
۲۶۴۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	زن	۸۰	
۲۶۴۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	زن	۹۷	
۲۶۴۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	زن	۶۵	
۲۶۴۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	زن	۸۴	
۲۶۴۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	زن	۶۹	
۲۶۴۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	زن	۴۲	
۲۶۴۷	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	زن	۸۳	
۲۶۴۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت	زن	۹۴	
۲۶۴۹	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	زن	۹۰	
۲۶۵۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	زن	۶۱	
۲۶۵۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	زن	۷۵	
۲۶۵۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	زن	۹۰	
۲۶۵۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	زن	۹۰	
۲۶۵۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر استان - آستانه اشرفیه	زن	۸۷	
۲۶۵۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	زن	۹۳	
۲۶۵۶	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	زن	۶۸	
۲۶۵۷	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	زن	۹۵	
۲۶۵۸	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی چونندگان علم - کوهدشت	زن	۹۷	

## ادامه ۱۴ - نرم افزار کامپیوتر

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت		توضیحات
			جنس پذیرش	مرد	
۲۶۵۸	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	زن	۱۰۰	
۲۶۵۹	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	زن	۶۹	
۲۶۶۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	زن	۹۵	
۲۶۶۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	زن	۶۹	
۲۶۶۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	زن	۶۵	
۲۶۶۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	زن	۹۱	
۲۶۶۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یارسا - بابلسر	زن	۸۰	
۲۶۶۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	زن	۹۷	
۲۶۶۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یوپندکان دانش - چالوس	زن	۹۵	
۲۶۶۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی تینج - قائمشهر	زن	۹۳	
۲۶۶۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی تمیشان - بهشهر	زن	۸۳	
۲۶۶۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	زن	۹۴	
۲۶۷۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	زن	۹۷	
۲۶۷۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	زن	۹۴	
۲۶۷۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	زن	۸۴	
۲۶۷۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - امل	زن	۹۶	
۲۶۷۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - امل	زن	۱۰۰	
۲۶۷۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	زن	۸۱	
۲۶۷۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	زن	۸۴	
۲۶۷۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	زن	۸۹	
۲۶۷۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	زن	۶۵	
۲۶۷۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	زن	۹۶	
۲۶۸۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	زن	۹۶	
۲۶۸۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	زن	۱۰۰	
۲۶۸۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	زن	۸۵	
۲۶۸۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فرهمند - لاریجان	زن	۸۰	
۲۶۸۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد	زن	۹۶	
۲۶۸۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	زن	۷۷	
۲۶۸۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	زن	۹۲	
۲۶۸۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	زن	۸۰	
۲۶۸۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	زن	۷۵	
۲۶۸۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	زن	۶۴	
۲۶۹۰	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	زن	۹۳	
۲۶۹۱	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	زن	۸۹	
۲۶۹۲	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی زرنديه - زرنديه	زن	۱۰۰	
۲۶۹۳	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	زن	۸۸	
۲۶۹۵	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	زن	۸۶	
۲۶۹۶	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	زن	۹۶	
۲۶۹۷	هرمزگان	مؤسسه غیرانتفاعی قشم	زن	۹۵	
۲۶۹۸	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	زن	۶۸	
۲۶۹۹	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	زن	۹۶	
۲۷۰۰	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	زن	۹۷	
۲۷۰۱	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	زن	۹۷	
۲۷۰۲	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	زن	۶۶	
۲۷۰۳	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	زن	۹۸	
۲۷۰۵	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	زن	۱۰۰	
۲۷۰۳	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	زن	۶۰	

## ۱۴ - فناوری اطلاعات و ارتباطات

۲۸۵۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت	زن	۹۶	مرد
------	-------	--------------------------------------------	----	----	-----

## ۱۵ - ساخت و تولید - قالبسازی

۲۸۸۹	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	-	۱۰۰	مرد
۲۸۹۰	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	-	۱۰۰	مرد
۲۸۹۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	-	۹۸	مرد
۲۸۹۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	-	۱۰۰	مرد
۲۸۹۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	-	۹۹	مرد

## ۱۵ - ساخت و تولید - ماشین ابزار

۳۰۴۰	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضات - میانه	-	۱۰۰	مرد
۳۰۴۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی زرننه - خوی	-	۱۰۰	مرد
۳۰۴۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	-	۱۰۰	مرد
۳۰۴۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	-	۹۷	مرد
۳۰۴۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	-	۸۷	مرد
۳۰۴۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	-	۹۳	مرد
۳۰۴۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	-	۱۰۰	مرد
۳۰۴۷	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	-	۹۸	مرد
۳۰۴۸	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	-	۱۰۰	مرد
۳۰۴۹	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	-	۹۹	مرد
۳۰۵۰	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	-	۹۹	مرد
۳۰۵۱	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	-	۱۰۰	مرد
۳۰۵۲	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	-	۱۰۰	مرد
۳۰۵۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	-	۹۸	مرد
۳۰۵۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	-	۹۷	مرد
۳۰۵۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	-	۹۸	مرد
۳۰۵۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیک	-	۹۹	مرد
۳۰۵۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	-	۹۸	مرد
۳۰۷۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	-	۱۰۰	مرد
۳۰۵۸	کردستان	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	-	۹۸	مرد
۳۰۵۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	-	۹۸	مرد
۳۰۶۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	-	۱۰۰	مرد
۳۰۶۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	-	۹۳	مرد
۳۰۶۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	-	۱۰۰	مرد



## ادامه ۱۵ - ساخت و تولید - ماشین ابزار

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزشی عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۳۰۶۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۱۰۰	-	مرد	
۳۰۶۵	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۹۹	-	مرد	

## ۱۶ - نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی

۳۱۳۹	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز	۹۵	زن	مرد	
۳۱۴۰	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۹	زن	مرد	
۳۱۴۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۴۲	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۴۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۹۳	زن	مرد	
۳۱۴۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۸۵	زن	مرد	
۳۱۴۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۹۸	زن	مرد	
۳۱۴۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۹۳	زن	مرد	
۷۰۷۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۴۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۴۹	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۵۰	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۹۸	-	مرد	
۳۱۵۱	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۸	زن	مرد	
۳۱۵۲	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۵۳	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۹۹	زن	مرد	
۳۱۵۴	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۹۹	زن	مرد	
۳۱۵۵	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۹۲	زن	مرد	
۳۱۵۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۹۷	زن	مرد	
۳۱۵۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۹۸	زن	مرد	
۳۱۵۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۵۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۹۹	زن	مرد	
۳۱۶۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۹۷	زن	مرد	
۳۱۶۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۹۹	زن	مرد	
۳۱۶۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیک	۹۲	زن	مرد	
۳۱۶۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۹۵	زن	مرد	
۷۰۷۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۹۸	زن	مرد	
۳۱۶۴	قم	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۹۴	زن	مرد	
۳۱۶۵	قم	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۹۴	زن	مرد	
۳۱۶۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۹	زن	مرد	
۳۱۶۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۹	زن	مرد	
۳۱۷۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت	۹۹	زن	مرد	
۳۱۷۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۹۴	زن	مرد	
۳۱۷۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۷۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۷۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یویندگان دانش - چالوس	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۷۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۹۹	زن	مرد	
۳۱۷۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۷۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۹۸	زن	مرد	
۳۱۷۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۷۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۹۷	زن	مرد	
۳۱۸۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۸۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۹	زن	مرد	
۳۱۸۲	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۹۸	زن	مرد	
۳۱۸۳	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۸۴	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۱۰۰	زن	مرد	
۳۱۸۵	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۱۰۰	زن	مرد	

## ۱۶ - نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی (پذیرش با عنوان طراحی صنعتی)

۷۰۲۸	البرز	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۹۸	زن	-	
۶۹۹۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۹۹	زن	مرد	

## ۱۷ - مکانیک خودرو - مکانیک خودرو

۷۰۷۵	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۱۰۰	-	مرد	
۳۳۸۴	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۴	-	مرد	
۳۳۸۵	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۹۲	-	مرد	
۷۰۲۰	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۷۸	-	مرد	
۳۳۸۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۸۵	-	مرد	
۳۳۸۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	۹۲	-	مرد	
۳۳۸۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۷۰	-	مرد	
۳۳۸۹	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۹۵	-	مرد	
۳۳۹۰	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی بیروزان - فردوس	۸۵	-	مرد	
۳۳۹۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۸۶	-	مرد	
۳۳۹۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۹۸	-	مرد	
۷۰۷۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۹۳	-	مرد	
۷۰۷۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۱۰۰	-	مرد	
۳۳۹۳	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۸۵	-	مرد	
۳۳۹۴	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	۱۰۰	-	مرد	
۳۳۹۵	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۹۶	-	مرد	
۳۳۹۷	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم	۹۲	-	مرد	
۳۳۹۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیک	۴۶	-	مرد	
۳۳۹۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۸۳	-	مرد	
۳۴۰۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۷۹	-	مرد	
۳۴۰۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۹۱	-	مرد	
۳۴۰۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۶۴	-	مرد	
۷۰۰۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۹۹	-	مرد	
۳۴۰۳	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۹۵	-	مرد	
۳۴۰۴	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۱۰۰	-	مرد	
۳۴۰۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۷	-	مرد	
۳۴۰۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۸۹	-	مرد	

## ادامه ۱۷- مکانیک خودرو - مکانیک خودرو

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۳۴۰۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی نگین - جیرفت	۹۸	-	مرد	
۳۴۰۸	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۹۵	-	مرد	
۳۴۰۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۸۱	-	مرد	
۳۴۱۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۱۰۰	-	مرد	
۳۴۱۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۷۷	-	مرد	
۳۴۱۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۸۱	-	مرد	
۳۴۱۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۸۶	-	مرد	
۳۴۱۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۸۰	-	مرد	
۳۴۱۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۶۸	-	مرد	
۳۴۱۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۹۴	-	مرد	
۳۴۱۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۹۶	-	مرد	
۳۴۱۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۰۰	-	مرد	
۳۴۱۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۹۵	-	مرد	
۳۴۲۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۹۰	-	مرد	
۳۴۲۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۸۹	-	مرد	
۳۴۲۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیار بابل	۹۶	-	مرد	
۳۴۲۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۸۴	-	مرد	
۳۴۲۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد	۹۷	-	مرد	
۳۴۲۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۸۲	-	مرد	
۷۰۷۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیدگان - تنکابن	۱۰۰	-	مرد	
۳۴۲۶	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۰	-	مرد	
۶۹۹۲	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۱۰۰	-	مرد	
۳۴۲۷	هرمزگان	مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس	۷۹	-	مرد	

## ۱۸- صنایع فلزی - جوشکاری

۳۵۰۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۹۹	-	مرد	
۳۵۰۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی دانش یزوهان پیشرو - اصفهان	۹۵	-	مرد	
۳۵۰۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۹۸	-	مرد	
۳۵۰۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	۱۰۰	-	مرد	
۳۵۰۴	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۹۴	-	مرد	
۳۵۰۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۹	-	مرد	
۳۵۰۶	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	-	مرد	
۳۵۰۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۹۰	-	مرد	
۳۵۰۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۱۰۰	-	مرد	
۳۵۰۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۹	-	مرد	
۳۵۱۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۱۰۰	-	مرد	

## ۱۸- صنایع فلزی - صنایع فلزی

۳۵۴۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسبان - بیدستان قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۳۵۵۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۱۰۰	-	مرد	
۳۵۵۱	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۱۰۰	-	مرد	

## ۱۹- تاسیسات - حرارت مرکزی و تهویه مطبوع

۳۶۱۰	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۱۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۱۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۱۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۹۸	-	مرد	
۳۶۱۴	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۱۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۷۸	-	مرد	
۳۶۱۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۸۲	-	مرد	
۳۶۱۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	۹۳	-	مرد	
۷۰۷۹	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۹۸	-	مرد	
۳۶۱۸	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۸۳	-	مرد	
۳۶۱۹	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمان - بیرجند	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۲۰	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۸	-	مرد	
۳۶۲۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسبان - بیدستان قزوین	۷۹	-	مرد	
۳۶۲۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۹۳	-	مرد	
۳۶۲۳	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۹۷	-	مرد	
۳۶۲۴	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۸	-	مرد	
۳۶۲۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۶	-	مرد	
۳۶۲۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۲۷	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۷۹	-	مرد	
۳۶۲۸	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۹۷	-	مرد	
۳۶۲۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم جرجانی - گرگان	۹۷	-	مرد	
۳۶۳۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۹۸	-	مرد	
۳۶۳۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۳۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۳۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۳۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۳۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۹۶	-	مرد	
۳۶۳۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۸۹	-	مرد	
۳۶۳۸	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۹۴	-	مرد	
۳۶۳۹	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۶	-	مرد	

## ۱۹- تاسیسات - حرارت مرکزی و تهویه مطبوع (پذیرش با عنوان تاسیسات - تهویه مطبوع)

۶۹۸۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۹۴	-	مرد	
۷۰۰۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۶۹۸۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیدگان - تنکابن	۹۰	-	مرد	

## ۱۹- تاسیسات - تبرید

۳۶۵۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۹۹	-	مرد	
۳۶۵۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۵۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسبان - بیدستان قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۳۶۵۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۱۰۰	-	مرد	

## ۲۰- صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۳۷۰۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی زربنه - خوی	۱۰۰	-	مرد	
۶۹۹۶	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۱۰۰	-	مرد	
۳۷۰۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۹۷	-	مرد	
۳۷۰۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۸۰	-	مرد	

## ۲۲- ساختمان - کارهای عمومی ساختمان

۳۹۷۹	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز	۷۹	-	مرد	
۳۹۸۰	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۷۷	-	مرد	
۳۹۸۱	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی شیخ شهاب الدین محمود اهری - اهر	۱۰۰	-	مرد	
۳۹۸۲	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۹۰	-	مرد	
۳۹۸۳	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۹۹	-	مرد	
۳۹۸۴	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۱۰۰	-	مرد	
۳۹۸۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۴	-	مرد	
۳۹۸۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی زربنه - خوی	۱۰۰	-	مرد	
۳۹۸۸	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۹۳	-	مرد	
۳۹۸۹	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۹۴	-	مرد	
۳۹۹۰	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۹۹	-	مرد	
۳۹۹۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معاد - مهاباد	۷۴	-	مرد	
۳۹۹۲	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۱۰۰	-	مرد	
۳۹۹۳	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۶۶	-	مرد	
۳۹۹۴	اصفهان	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۶۵	-	مرد	
۳۹۹۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۹۹	-	مرد	
۳۹۹۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۸۷	-	مرد	
۳۹۹۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۱۰۰	-	مرد	
۳۹۹۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۸۰	-	مرد	
۳۹۹۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۹۷	-	مرد	
۴۰۰۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی عمیق - شاهین شهر اصفهان	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۰۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۰۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۹۷	-	مرد	
۷۰۰۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۱۰۰	-	مرد	
۷۰۸۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - کلیایگان	۹۸	-	مرد	
۴۰۰۳	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۰۴	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۸۷	-	مرد	
۴۰۰۵	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۱۰۰	-	مرد	
۶۹۸۶	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی بیروزان - فردوس	۷۵	-	مرد	
۴۰۰۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۰۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۵۷	-	مرد	
۴۰۰۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۳۷	-	مرد	
۴۰۰۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۱۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - کتاباد	۸۰	-	مرد	
۴۰۱۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی نوس - مشهد	۶۹	-	مرد	
۴۰۱۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۹۹	-	مرد	
۴۰۱۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۹۷	-	مرد	
۴۰۱۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۵۷	-	مرد	
۴۰۱۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندریز - مشهد	۸۹	-	مرد	
۴۰۱۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۱۷	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۱۸	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۸۸	-	مرد	
۴۰۲۰	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۶	-	مرد	
۴۰۲۱	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۲۲	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۶۹	-	مرد	
۴۰۲۳	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۹۸	-	مرد	
۴۰۲۴	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۲۵	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۲۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی علاالدوله سمنانی - گرمسار	۹۴	-	مرد	
۴۰۲۷	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	۶۰	-	مرد	
۴۰۲۸	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۸۳	-	مرد	
۴۰۲۹	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۹۹	-	مرد	
۴۰۳۰	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی بیشتازان - شیراز	۹۶	-	مرد	
۴۰۳۱	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۳۲	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۳۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۹۵	-	مرد	
۴۰۳۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسبان - بیدستان قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۳۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۹۲	-	مرد	
۴۰۳۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۹۹	-	مرد	
۴۰۳۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۹۰	-	مرد	
۴۰۳۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۹۹	-	مرد	
۴۰۳۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۹۶	-	مرد	
۴۰۴۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۴۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آپیک	۷۸	-	مرد	
۴۰۴۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۹۹	-	مرد	
۴۰۴۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آپیک	۹۸	-	مرد	
۷۰۸۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	۱۰۰	-	مرد	
۷۰۸۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آیا - آپیک	۹۹	-	مرد	
۴۰۴۴	قم	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۹۴	-	مرد	
۴۰۴۵	قم	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۹۸	-	مرد	
۴۰۴۶	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۹۰	-	مرد	
۴۰۴۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۴۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۱۰۰	-	مرد	
۴۰۴۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۹	-	مرد	
۴۰۵۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۹۸	-	مرد	
۴۰۵۱	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۹۹	-	مرد	
۴۰۵۲	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان	۹۹	-	مرد	

**ادامه ۲۲ - ساختمان - کارهای عمومی ساختمان**

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	جنس پذیرش		ظرفیت	توضیحات
			زن	مرد		
۴۰۵۳	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	-	مرد	۹۷	
۴۰۵۴	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۵۵	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	-	مرد	۹۶	
۴۰۵۶	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	-	مرد	۹۸	
۴۰۵۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	-	مرد	۹۶	
۴۰۵۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	-	مرد	۸۰	
۴۰۵۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	-	مرد	۹۹	
۴۰۶۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق فلا گلستان	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۶۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	-	مرد	۹۶	
۴۰۶۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	-	مرد	۹۱	
۴۰۶۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	-	مرد	۹۵	
۴۰۶۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	-	مرد	۵۷	
۴۰۶۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۶۷	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	-	مرد	۸۹	
۴۰۶۹	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	-	مرد	۹۷	
۴۰۷۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	-	مرد	۷۵	
۶۹۹۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	-	مرد	۹۴	
۷۰۱۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	-	مرد	۹۳	
۴۰۷۱	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	-	مرد	۹۵	
۴۰۷۲	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	-	مرد	۹۹	
۴۰۷۳	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۷۴	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	-	مرد	۹۲	
۴۰۷۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	-	مرد	۹۳	
۴۰۷۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۷۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۷۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	-	مرد	۹۸	
۴۰۷۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۸۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۸۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	-	مرد	۹۶	
۴۰۸۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	-	مرد	۹۶	
۴۰۸۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رحمان - رامسر	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۸۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	-	مرد	۹۸	
۴۰۸۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۸۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	-	مرد	۹۹	
۴۰۸۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۸۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۸۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	-	مرد	۹۶	
۴۰۹۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	-	مرد	۹۲	
۴۰۹۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	-	مرد	۹۱	
۴۰۹۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	-	مرد	۹۷	
۴۰۹۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	-	مرد	۹۷	
۴۰۹۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	-	مرد	۹۴	
۴۰۹۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	-	مرد	۸۰	
۴۰۹۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	-	مرد	۱۰۰	
۴۰۹۷	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	-	مرد	۸۰	
۴۰۹۹	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	-	مرد	۱۰۰	

**۲۲ - اجرای ساختمان های بتونی**

۴۱۸۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	-	مرد	۹۸	
۴۱۸۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد	-	مرد	۷۹	
۴۱۸۲	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	-	مرد	۶۰	
۴۱۸۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	-	مرد	۹۹	
۴۱۸۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	-	مرد	۱۰۰	
۴۱۸۵	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	-	مرد	۱۰۰	
۴۱۸۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	-	مرد	۱۰۰	
۴۱۸۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	-	مرد	۱۰۰	

**۲۳ - نقشه کشی معماری - معماری**

۴۵۵۵	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	زن	مرد	۴۳	
۴۵۵۶	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	زن	مرد	۷۱	
۴۵۵۷	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز	زن	مرد	۵۰	
۴۵۵۸	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	زن	مرد	۵۵	
۴۵۵۹	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی شیخ شهاب الدین محمود اهری - اهر	زن	مرد	۹۳	
۴۵۶۰	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	زن	مرد	۶۲	
۴۵۶۱	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	زن	مرد	۹۱	
۴۵۶۲	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز	زن	مرد	۷۵	
۴۵۶۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	زن	مرد	۷۴	
۴۵۶۴	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	زن	مرد	۸۵	
۴۵۶۵	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	زن	مرد	۸۹	
۴۵۶۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	زن	مرد	۸۰	
۴۵۶۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	زن	مرد	۹۶	
۴۵۶۸	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	زن	مرد	۵۶	
۷۰۱۳	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	زن	مرد	۱۰۰	
۷۰۱۴	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	زن	مرد	۱۰۰	
۴۵۶۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	زن	مرد	۸۷	
۴۵۷۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	زن	مرد	۷۰	
۴۵۷۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	زن	مرد	۸۳	
۴۵۷۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	زن	مرد	۱۰	
۴۵۷۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	زن	مرد	۹۰	
۴۵۷۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	زن	مرد	۵۰	
۴۵۷۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	زن	مرد	۹۲	
۴۵۷۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	زن	مرد	۸۳	
۴۵۷۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین	زن	مرد	۹۹	

## ادامه ۲۳- نقشه کشی معماری - معماری

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت		توضیحات
			جنس پذیرش	مرد	
۴۵۷۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	زن	۷۹	
۴۵۷۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام (ویژه خواهران) - خمینی شهر اصفهان	زن	۸۲	
۴۵۸۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	زن	۵۰	
۷۰۸۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	زن	۹۸	
۴۵۸۱	البرز	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	زن	۷۹	
۴۵۸۲	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	زن	۹۴	
۴۵۸۳	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	زن	۸۵	
۴۵۸۴	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	زن	۹۹	
۷۰۸۴	چهارمحال و بختیاری	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	زن	۱۰۰	
۴۵۸۵	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمان - بیرجند	زن	۱۰۰	
۴۵۸۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	زن	۴۱	
۴۵۸۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	زن	۵۰	
۴۵۸۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	زن	۹۵	
۴۵۸۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	زن	۸۰	
۴۵۹۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	زن	۵۰	
۴۵۹۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد	زن	۳۶	
۴۵۹۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	زن	۹۶	
۴۵۹۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	زن	۸۸	
۴۵۹۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	زن	۴۳	
۴۵۹۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	زن	۴۰	
۴۵۹۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	زن	۸۹	
۴۵۹۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندریز - مشهد	زن	۶۸	
۴۵۹۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	زن	۱۶	
۴۵۹۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	زن	۶۵	
۴۶۰۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	زن	۱۰۰	
۴۶۰۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خاوران - مشهد	زن	۹۲	
۷۰۸۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	زن	۱۰۰	
۴۶۰۱	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	زن	۸۰	
۴۶۰۲	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	زن	۷۶	
۴۶۰۳	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	زن	۵۳	
۴۶۰۴	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	زن	۱۰۰	
۴۶۰۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	زن	۹۵	
۴۶۰۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	زن	۶۴	
۴۶۰۷	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	زن	۹۶	
۴۶۰۸	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان	زن	۹۲	
۴۶۰۹	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	زن	۸۵	
۴۶۱۰	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	زن	۴۰	
۴۶۱۱	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	زن	۸۴	
۴۶۱۲	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	زن	۷۲	
۴۶۱۳	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	زن	۵۰	
۴۶۱۴	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم	زن	۹۲	
۴۶۱۵	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	زن	۱۰۰	
۴۶۱۶	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پیشتاژان - شیراز	زن	۶۷	
۴۶۱۷	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	زن	۱۰۰	
۴۶۱۸	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	زن	۱۰۰	
۴۶۱۹	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	زن	۸۰	
۴۶۲۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	زن	۸۰	
۴۶۲۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پاریسیان - بیدستان قزوین	زن	۷۱	
۴۶۲۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	زن	۸۲	
۴۶۲۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	زن	۸۲	
۴۶۲۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	زن	۸۷	
۴۶۲۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	زن	۵۶	
۴۶۲۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	زن	۸۸	
۴۶۲۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیک	زن	۵۲	
۴۶۲۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	زن	۶۴	
۴۶۲۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	زن	۸۱	
۴۶۳۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	زن	۶۳	
۴۶۳۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی میرعماد - قزوین	زن	۷۲	
۷۰۸۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	زن	۱۰۰	
۷۰۸۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	زن	۹۸	
۴۶۳۲	قم	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	زن	۸۲	
۴۶۳۳	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	زن	۸۶	
۴۶۳۴	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	زن	۹۵	
۴۶۳۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	زن	۱۰۰	
۴۶۳۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	زن	۱۰۰	
۴۶۳۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	زن	۹۳	
۴۶۳۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	زن	۹۰	
۴۶۳۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اوران - کرمان	زن	۹۹	
۴۶۴۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	زن	۹۹	
۴۶۴۱	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	زن	۳۸	
۴۶۴۲	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	زن	۷۳	
۴۶۴۳	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	زن	۱۰۰	
۴۶۴۴	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	زن	۹۹	
۴۶۴۵	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	زن	۸۵	
۴۶۴۶	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی فراز - گچساران	زن	۹۰	
۴۶۴۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	زن	۹۱	
۴۶۴۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	زن	۸۸	
۴۶۴۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	زن	۷۷	
۴۶۵۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	زن	۸۸	
۴۶۵۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	زن	۹۸	
۴۶۵۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق فلا گلستان	زن	۱۰۰	
۴۶۵۳	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	زن	۹۸	

## ادامه ۲۳- نقشه کشی معماری - معماری

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۴۶۵۴	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۹۶	زن	مرد	
۷۰۸۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۱۰۰	زن	مرد	
۴۶۵۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۸۰	زن	مرد	
۴۶۵۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۳۸	زن	مرد	
۴۶۵۷	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۷۹	زن	مرد	
۴۶۵۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت	۹۸	زن	مرد	
۴۶۵۹	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۸۹	زن	مرد	
۴۶۶۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۹۹	زن	مرد	
۴۶۶۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۶۴	زن	مرد	
۴۶۶۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۷۴	زن	مرد	
۴۶۶۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۹۹	زن	مرد	
۴۶۶۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۸۵	زن	مرد	
۴۶۶۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۵۰	زن	مرد	
۷۰۸۹	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۱۰۰	زن	مرد	
۷۰۹۰	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۹۷	زن	مرد	
۴۶۶۶	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۵۵	زن	مرد	
۴۶۶۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۹۴	زن	مرد	
۴۶۶۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۷۵	زن	مرد	
۴۶۶۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۹۰	زن	مرد	
۴۶۷۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یوبندگان دانش - چالوس	۹۳	زن	مرد	
۴۶۷۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۹۶	زن	مرد	
۴۶۷۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	۹۷	زن	مرد	
۴۶۷۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۹۷	زن	مرد	
۴۶۷۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رحمان - رامسر	۱۰۰	زن	مرد	
۴۶۷۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۹۵	زن	مرد	
۴۶۷۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۸۲	زن	مرد	
۴۶۷۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۹۶	زن	مرد	
۴۶۷۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۱۰۰	زن	مرد	
۴۶۷۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۹۴	زن	مرد	
۴۶۸۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۸۸	زن	مرد	
۴۶۸۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	۵۵	زن	مرد	
۴۶۸۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهنمیر بابلسر	۹۲	زن	مرد	
۴۶۸۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۹۶	زن	مرد	
۴۶۸۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۹۷	زن	مرد	
۴۶۸۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۹۳	زن	مرد	
۴۶۸۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگد - لاریجان	۹۴	زن	مرد	
۴۶۸۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد	۱۰۰	زن	مرد	
۴۶۸۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۸۹	زن	مرد	
۴۶۸۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۸۱	زن	مرد	
۴۶۹۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۷۸	زن	مرد	
۴۶۹۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۳	زن	مرد	
۴۶۹۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۸۳	زن	مرد	
۴۶۹۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۹۰	زن	مرد	
۴۶۹۴	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۸۵	زن	مرد	
۴۶۹۵	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۹۱	زن	مرد	
۴۶۹۶	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۱۰۰	زن	مرد	
۴۶۹۷	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۲	زن	مرد	
۴۶۹۹	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۸۷	زن	مرد	
۴۷۰۰	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۸۸	زن	مرد	
۴۷۰۱	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۹۰	زن	مرد	
۴۷۰۲	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۸۴	زن	مرد	
۴۷۰۳	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۹۷	زن	مرد	
۴۷۰۴	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۵۸	زن	مرد	
۷۰۵۳	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۹۵	زن	مرد	
۴۷۰۵	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۶۴	زن	مرد	
۴۷۰۶	یزد	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۹۴	زن	مرد	

## ۲۴- نقشه برداری - نقشه برداری

۴۸۰۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۷	-	مرد	
۴۸۰۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۹۷	-	مرد	
۴۸۰۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	۹۰	-	مرد	
۴۸۰۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۰۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۹۲	-	مرد	
۴۸۰۷	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۹۴	-	مرد	
۴۸۰۸	خراسان رضوی	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۶۴	-	مرد	
۴۸۰۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندریز - مشهد	۹۷	-	مرد	
۴۸۱۰	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۱۱	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۹۰	-	مرد	
۴۸۱۲	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۱۳	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۱۴	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۹۳	-	مرد	
۴۸۱۵	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۹۷	-	مرد	
۴۸۱۶	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۱۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۹۴	-	مرد	
۴۸۱۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۱۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۹۹	-	مرد	
۴۸۲۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۹۹	-	مرد	
۴۸۲۱	قم	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۹۰	-	مرد	
۴۸۲۲	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۵	-	مرد	
۴۸۲۳	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۹۸	-	مرد	
۴۸۲۴	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اوران - کرمان	۹۰	-	مرد	
۴۸۲۵	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۹۴	-	مرد	
۴۸۲۶	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۱۰۰	-	مرد	

## ادامه ۲۴ - نقشه برداری - نقشه برداری

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۴۸۲۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق فلا گلستان	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۲۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۸۸	-	مرد	
۷۰۹۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۲۹	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۵	-	مرد	
۴۸۳۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۹۵	-	مرد	
۴۸۳۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - امل	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۹۹	-	مرد	
۴۸۳۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهنمیر بابلسر	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۳۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۴۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۹	-	مرد	
۴۸۴۱	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۱۰۰	-	مرد	
۷۰۵۵	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۱۰۰	-	مرد	
۴۸۴۳	یزد	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۹۳	-	مرد	

## ۲۵ - صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی

۴۹۲۸	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۹۹	زن	مرد	
۴۹۲۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۸۸	زن	مرد	
۴۹۳۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۹۰	زن	مرد	
۴۹۳۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۹۱	زن	مرد	
۴۹۳۲	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۹۲	زن	مرد	
۶۹۹۷	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۱۰۰	زن	مرد	
۴۹۳۴	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۷۵	زن	مرد	
۴۹۳۵	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۹۹	زن	مرد	
۴۹۳۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۱۰۰	زن	مرد	
۴۹۳۷	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۷۷	زن	مرد	
۴۹۳۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوجصفهان رشت	۹۲	زن	مرد	
۴۹۳۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	۱۰۰	زن	مرد	
۷۰۰۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد	۱۰۰	زن	مرد	
۴۹۴۰	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۷	زن	مرد	

## ۲۷ - متالورژی - ریخته گری

۵۰۲۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۸۶	-	مرد	
۵۰۲۶	خوزستان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۹۳	-	مرد	
۵۰۲۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۹	-	مرد	
۵۰۲۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان	۱۰۰	-	مرد	

## ۲۸ - سرامیک - سرامیک صنعتی

۵۰۴۱	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۹۹	زن	مرد	
------	-------	----------------------------------	----	----	-----	--

## ۲۹ - معدن - استخراج معدن

۵۰۵۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۱۰۰	-	مرد	
------	-------	----------------------------------------	-----	---	-----	--

## ۳۱ - الکترونیک و مخابرات دریایی - الکترونیک و مخابرات دریایی

۵۰۷۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۰۰	-	مرد	
۵۰۷۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهنمیر بابلسر	۱۰۰	-	مرد	

## ۳۳ - حسابداری بازرگانی - حسابداری

۵۵۲۳	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۶۵	زن	مرد	
۵۵۲۴	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۷۸	زن	مرد	
۵۵۲۵	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی رشديه - تبریز	۶۷	زن	مرد	
۵۵۲۶	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۵۹	زن	مرد	
۵۵۲۷	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۸۴	زن	مرد	
۵۵۲۸	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۹۴	زن	مرد	
۵۵۲۹	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز	۸۹	زن	مرد	
۵۵۳۰	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم(ص) - تبریز	۷۰	زن	مرد	
۵۵۳۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۵۷	زن	مرد	
۵۵۳۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۷۰	زن	مرد	
۵۵۳۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۸۸	زن	مرد	
۵۵۳۴	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۸۸	زن	مرد	
۵۵۳۵	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۸۰	زن	مرد	
۵۵۳۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاپاد	۷۰	زن	مرد	
۵۵۳۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی نژند - ارومیه	۹۵	زن	مرد	
۷۰۲۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی علامه خویی - خوی	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۳۸	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۷۰	زن	مرد	
۵۵۳۹	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۸۴	زن	مرد	
۷۰۱۰	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۴۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۵۱	زن	-	
۵۵۴۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۸۹	زن	مرد	
۵۵۴۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۷۸	زن	مرد	
۵۵۴۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۵۵۴۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۵۵۴۶	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۸۸	زن	مرد	
۵۵۴۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۸۴	زن	مرد	
۵۵۴۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۹۳	زن	مرد	
۵۵۴۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۸۶	زن	مرد	
۵۵۵۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام (ویژه خواهران) - خمینی شهر اصفهان	۸۶	زن	-	
۵۵۵۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۷۰	زن	مرد	
۵۵۵۲	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۹۹	زن	مرد	
۵۵۵۳	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۸۸	زن	مرد	

## ادامه ۳۳ - حسابداری بازرگانی - حسابداری

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۵۵۵۴	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۹۸	زن	مرد	
۷۰۹۲	چهارمحال و بختیاری	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۵۵	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۵۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۴۴	زن	مرد	
۵۵۵۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پینالود - مشهد	۶۰	زن	مرد	
۵۵۵۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	زن	مرد	
۵۵۵۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۵۵۶۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۹۸	زن	مرد	
۵۵۶۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۸۳	زن	مرد	
۵۵۶۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۴	زن	مرد	
۵۵۶۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۹۴	زن	مرد	
۵۵۶۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۵۸	زن	مرد	
۵۵۶۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۹۳	زن	مرد	
۵۵۶۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۹۹	زن	مرد	
۵۵۶۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۵۰	زن	مرد	
۵۵۶۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۹۴	زن	مرد	
۵۵۶۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۹۷	زن	مرد	
۵۵۷۰	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۸۱	زن	مرد	
۷۰۹۳	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۷۱	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی انیرالدین ابهری - ابهر	۹۰	زن	مرد	
۵۵۷۲	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۶۹	زن	مرد	
۵۵۷۳	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۷۴	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۹۹	زن	مرد	
۵۵۷۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۹۸	زن	مرد	
۵۵۷۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۶۵	زن	مرد	
۵۵۷۷	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی پرآیند - شاهرود	۹۵	زن	مرد	
۵۵۷۸	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۷۹	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۸۰	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۸۸	زن	مرد	
۵۵۸۱	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی کوش - سمنان	۹۵	زن	مرد	
۵۵۸۲	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان	۷۶	زن	مرد	
۵۵۸۳	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۹۸	زن	-	
۵۵۸۴	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۹۵	زن	مرد	
۵۵۸۵	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۵۵	زن	مرد	
۵۵۸۶	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم	۸۳	زن	مرد	
۵۵۸۷	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۹۹	زن	مرد	
۵۵۸۸	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی بیشتازان - شیراز	۷۷	زن	مرد	
۵۵۸۹	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۹۰	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۶۶	زن	مرد	
۵۵۹۱	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۹۲	زن	-	
۶۹۷۷	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز	۱۰۰	زن	مرد	
۶۹۸۷	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۱۰۰	زن	مرد	
۵۵۹۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۸۲	زن	مرد	
۵۵۹۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیک	۶۵	زن	مرد	
۵۵۹۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۹۰	زن	مرد	
۵۵۹۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۸۷	زن	مرد	
۵۵۹۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۳	زن	مرد	
۵۵۹۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۸۸	زن	مرد	
۵۵۹۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۹۵	زن	مرد	
۵۵۹۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۹۶	زن	مرد	
۵۶۰۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۸۹	زن	مرد	
۵۶۰۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۶۳	زن	مرد	
۵۶۰۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۹۲	زن	مرد	
۵۶۰۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیک	۵۹	زن	مرد	
۵۶۰۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۷۴	زن	مرد	
۵۶۰۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۸۵	زن	مرد	
۵۶۰۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۸۸	زن	مرد	
۷۰۹۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	۱۰۰	زن	مرد	
۷۰۹۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۹۸	زن	مرد	
۵۶۰۷	قم	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۹۲	زن	مرد	
۵۶۰۸	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۸۷	زن	مرد	
۶۹۸۵	قم	مؤسسه غیرانتفاعی یویش - قم	۹۵	زن	مرد	
۷۰۲۵	قم	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم	۹۵	زن	مرد	
۵۶۰۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۸۷	زن	مرد	
۵۶۱۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۱۱	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۴	زن	مرد	
۵۶۱۲	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۸۳	زن	مرد	
۵۶۱۳	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۹۸	زن	مرد	
۵۶۱۴	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۱۵	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۹۹	زن	مرد	
۵۶۱۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۱۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی نکین - چیرفت	۹۰	زن	مرد	
۶۹۸۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۱۸	کرمانشاه	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۷۰	زن	مرد	
۵۶۱۹	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۹۵	زن	مرد	
۵۶۲۰	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی فراز - گچساران	۹۰	زن	مرد	
۵۶۲۱	کهگیلویه و بویراحمد	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	۹۵	زن	مرد	
۵۶۲۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم چرجانی - گرگان	۹۹	زن	مرد	
۵۶۲۳	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۹۷	زن	مرد	
۵۶۲۴	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۹۸	زن	مرد	
۵۶۲۵	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۸۰	زن	مرد	
۵۶۲۶	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۸۸	زن	مرد	



## ادامه ۳۳ - حسابداری بازرگانی - حسابداری

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۵۶۲۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگان - گرگان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۲۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۹۸	زن	مرد	
۵۶۲۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۹۷	زن	مرد	
۷۰۲۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۸۵	زن	مرد	
۵۶۳۰	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۷۲	زن	مرد	
۵۶۳۱	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۸۶	زن	مرد	
۵۶۳۲	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۴۴	زن	مرد	
۵۶۳۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۷۷	زن	مرد	
۵۶۳۴	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۹۹	زن	مرد	
۵۶۳۵	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۹۰	زن	مرد	
۵۶۳۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۴۷	زن	مرد	
۵۶۳۷	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	۸۶	زن	مرد	
۵۶۳۸	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر استان - آستانه اشرفیه	۸۵	زن	مرد	
۵۶۳۹	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۸۵	زن	مرد	
۵۶۴۰	لرستان	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد	
۵۶۴۱	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۸۹	زن	مرد	
۵۶۴۲	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۸۴	زن	مرد	
۵۶۴۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۹۳	زن	مرد	
۵۶۴۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۷۵	زن	مرد	
۵۶۴۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۶۳	زن	مرد	
۵۶۴۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۸۶	زن	مرد	
۵۶۴۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یویندگان دانش - چالوس	۹۵	زن	مرد	
۵۶۴۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی تجن - قائمشهر	۹۰	زن	مرد	
۵۶۴۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد	۹۴	زن	مرد	
۵۶۵۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - بابل	۵۶	زن	مرد	
۵۶۵۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۹۶	زن	مرد	
۵۶۵۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۹۶	زن	مرد	
۵۶۵۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۹۶	زن	مرد	
۵۶۵۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۵۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۹۵	زن	مرد	
۵۶۵۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۵۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۹۷	زن	مرد	
۵۶۵۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۸۴	زن	مرد	
۵۶۵۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۹۰	زن	مرد	
۵۶۶۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیار بابلسر	۹۴	زن	مرد	
۵۶۶۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۶۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۶۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل	۹۰	زن	مرد	
۵۶۶۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فروردین - قائمشهر	۹۵	زن	مرد	
۵۶۶۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۹۷	زن	مرد	
۵۶۶۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۹۶	زن	مرد	
۵۶۶۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۸۰	زن	مرد	
۵۶۶۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۹	زن	مرد	
۷۰۰۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگد - لاریجان	۹۶	زن	مرد	
۷۰۹۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۶۹	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۹۰	زن	مرد	
۵۶۷۰	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۹۶	زن	مرد	
۵۶۷۱	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی زرننده - زرننده	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۷۲	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۹۲	زن	مرد	
۵۶۷۳	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۹۲	زن	مرد	
۵۶۷۴	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۹۱	زن	مرد	
۵۶۷۵	هرمزگان	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی - قشم	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۷۶	هرمزگان	مؤسسه غیرانتفاعی قشم	۹۵	زن	مرد	
۵۶۷۷	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۷۸	زن	مرد	
۵۶۷۸	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۹۷	زن	مرد	
۵۶۷۹	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۹۸	زن	مرد	
۵۶۸۰	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۷۸	زن	مرد	
۷۰۲۹	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	۹۸	زن	مرد	
۷۰۹۷	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۱۰۰	زن	مرد	
۵۶۸۱	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۹۰	زن	مرد	
۵۶۸۲	یزد	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۹۷	زن	مرد	

## ۳۴ - امور اداری

۵۷۸۰	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۱۰۰	زن	مرد	
۵۷۸۱	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۸۳	زن	مرد	
۵۷۸۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۹۶	زن	مرد	
۵۷۸۳	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۹۰	زن	مرد	
۵۷۸۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۴۴	زن	-	
۵۷۸۵	ایلام	مؤسسه غیرانتفاعی یاختر - ایلام	۱۰۰	زن	مرد	
۵۷۸۶	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۱۰۰	زن	مرد	
۵۷۸۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۹۳	زن	مرد	
۵۷۸۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۹۶	زن	مرد	
۵۷۸۹	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۹۹	زن	مرد	
۵۷۹۰	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۸۸	زن	مرد	
۵۷۹۱	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود	۱۰۰	زن	مرد	
۵۷۹۲	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۹۶	زن	مرد	
۵۷۹۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیک	۹۰	زن	مرد	
۵۷۹۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۴	زن	مرد	
۵۷۹۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۹۶	زن	مرد	
۵۷۹۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۹۸	زن	مرد	
۵۷۹۷	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۵۷۹۸	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۵۷۹۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۱۰۰	زن	مرد	

## ادامه ۳۴- امور اداری

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۷۰۵۸	قم	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم	۱۰۰	زن	مرد	
۵۸۰۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۸۰۱	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۸۰۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۱۰۰	زن	مرد	
۵۸۰۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۲	زن	مرد	
۵۸۰۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - بابل	۹۵	زن	مرد	
۵۸۰۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۱۰۰	زن	مرد	
۵۸۰۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سمگان - آمل	۱۰۰	زن	مرد	
۵۸۰۷	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۹۷	زن	مرد	
۵۸۰۸	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۹۶	زن	مرد	
۵۸۰۹	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۹۹	زن	مرد	
۵۸۱۰	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۹۸	زن	مرد	
۵۸۱۱	یزد	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۹۶	زن	مرد	

## ۳۵- کودکیاری - مربی کودک

۵۹۳۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۸۵	زن	-	
۵۹۳۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام (ویژه خواهران) - خمینی شهر اصفهان	۹۸	زن	-	
۵۹۳۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی یهقی - سبزوار	۱۰۰	زن	-	
۵۹۳۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۹۲	زن	-	
۵۹۳۵	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۱۰۰	زن	-	

## ۳۶- مدیریت خانواده - مدیریت خانواده

۵۹۹۷	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۸۰	زن	-	
۷۰۹۸	اصفهان	دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت(ع) - اصفهان	۱۰۰	زن	-	
۵۹۹۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۶۰	زن	-	
۵۹۹۹	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۱۰۰	زن	-	
۶۰۰۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی سپهرودی - قزوین	۹۳	زن	-	
۶۰۰۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۹۷	زن	-	
۶۰۰۲	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۹۸	زن	-	
۶۰۰۳	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۹۰	زن	-	
۷۰۵۷	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۱۰۰	زن	-	
۶۰۰۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۴	زن	-	
۶۰۰۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۹۵	زن	-	
۶۰۰۶	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۱۰۰	زن	-	
۶۰۰۷	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۹۳	زن	-	

## ۳۷- طراحی و دوخت - طراحی و دوخت

۶۱۶۴	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۹۲	زن	-	
۶۱۶۵	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۸۸	زن	-	
۶۱۶۶	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۹۷	زن	-	
۶۱۶۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۹۵	زن	-	
۶۱۶۸	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۹۹	زن	-	
۶۱۶۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۱۰۰	زن	-	
۶۱۷۰	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق فلا گلستان	۹۸	زن	-	
۷۰۹۹	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۱۰۰	زن	-	
۶۱۷۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۵	زن	-	
۶۱۷۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگد - لاریجان	۹۹	زن	-	
۶۱۷۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۹۸	زن	-	
۷۰۲۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۹۹	زن	-	
۷۱۰۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۹۷	زن	-	
۶۱۷۴	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۹۹	زن	-	
۶۱۷۵	یزد	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۹۲	زن	-	

## ۳۸- تربیت بدنی - تربیت بدنی

۷۱۰۱	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۹۷	زن	مرد	
۷۱۰۲	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۸۶	زن	مرد	
۶۲۴۴	اردبیل	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۵۹	زن	مرد	
۷۱۰۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۶۲	زن	-	
۶۲۶۵	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۸۹	زن	مرد	
۶۲۶۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۶۵	زن	مرد	
۷۱۰۴	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۱۰۰	زن	مرد	
۶۲۶۷	خراسان شمالی	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۹۳	زن	مرد	
۶۲۶۸	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۶۸	زن	مرد	
۶۹۷۸	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۱۰۰	زن	مرد	
۶۲۶۹	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۸۸	زن	مرد	
۶۲۷۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۸۴	زن	-	
۶۲۷۱	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۷۶	زن	مرد	
۶۲۷۲	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۹۴	زن	مرد	
۶۹۸۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۱۰۰	زن	مرد	
۶۲۷۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۷۳	زن	مرد	
۷۰۱۶	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۹۸	زن	مرد	
۶۲۷۴	مازندران	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۹۰	زن	مرد	
۶۲۷۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۴	زن	مرد	
۶۲۷۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۵۸	زن	مرد	
۶۲۷۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۸۷	زن	مرد	
۷۱۰۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۰۰	زن	مرد	

## ۳۹- گرافیک

۶۳۰۲	پوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - پوشهر	۹۹	زن	مرد	
۶۳۰۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۵۳	زن	مرد	
۶۳۰۴	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۹۵	زن	مرد	

## ۳۹- گرافیک - گرافیک

کدرشته محل	استان	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
				زن	مرد	
۶۴۷۵	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۶۳	زن	مرد	
۷۱-۶	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۱۰۰	زن	مرد	
۷۱-۷	آذربایجان شرقی	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۱۰۰	زن	مرد	
۶۴۷۶	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۹۵	زن	مرد	
۶۴۷۷	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۱۰۰	زن	مرد	
۷۰-۹	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۹۵	زن	مرد	
۷۰-۱۹	آذربایجان غربی	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۹۹	زن	مرد	
۶۴۷۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۸۴	زن	مرد	
۶۴۷۹	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۹۵	زن	مرد	
۶۴۸۰	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۶۴۸۱	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	۵۰	زن	-	
۶۴۸۲	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۹۵	زن	مرد	
۶۴۸۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۹۸	زن	مرد	
۷۱-۸	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۹۷	زن	مرد	
۶۴۸۴	البرز	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۸۵	زن	-	
۶۴۸۵	بوشهر	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۹۶	زن	مرد	
۶۴۸۶	خراسان جنوبی	مؤسسه غیرانتفاعی هرمان - بیرجند	۱۰۰	زن	مرد	
۶۴۸۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	زن	مرد	
۶۴۸۸	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۹۶	زن	مرد	
۶۴۹۰	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۹۳	زن	مرد	
۶۴۹۱	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۶۴۹۲	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۳۱	زن	مرد	
۶۴۹۳	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۷۱-۹	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۱۰۰	زن	مرد	
۶۴۹۴	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۶	زن	مرد	
۶۴۹۵	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۹۹	زن	مرد	
۶۴۹۶	سمنان	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۹۳	زن	مرد	
۶۴۹۷	سیستان و بلوچستان	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۹۸	زن	مرد	
۶۴۹۸	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۷۵	زن	مرد	
۶۴۹۹	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۵۰	زن	مرد	
۶۵۰۰	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	۷۷	زن	مرد	
۶۹۷۹	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۰-۱	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۹۵	زن	مرد	
۶۵۰-۲	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۳	زن	مرد	
۶۵۰-۳	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۰-۴	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد مرکزی قزوین)	۹۰	زن	مرد	
۶۵۰-۵	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۹۸	زن	مرد	
۶۵۰-۶	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی میرعماد - قزوین	۱۰۰	زن	مرد	
۷۱۱۰	قزوین	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آپیک	۹۹	زن	مرد	
۷۱۱۱	قم	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۰-۷	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۹۸	زن	مرد	
۶۵۰-۸	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۹۹	زن	مرد	
۶۵۰-۹	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۹۳	زن	مرد	
۶۵۱۰	کرمان	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۹۸	زن	مرد	
۶۵۱۱	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۸۰	زن	مرد	
۶۵۱۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۹۸	زن	مرد	
۷۱۱۲	گلستان	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۱۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۷۷	زن	مرد	
۶۵۱۷	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۱۰۰	زن	مرد	
۷۱۱۳	گیلان	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۱۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۹۳	زن	مرد	
۶۵۱۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۹۵	زن	مرد	
۶۵۱۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی یویندگان دانش - چالوس	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۱۷	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۹۱	زن	مرد	
۶۵۱۸	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - امل	۹۸	زن	مرد	
۶۵۱۹	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی سمگان - امل	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۲۰	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۹۰	زن	مرد	
۶۵۲۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	۹۱	زن	مرد	
۶۵۲۲	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان	۸۸	زن	مرد	
۶۵۲۳	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۹۷	زن	مرد	
۶۵۲۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۹	زن	مرد	
۷۰-۱	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۹۴	زن	مرد	
۷۱۱۴	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۰۰	زن	مرد	
۷۱۱۵	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۱۰۰	زن	مرد	
۷۱۱۶	مازندران	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۲۵	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۹۱	زن	مرد	
۶۵۲۶	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۲۷	مرکزی	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۹۹	زن	مرد	
۶۵۲۸	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۹۹	زن	مرد	
۷۰-۵۴	همدان	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۱۰۰	زن	مرد	
۶۵۲۹	یزد	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد مرکزی یزد)	۸۹	زن	مرد	
۶۵۳۰	یزد	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۹۷	زن	مرد	

## ۴۰- هنرهای تجسمی - نقاشی

۶۵۹۳	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۹۳	زن	مرد	
۶۵۹۴	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	۹۰	زن	-	
۶۵۹۵	اصفهان	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۹۲	زن	مرد	
۶۹۹۴	البرز	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۹۲	زن	-	
۶۵۹۶	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	زن	مرد	
۶۵۹۷	خراسان رضوی	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۹۸	زن	مرد	
۶۵۹۹	زنجان	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۸۰	زن	مرد	
۶۶۰۰	فارس	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۹۹	زن	مرد	

**ادامه ۴۰ - هنرهای تجسمی - نقاشی**

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	استان	کدرشته محل
	مرد	زن				
	مرد	زن	۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	فارس	۶۶۰۱
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	فارس	۶۶۰۲
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	قزوین	۷۱۱۸
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	کرمان	۶۶۰۳
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	گلستان	۷۱۱۹
	مرد	زن	۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	مازندران	۶۶۰۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	مازندران	۶۶۰۵
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصرخسرو - ساوه	مرکزی	۶۶۰۶

**۴۰ - هنرهای تجسمی (پذیرش با عنوان علمی - کاربردی طراحی و ساخت طلا و جواهر)**

	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	تهران	۷۱۱۷
--	-----	----	-----	--------------------------------------------	-------	------

**۴۳ - امور دامی - تکنولوژی پرورش دام**

	مرد	-	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی زرینه - خوی	آذربایجان غربی	۶۶۶۳
	مرد	-	۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قاشمشهر	مازندران	۷۱۲۰

**۴۳ - امور دامی - پرورش طیور (پذیرش با عنوان امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور)**

	مرد	-	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۷۱۲۱
	مرد	-	۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قاشمشهر	مازندران	۷۱۲۲

**۴۸ - امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی**

	مرد	-	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی زرینه - خوی	آذربایجان غربی	۶۷۴۰
	مرد	-	۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	مازندران	۶۷۴۱
	مرد	-	۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قاشمشهر	مازندران	۷۱۲۳

**۴۸ - امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی**

	مرد	زن	۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	خراسان رضوی	۶۷۷۸
	مرد	زن	۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	مازندران	۶۷۷۹
	مرد	زن	۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	مرکزی	۶۷۸۰

**۴۸ - امور زراعی و باغی - تکنولوژی گیاه پزشکی**

	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	گلستان	۶۸۰۳
	مرد	زن	۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	مازندران	۶۸۰۴
	مرد	زن	۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	مرکزی	۶۸۰۵

**۵۰ - ماشین های کشاورزی - مکانیزاسیون کشاورزی**

	مرد	-	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی زرینه - خوی	آذربایجان غربی	۶۹۳۷
--	-----	---	-----	------------------------------	----------------	------

**۵۱ - صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی**

	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	آذربایجان شرقی	۶۹۶۷
	مرد	زن	۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	آذربایجان غربی	۶۹۶۸
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	زنجان	۷۰۵۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	فارس	۶۹۶۹
	مرد	زن	۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	قزوین	۷۱۲۴
	مرد	زن	۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	کرمان	۷۰۰۵
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	کرمانشاه	۶۹۷۰
	مرد	زن	۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	گلستان	۶۹۷۱
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	گلستان	۷۱۲۵
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	مازندران	۶۹۷۲
	مرد	زن	۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	مازندران	۶۹۷۳

**۵۲ - نوازندگی ساز ایرانی**

	مرد	زن	۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	فارس	۶۹۷۴
--	-----	----	----	------------------------------	------	------

**\* تذکر خیلی مهم:**

به کلیه داوطلبان عزیز توصیه می‌شود قبل از انتخاب رشته، برای اطلاع از وضعیت خوابگاه‌ها و سایر امکانات رفاهی و همچنین نحوه ارائه خدمات دانشجویی هر مؤسسه، به سایت اینترنتی مؤسسه ذیربط و یا اطلاعیه‌های مندرج در رسانه‌های جمعی مراجعه نموده و از نحوه ارائه این خدمات اطلاع حاصل و سپس نسبت به انتخاب رشته اقدام نمایند.

**جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴**

نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shomal.ac.ir">www.shomal.ac.ir</a>	<b>* دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل</b>
۱- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و این دانشگاه را رعایت نماید. ۲- دانشجویان ممتاز کلیه مقاطع تحصیلی در هر سال تحصیلی بر اساس دستورالعمل مربوط از پرداخت درصدی از شهریه ثابت معاف خواهند بود. ۳- این دانشگاه هیچگونه تعهدی برای تأمین خوابگاه ندارد ولی دفتر تهیه مسکن دانشجو واقع در دانشگاه در این زمینه همکاری لازم را به عمل خواهد آورد. ۴- این دانشگاه دارای رستوران خواهران و برادران و بوفه دانشجویی می‌باشد. ۵- در اولین نیمسال تحصیلی داده نخواهد شد. ۶- نشانی: مازندران، شهرستان آمل، کیلومتر ۵ جاده هراز (آمل-تهران)، سه راهی امامزاده عبدالله(ع). صندوق پستی: ۷۳۱۱. تلفن: ۰۱۳-۴۴۲۰۳۷۱۱-۴۴۲۰۳۷۵۵. دورنگار: ۰۱۱-۴۴۲۰۳۷۵۵.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ashrafi.ac.ir">www.ashrafi.ac.ir</a>	<b>* دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان</b>
۱- رعایت کامل شئون اسلامی و انقلابی در طول تحصیلات برای تمام دانشجویان الزامی است. ۲- دانشجویان از وام‌های اختصاص داده شده از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مطابق ضوابط در صورت تأمین اعتبار بهره‌مند خواهند شد. ۳- این دانشگاه دارای کلیه امکانات رفاهی، فرهنگی، ورزشی، علمی و پژوهشی می‌باشد. ۴- نشانی: اصفهان، سپاهان‌شهر، بلوار قائم جنوبی. تلفن: ۰۴-۳۶۵۰۲۸۲۰-۳۶۵۰۲۸۲۵. دورنگار: ۰۳۱-۶۵۰۲۸۲۵.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sadjad.ac.ir">www.sadjad.ac.ir</a>	<b>* دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد</b>
۱- دانشجویان رتبه اول در هر رشته بر اساس مصوبات هیات امنای مشمول تخفیف شهریه خواهند شد. ۲- این مؤسسه دارای خوابگاه برای خواهران (با ظرفیت ۲۰۰ نفر) که ظرفیت‌های خالی آن برای ورودی‌های جدید با اخذ هزینه در نظر گرفته خواهد شد. همچنین ستاد اسکان مؤسسه در امر اسکان سایر دانشجویان همکاری خواهد نمود. ۳- نشانی: مشهد، بلوار جلال آل احمد، جلال آل احمد ۶۲ کدپستی: ۹۱۸۸۱۱-۴۸۸۱۴۸. تلفن: ۰۵۱-۲۹۰۰۰۰۰۰-۳۶۰۲۹۰۰۰. فاکس: ۰۵۱-۳۶۰۲۹۱۱۰.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mohaddes.ac.ir">www.mohaddes.ac.ir</a>	<b>* دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری (ره) - نور</b>
۱- این دانشگاه دارای خوابگاه دانشجویان دختر غیربومی می‌باشد. ۲- نشانی: استان مازندران، شهرستان نور، خیابان شیخ فضل الله نوری، پنج کیلومتری جاده نور به چمستان. صندوق پستی: ۴۶۴۱۵-۴۵۱. کدپستی: ۴۶۴۱۸-۵۹۵۵. تلفن: ۰۵-۴۴۵۱۱۸۶-۴۴۵۱۱۸۶. دورنگار: ۰۱۱-۴۴۵۱۰۴۹۰-۴۴۵۱۰۴۹۰.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sau.ac.ir">www.sau.ac.ir</a>	<b>* دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر - یزد</b>
۱- رعایت کامل ضوابط پوشش و شئون اسلامی برای برادران و خواهران، الزامی است. ۲- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت نماید. ۳- دانشجویان این دانشگاه برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم و صندوق قرض‌الحسنه ایران وابسته به جهاد دانشگاهی استفاده نمایند. ۴- به نفع اول تا سوم هر رشته بر اساس آیین نامه تخفیف دانشگاه، تخفیفات ویژه در نظر گرفته خواهد شد. ۵- نشانی: یزد، بلوار دانشجو. کدپستی: ۳۳۳۳۵-۱۳۳۳۵. تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۶۴۰۸۰-۳۸۲۶۴۰۸۰-۸۹. دورنگار: ۰۴۴-۳۳۸۲۶۴۰۸۰-۳۳۸۲۶۴۰۸۰.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.icqt.ac.ir">www.icqt.ac.ir</a>	<b>* دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت - اصفهان</b>
۱- برای اطلاع از شرایط و امکانات از جمله شهریه و سایر تسهیلات، به سایت مؤسسه مراجعه شود. ۲- نشانی: اصفهان، بزرگراه شهید خرازی، ابتدای خیابان شهیدان غربی. تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۳۲۰۲۰-۳۳۳۳۲۰۲۰ (داخلی ۱۰۵ الی ۱۰۸).	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.apadana.ac.ir">www.apadana.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز</b>
۱- این مؤسسه دارای ۳ خوابگاه خودگردان ویژه خواهران می‌باشد. ۲- نشانی: شیراز، خیابان همت جنوبی، انتهای خیابان شهید شیخی، کوچه سوم. کدپستی: ۷۱۸۵۸-۸۴۸۹۱. تلفن: ۰۷۱-۳۸۴۲۵۰۶۰-۳۸۴۲۵۰۶۰. دورنگار: ۰۷۱-۳۸۴۲۵۰۶۰-۳۸۴۲۵۰۶۰.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.uca.ac.ir">www.uca.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه</b>
۱- دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم هر ترم آموزشی این مؤسسه برترتیب از تخفیف ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۲- به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. ۳- این مؤسسه تلاش خواهد کرد همه دانشجویان را در خوابگاه‌های خودگردان اسکان دهد و هزینه آن به عهده خود دانشجو خواهد بود. ۴- این مؤسسه دارای سالن ورزشی و همچنین دارای سلف سرویس و بوفه دانشجویی و کتابخانه می‌باشد. ۵- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۶- به کلیه قهرمانان اول ورزشی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۷- نشانی: ارومیه، بلوار شهید باهنر، روبروی مجتمع فرهنگی شمس، شماره ۲۰۱. تلفن: ۳۳۸۲۷۷۷۱-۳۳۸۲۷۷۷۱-۳۳۸۲۷۷۷۱. دورنگار: ۰۴۴-۳۳۸۲۶۴۰۸۰-۳۳۸۲۶۴۰۸۰.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.afagh.ac.ir">www.afagh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه</b>
۱- دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان معرفی خواهند شد. ۲- تخفیف ویژه برای قهرمانان ورزشی، علمی و فرهنگی و هنری از ۵۰ تا ۱۰۰٪ در شهریه ثابت. ۳- تخفیف در شهریه ثابت برای دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد. ۴- به دانشجویان واجد شرایط براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویی وام تعلق خواهد گرفت. ۵- بر اساس توافقنامه با بانک‌های عامل در هر ترم وام قرض‌الحسنه شهریه با معرفی از طرف مؤسسه و با شرایط عالی بدون سپرده‌گذاری پرداخت می‌گردد. ۶- دانشجویان واجد شرایط از وام بلاعوض صندوق خیریه امام جواد (ع) مؤسسه نیز برخوردار خواهند شد. ۷- نشانی: ارومیه، خیابان شهید دستغیب، کوی اورژانس. تلفن: ۰۱-۳۳۳۳۵۹۵۹ و ۳۳۳۳۵۹۵۹. دورنگار: ۰۴۴-۳۳۳۳۵۹۵۹-۳۳۳۳۵۹۵۹. صندوق پستی: ۵۷۱۵۵-۱۹۱۵. کدپستی: ۵۷۱۴۷-۹۳۳۶۱.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.afarinesh.ac.ir">www.afarinesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد</b>
۱- این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران می‌باشد. ۲- پذیرفته شدگان المپیاد و استعدادهای درخشان از پرداخت شهریه معاف می‌باشند. ۳- دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. ۴- خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران از تخفیف ویژه شهریه برخوردار می‌باشند. ۵- به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. ۶- نشانی: بروجرد، جاده کمربندی، اسلام‌آباد شمالی، کوی ولیعصر(عج). صندوق پستی: ۵۹۳. تلفن: ۰۶۶-۴۲۴۶۸۲۵۵-۴۲۴۶۸۲۵۵. دورنگار: ۰۶۶-۴۲۴۶۸۲۵۵-۴۲۴۶۸۲۵۵.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.amol.ac.ir">www.amol.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آمل - آمل</b>
۱- به دانشجویان ممتاز (رتبه‌های اول تا سوم هر رشته) بر اساس ضوابط و مصوبات هیئت امنا مؤسسه در هر نیمسال تخفیف شهریه ارائه خواهد شد. ۲- دانشجویانی که در طول مدت تحصیل حائز کسب مقام‌های علمی و ورزشی در سطح ملی شوند از تخفیف شهریه طبق قوانین مؤسسه برخوردار خواهند شد. ۳- دفتر تهیه مسکن دانشجو واقع در مؤسسه در زمینه تهیه خوابگاه همکاری لازم را بعمل خواهد آورد. ۴- نشانی: آمل، بلوار طالب آملی، خیابان فیاض بخش، پلاک ۲۰. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۲۹۶۴-۴۴۱۵۲۶۹۱-۴۴۱۵۲۶۹۱. دورنگار: ۰۱۱-۴۴۲۲۹۶۴-۴۴۱۵۲۶۹۱.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.aihe.ac.ir">www.aihe.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن</b>
۱- استفاده از اسناد مجرب دانشگاه‌های معتبر کشور. ۲- فراهم آوردن امکانات و فضای آموزشی مطلوب و همچنین تجهیزات کمک آموزشی. ۳- ارائه تسهیلات آموزشی، ورزشی و رفاهی. ۴- ارائه خدمات رایگان پزشکی و مشاوره‌ای به همه دانشجوین. ۵- ارائه تخفیفات به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی و دانشجویان دارای مقام علمی ورزشی و فرهنگی. ۶- استفاده از اینترنت و وایرلس در محیط مؤسسه به صورت رایگان برای کلیه دانشجویان جهت انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهشی. ۷- بیمه حوادث کلیه دانشجویان. ۸- تقسیم شهریه دانشجویان. ۹- ارائه وام دانشجویی طبق بخشنامه صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. ۱۰- معرفی دانشجویان متقاضی خوابگاه به خوابگاه‌های وابسته به دانشگاه. ۱۱- سلف سرویس و بوفه دانشجویی با امکانات مطلوب. ۱۲- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگر. ۱۳- این مؤسسه با عقد قرارداد همکاری با مراکز علمی و صنعتی زمینه را برای فعالیت‌های بیرون از دانشگاه را برای دانشجویان فراهم می‌آورد. ۱۴- نشانی: تنکابن، خیابان فردوسی غربی، کوچه شهیدان حیدری، جنب سالن ورزشی. تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۸۸۸۵۱-۵۴۲۸۸۸۵۱.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.atrak.ac.ir">www.atrak.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آترک - قوچان</b>
۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. ۲- به دانشجویان با شرایط لازم وام دانشجویی تعلق می‌گیرد. ۳- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان انجام می‌گیرد. ۴- نشانی: قوچان، بلوار طالقانی، نبش طالقانی ۳. تلفن: ۰۵۱-۴۷۲۳۱۳۳۷-۴۷۲۳۱۳۳۷. دورنگار: ۰۵۱-۴۷۲۳۱۳۳۷-۴۷۲۳۱۳۳۷.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ahrar.ac.ir">www.ahrar.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی انبیاالدین ابهری - ابهر</b>
۱- مؤسسه در خصوص خوابگاه تعهدی ندارد ولی در صورت درخواست دسته جمعی و تقبل هزینه از طرف متقاضیان برای تهیه خوابگاه (فقط برای خواهران) همکاری خواهد نمود. ۲- نشانی: استان زنجان، شهرستان ابهر، خیابان طالقانی جنوبی، خیابان ۱۸ متری پردیس، جنب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان. تلفن: ۰۲۴-۳۵۲۴۰۹۲۳-۳۵۲۴۰۹۲۳. دورنگار: ۰۲۴-۳۵۲۴۰۹۲۳-۳۵۲۴۰۹۲۳.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ahrar.ac.ir">www.ahrar.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت</b>
۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم در پایان هر نیمسال تحصیلی به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال بعد معاف خواهند شد. ۲- خوابگاه خودگردان برای دانشجویان به صورت محدود و با پرداخت هزینه مربوط فراهم خواهد شد. ۳- نشانی: رشت، جاده لاکان، بلوار پروفیسور سمعی، شهرک سیداحمدخمینی(ره). تلفن: ۰۴۳-۳۴۲۲۴۷۲۲-۳۴۲۲۴۷۲۲. دورنگار: ۰۱۳-۳۴۲۲۴۷۲۲-۳۴۲۲۴۷۲۲.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.adiban.ac.ir">www.adiban.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار</b>
۱- ارائه خوابگاه دانشجویی بدون پرداخت اجاره و فقط در قبال پرداخت هزینه‌های جاری. ۲- امکان استفاده از تسهیلات بانکی بدون بهره برای پرداخت شهریه. ۳- امکان تقسیم در پرداخت شهریه. ۴- سلف سرویس و بوفه دانشجویی دائمی می‌باشد و امکان استفاده از غذای یارانه‌ای برای کلیه دانشجویان فراهم می‌باشد. ۵- سایت رایانه‌ای دانشگاه با امکان اتصال نامحدود به اینترنت برای کلیه دانشجویان قابل استفاده است. ۶- امکان اسنادی در کتابخانه دیجیتال در کنار کتابخانه فیزیکی وجود دارد. ۷- انتخاب واحد مؤسسه اینترنتی بوده و نیازی به مراجعه حضوری در زمان انتخاب واحد نیست. ۸- ارائه برخی دروس به صورت مجازی بوده و نیازی به حضور در دانشگاه و کلاس درس نمی‌باشد. ۹- مادامی که دو دانشجو از یک خانواده در مؤسسه مشغول به تحصیل باشند می‌توانند از تخفیف شهریه استفاده نمایند. ۱۰- در صورتی که دانش‌آموختگان مؤسسه در مقاطع بالاتر این مؤسسه پذیرفته شوند از تخفیف شهریه در کل طول تحصیل برخوردار خواهند بود. ۱۱- مؤسسه برای دانشجویان ممتاز در هر سال اردوهای تفریحی و زیارتی بر گزار خواهد نمود. ۱۲- کلاس‌های مؤسسه در دو روز تشکیل می‌شود و تلاش می‌گردد برای افراد شاغل حتماً دو روز آخر هفته برنامه‌ریزی گردد. ۱۳- نشانی: گرمسار، ضلع شمالی جاده مشهد - تهران، بین پل هوایی و شهرک صنعتی گرمسار. صندوق پستی ۲۵۸۱۵-۱۷۹. تلفن: ۰۳۳-۳۴۵۵۷۲۶۱-۳۴۵۵۷۲۶۱. دورنگار: ۰۳۳-۳۴۵۵۷۲۶۱-۳۴۵۵۷۲۶۱.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.adib-mazandaran.ac.ir">www.adib-mazandaran.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری</b>
۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویانی که رتبه اول تا سوم را کسب کنند به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. ۲- به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. ۳- این مؤسسه همکاری لازم در تأمین خوابگاه دانشجویان دختر و پسر را خواهد داشت. ۴- به دانشجویان غذای یارانه‌ای داده می‌شود. ۵- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. ۶- دانشجویان از بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۷- به دانشجویانی که در رشته‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، علمی و ... رتبه‌های اول تا سوم کشوری، استانی یا شهرستانی را کسب نمایند به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. ۸- نشانی: ساری، بلوار خزر، نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی، روبروی هنرستان فیروزیان. تلفن: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۴۱-۳۳۰۳۳۹۴۱. دورنگار: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۴۱-۳۳۰۳۳۹۴۱.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.eram-shiraz.ac.ir">www.eram-shiraz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز</b>
۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال، با توجه به تعداد پذیرفته شدگان به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد تخفیف داده می‌شود. ۲- به تمامی پذیرفته شدگانی که رتبه آنها کمتر از ده درصد رتبه‌ی آخرین فرد پذیرفته شده در آزمون ورودی همان رشته و سهمیه باشد، ۵۰ درصد شهریه‌ی ثابت نیمسال اول تخفیف داده می‌شود. ۳- مؤسسه امکان واگذاری خوابگاه خودگردان با نظارت مؤسسه به متقاضیان دختر را دارد. ۴- نشانی: شیراز، ابتدای بلوار چمران، خیابان شهید مختاری. کدپستی: ۷۱۹۴۷۷۴۴۷۵-۸۱. تلفن: ۰۷۱-۳۴۶۶۲۸۷-۳۴۶۶۲۸۷. دورنگار: ۰۷۱-۳۴۶۶۲۸۷-۳۴۶۶۲۸۷.	

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.arvandan.ac.ir">www.arvandan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر</b> ۱- تخفیف شهریه دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در نیمسال بعد. ۲- معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت مؤسسه. ۳- اعطای وام شهریه دانشجویی. ۴- نشانی: خرمشهر، میدان معلم. تلفن: ۰۶۱-۵۲۴۴۷۳۱-۵۲۴۴۰۱۵۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.astarabad.ac.ir">www.astarabad.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی آستراآباد - گرگان</b> ۱- ده درصد از ظرفیت پذیرش کاردانی به کارشناسی به دانشجویان نمونه و ممتاز مؤسسه بدون شرکت در کنکور اختصاص دارد. ۲- حمایت مؤسسه جهت معرفی دانشجویان برای ارائه پایان نامه و مشارکت در طرح‌های پژوهشی ادارات مربوط. ۳- تسهیلات پرداخت شهریه شامل: (الف) وام شهریه صندوق رفاه در هر ترم که باز پرداخت اقساطی آن نه ماه بعد از فراغت از تحصیل شروع می‌شود. (ب) تسهیلات ویژه برای خانواده‌های شاهد و ایثارگر. ۴- ارائه تسهیلات به مخترعان و پژوهشگران و ورزشکاران حائز رتبه ملی، براساس ضوابط مؤسسه. ۵- فضای هنری و علمی مطابق با رشته‌های تحصیلی دانشجویان. ۶- حمایت و کمک به دانشجویان برای ورود به بازار کار مربوطه. ۷- غذای گرم یارانه‌ای برای کلیه دانشجویان. ۸- اختصاص بیمه دانشجویی برای کلیه دانشجویان. ۹- نشانی: استان گلستان، گرگان، کوی افسران، خیابان اول، قبل از افسران دوم. کدپستی: ۴۹۱۹۸-۱۳۶۶۲ تلفن: ۰۱۷-۳۳۴۲۹۲۳۴-۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.asrar.ac.ir">www.asrar.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد</b> ۱- مطابق سنوات گذشته، مؤسسه برای اسکان دانشجویان غیربومی، هماهنگی لازم را با خوابگاه‌های خودگردان انجام خواهد داد. ۲- دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که در مقطع دیپلم یا رتبه اول فارغ‌التحصیل شده باشند یا در آزمون ورودی کاردانی رتبه کمتر از ۵۰۰ کسب کرده باشند از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۴- دانشجویانی که در مسابقات ورزشی و علمی کشوری و دانشگاهی حائز رتبه شوند از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۵- نشانی سازمان مرکزی (ساختمان شماره ۱) مشهد، بلوار معلم، معلم ۶۹ کدپستی: ۹۱۸۸۹۹۲۳۳ صندوق پستی ۹۱۸۹۵-۱۱۹۵ تلفکس: ۰۵۱-۳۸۶۱۷۷۰-۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.osve.ac.ir">www.osve.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز</b> ۱- دانشجویان از امکانات رفاهی شامل: غذا، سالن ورزشی، اعزام به سفر راهیان نور، اردوهای تفریحی و علمی، استفاده از استخر و سونای ویژه دانشجویان و ... بهره مند خواهند شد. ۲- به دانشجویان رتبه اول و دوم تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۳- به دانشجویان دارای مقام در رشته‌های مختلف ورزشی و فرهنگی جوایز ویژه اعطا خواهد شد. ۴- نشانی: تبریز، اتوبان پاسداران، میدان شهید فهمیده، به طرف باغمیشه، کوی الهیه، خیابان سیلان. کدپستی: ۵۱۵۵۹-۵۸۳۳۵ تلفن: ۰۴۱-۳۶۶۶۵۶۰-۲-۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.eshragh.ac.ir">www.eshragh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد</b> ۱- این مؤسسه دارای تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی، سالن غذا خوری و بوفه، خوابگاه در قالب بخش خصوصی، سالن ورزشی جهت کلاس‌های تربیت بدنی و فوق برنامه، تخصیص وام صندوق رفاه، تخفیف شهریه جهت دانشجویان رتبه ممتاز در هر ترم و سرویس ایاب و ذهاب از سطح شهر به محل دانشگاه می‌باشد. ۲- نشانی: خراسان شمالی، بجنورد، کیلومتر ۵ جاده اسفراین، ارکان بعد از نمایشگاه بین‌المللی. صندوق پستی: ۱۷۵۴ کدپستی: ۹۴۵۳۱-۵۵۱۱۱ تلفن: ۰۳۲۲۸۵۷۰۱-۷
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.afzalekermani.ac.ir">www.afzalekermani.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی افضل گرمانی - کرمان</b> ۱- این مؤسسه به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی با توجه به نظر شورای اداری مؤسسه تخفیف شهریه لحاظ می‌کند. ۲- نشانی: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، خیابان هزار و یک شب، کوچه ۲، پلاک ۲۰. تلفن: ۰۳۴۳۳۰۰۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.eqbal.ac.ir">www.eqbal.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۲- نشانی: مشهد، بلوار پیروزی، میدان حر، بلوار سرفرازان، ابتدای سرفرازان ۱۱ (راهی غربی). تلفن: ۰۵۱۱۸۱۰-۸۲۱۸۱۰ و ۸۲۱۹۷۲۴ و ۸۲۱۹۰۷۵-۷۷
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ekbatan.ac.ir">www.ekbatan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین</b> نشانی: قزوین، خیابان نوروزیان، بلوار پرستار، پلاک ۴۹. کدپستی: ۳۴۱۴۶-۶-۷۵۱۹ تلفن: ۰۳۶۶۰۶۶۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.alborzq.ac.ir">www.alborzq.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین</b> ۱- این مؤسسه برای دانشجویان دختر خوابگاه دارد. ۲- نشانی: قزوین، شهر محمدیه، جنب اتوبان کرج، میدان دانشجو. تلفن: ۰۲۸-۳۲۵۷۹۴۰۴۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.unialmahdi.ir">www.unialmahdi.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی المهدی (عج) - اصفهان (ویژه خواهران)</b> نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار شاهد، خیابان خوارزمی ۴. تلفن: ۰۳۱۱-۶۵۰۸۲۸۰-۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.alvand.ac.ir">www.alvand.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان</b> ۱- مؤسسه دانشجویان را در خوابگاه‌های مورد تأیید خودگردان اسکان خواهد داد. ۲- به دانشجویان رتبه اول و دوم به ترتیب ۷۰ و ۵۰ درصد (به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند) شهریه ثابت تخفیف داده خواهد شد. ۳- دانشجویان با همکاری صندوق رفاه دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی استفاده نمایند. ۴- نشانی: همدان، میدان امامزاده عبدالله، بلوار زینبیه، جنب مرکز مخابرات. تلفکس: ۰۸۱-۳۴۲۴۶۴۷۱-۳۴۲۴۶۴۷۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.iju.ac.ir">www.iju.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد (ع) - بزد</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته امتحانی جزء ۵ درصد بالای پذیرفته‌شدگان باشد، در صورت کسب شرایط، از پرداخت شهریه (ثابت و متغیر) در طول دوره تحصیلی معاف خواهند شد. ۲- دانشجویان با عضویت در باشگاه کارآفرینی می‌توانند از مهارت‌های مورد نیاز در بازار کار بهره مند شوند. ۳- دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و ورزشی هر رشته، در هر ترم از معافیت شهریه (ثابت و متغیر) تا سقف ۵۰ درصد برخوردار می‌شوند. ۴- برای کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه خودگردان با دریافت هزینه، تأمین خواهد شد. ۵- نشانی: بزد، میدان اطلسی، بلوار شهیدان اشرف، بلوار جواد. تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۸۱۲۰۰-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.omidnahavand-ihe.ac.ir">www.omidnahavand-ihe.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند</b> ۱- به دانشجویان برتر هر رشته تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۲- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان جهت خواهران می‌باشد. ۳- امکان استفاده از وام شهریه صندوق رفاه فراهم می‌باشد. ۴- نشانی: نهاوند، خیابان رسالت، روبروی اداره فنی و حرفه‌ای. صندوق پستی: ۶۵۹۱۵-۴۶۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.amin.ac.ir">www.amin.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان</b> ۱- مجیز به سوبیت‌های خوابگاهی دخترانه و پسرانه با امکانات کامل. ۲- بهره‌مندی از وام قرض‌الحسنه مؤسسه علاوه بر وام صندوق رفاه دانشجویی. ۳- وجود سرویس ایاب و ذهاب از اصفهان و شهرستانها. ۴- وجود تخفیف شهریه جهت دانشجویان برتر و دارندگان مقام‌های برتر ورزشی. ۵- برنامه‌های فرهنگی و پژوهشی متنوع. ۶- سفرهای علمی، پژوهشی، تفریحی و زیارتی. ۷- برگزاری مسابقات ورزشی. ۸- مجیز به سلف غذاخوری، کتابخانه مرکزی و دیجیتال، سایت‌های کامپیوتر پیشرفته، اینترنت رایگان و ... ۹- تخفیف شهریه به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید. ۱۰- دریافت شهریه دانشجویی بصورت اقساط در کلیه ترم‌های تحصیلی. ۱۱- نشانی: اصفهان، فولادشهر، محله A2، خیابان طالقانی، مقابل بانک ملی.
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.andishmand.ac.ir">www.andishmand.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان</b> نشانی: لاهیجان، میدان شیخ زاهد، خیابان نجیر کلاهی، نجیر شرقی. کدپستی: ۷۳۷۹۵-۴۴۱۵۱ تلفن: ۰۳۴۲۲۰۲۹۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.andishehjir.ir">www.andishehjir.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم</b> نشانی: جهرم، بلوار معلم، خیابان ۲۵ متری اندیشه. کدپستی: ۷۴۱۷۷-۶۵۵۹۴ تلفن: ۰۷۱-۵۴۲۲۷۸۰۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.andishesazan.ac.ir">www.andishesazan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا</b> ۱- تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم. ۲- خوابگاه خودگردان جهت دانشجویان غیربومی دختر. ۳- نشانی: مازندران، نکا، خیابان انقلاب، روبروی کوچه فرمانداری. کدپستی: ۴۸۴۱۹-۱۷۱۵۵ تلفن: ۰۱۱-۳۴۷۴۶۸۹۳-۳۴۷۲۴۴۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.energy.ac.ir">www.energy.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساهو</b> ۱- دانشجویان از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان و مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۲- امکانات رفاه و آمد، غذای گرم روزانه و امکان محدود خوابگاه خودگردان فراهم است. ۳- کلیه دانشجویان در طول ترم به جلسات عمومی و مشاوره‌های خصوصی با اساتید راهنما، مشاوره اجتماعی، روان‌پزشک، پزشک به طور رایگان دسترسی خواهند داشت. ۴- نشانی: ساهو، میدان شهرداری، بلوار ولی عصر (عج)، میدان عاشورا، ساوجی ۱۲. کدپستی: ۳۹۱۷۷-۹۷۱۴۷ تلفن: ۰۸۶-۴۲۲۲۸۰۹۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ooj.ac.ir">www.ooj.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیگ</b> ۱- وام بدون بهره (کوتاه مدت و بلند مدت). ۲- یارانه غذا. ۳- سرویس ایاب و ذهاب. ۴- سلف سرویس. ۵- فاقد خوابگاه. ۶- نشانی: آبیگ، میدان ولی عصر (عج)، ابتدای شهرک قدس. کدپستی: ۳۴۴۱۳-۱۱۵۶۳ تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۸۳۳۱۰-۱۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.irm.ac.ir">www.irm.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه</b> نشانی: استان کردستان، شهرستان قروه، خیابان دکتر شریعتی، انتهای خیابان ایوب‌دور. کدپستی: ۷۳۶۴۸-۶۶۶۱۸ صندوق پستی: ۱۶۶-۶۶۶۱۵ تلفن: ۰۸۷-۳۵۲۴۹۹۶۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.eyc.ac.ir">www.eyc.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی - ایوانکی</b> نشانی: ایوانکی، جاده خواران، بعد از پاکدشت، شهر ایوانکی (۵۰ کیلومتری تهران)، بلوار آیت... طالقانی. کدپستی: ۳۵۹۱۸-۹۹۸۸۸ صندوق پستی: ۱۱۴۶-۳۵۹۱۵ تلفن: ۰۳۲۲-۴۶۲۱۲۶۲-۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.bakhtar.ac.ir">www.bakhtar.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد شهریه ثابت همان ترم بعنوان تخفیف شهریه برای ترم بعد منظور خواهد شد. ۲- تخفیفات دیگری برای نوسندگان مقالات دانشجویی، برندگان المپادهای علمی، ورزشی، فرهنگی، حضور در دانشجو از یک خانواده، برندگان مسابقات قرآنی و مذهبی، دانشجویانی که برای مقاطع بالاتر در همین مرکز دانشگاهی پذیرفته شوند؛ بر مبنای آیین‌نامه تشویق و تخفیف دانشجویان اعمال خواهد شد. ۳- تأمین خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر غیربومی ورودی هر سال تحصیلی در حد امکان و بصورت خودگردان صورت می‌گیرد. ۴- دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند از خدمات سلف سرویس، بوفه دانشجویی، مرکز مشاوره، مرکز جوار دانشگاهی، کتابخانه و سایت رایانه دانشگاه استفاده نمایند. ۵- بر اساس تفاهم‌نامه این مؤسسه با یکی از مؤسسات مالی، پرداخت شهریه کل دوره تحصیلی دانشجویان متقاضی، از سوی مؤسسه مزبور در قالب وام قرض‌الحسنه چهار ساله با کارمزد ۴٪ امکان‌پذیر می‌باشد. ۶- نشانی: ایلام، رزمندگان، میدان دانش، انتهای خیابان مهدیه. کدپستی: ۶۹۳۱۳-۸۳۶۳۸ تلفن: ۰۳۲۲-۳۲۲۰۱۴۰۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.barayand.ac.ir">www.barayand.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود</b> ۱- به دانشجویان ممتاز مؤسسه (رتبه‌های اول، دوم و سوم) در هر رشته تحصیلی در هر نیمسال به ترتیب ۲۰، ۱۰ و ۵ درصد تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۲- برای دانشجویان غیربومی، خوابگاه خودگردان فراهم گردیده است. ۳- نشانی: شاهرود، میدان هفت تیر، شهرک دانشگاه، خیابان پژوهش، ابتدای خیابان نیایش. کدپستی: ۳۶۱۸۹۸۵۴۷ تلفن: ۰۳۳-۳۲۲۹۷۸۲۵۷-۷



جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tabnak.ac.ir">www.tabnak.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد</b> ۱- برای کلیه دانشجویان متقاضی، خوابگاه با امکانات مناسب تامین خواهد شد. ۲- برای دانشجویان شاهد، فرزندان جانباز بالای ۵۰٪ و آزادگان تخفیف منظور خواهد شد. ۳- برای دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم طبق ضوابط موسسه به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت منظور خواهد شد. ۴- نشانی: استان فارس، شهرستان لامرد، میدان شهید، بلوار شهید مطهری، کدپستی: ۷۴۳۴۱-۶۶۴۴۱-۷۴۳۴۱ تلفن: ۵۲۷۲۳۶۹۹۶-۷ دورنگار: ۵۲۷۲۳۶۹۱۶-۰۷۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.takestan.ac.ir">www.takestan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان</b> ۱- این مؤسسه برای مؤهلان پذیرفته شده در صورت امکان خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود. ۲- سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به دانشگاه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می گردد. ۳- اعطای تخفیف به خانواده معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان آنها) با ارائه مدارک معتبر از مراجع ذیصلاح. ۴- به دانشجویان متقاضی طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات فناوری و وام شهریه مصوب آن صندوق پرداخت خواهد شد. ۵- اعطای تخفیف ویژه برای شاگردان رتبه اول تا سوم هر رشته و اعمال آن در ترم بعد. ۶- با توجه به راه اندازی دوره کارشناسی ارشد در رشته های حسابداری، حسابرسی، حسابداری مدیریت، مدیریت بازرگانی و ...، مؤسسه تسهیلات لازم را برای ورود برگزیدگان علمی در این رشته ها بر اساس آیین نامه مربوطه فراهم می کند. ۷- دانشجویان می توانند صورت رایگان از اینترنت استفاده نمایند. ۸- نشانی: قزوین، تاکستان، خیابان امام خمینی (ره)، روبروی میدان شهید لشگری، جنب دانشگاه پیام نور. کدپستی: ۳۴۸۱۳۶۷۷۴۴ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tajan.ac.ir">www.tajan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی تاجن - قائمشهر</b> ۱- مؤسسه برای رتبه های برتر دانشجویی تخفیف ویژه دانشجویی را در نظر دارد. ۳- نشانی: قائمشهر، میدان امام، جاده بابل، جنب کوچه شکوه. کدپستی: ۴۷۶۱۷-۹۶۴۸۶ تلفن: ۴۲۳۶۱۵۸۹-۴۲۳۶۱۶۲۴ دورنگار: ۰۱۱-۴۲۳۶۱۵۹۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.uof-ac.ir">www.uof-ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نفتان - زاهدان</b> ۱- طبق مصوبه هیات موسس به نفع اول، دوم و سوم هر رشته در هر ترم به ترتیب ۴۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می شود. با انعقاد قرارداد با خوابگاه های خودگردان خواهران و برادران که در فاصله ۲۰۰ متری مؤسسه می باشد امکان اسکان همه پذیرفته شدگان فراهم شده است. ۳- جهت تسهیل پرداخت شهریه، امکان تقسیم ماهانه شهریه در هر ترم فراهم می باشد. ۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مؤسسه مراجعه و یا با تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۹۴۸۰-۴۲۳۶۱۵۸۹-۴۲۳۶۱۶۲۴ تماس حاصل فرمایید. ۵- نشانی: زاهدان، میدان امام رضا (ع)، بلوار ثارالله، جنب مسجد ثارالله. صندوق پستی ۹۸۱۵۵-۱۶۱۳ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tamishan.ac.ir">www.tamishan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی تمیشان - بهشهر</b> ۱- مؤسسه دارای یک ساختمان آموزشی و اداری، دو کارگاه و سایت رایانه، بوفه، کتابخانه تخصصی و کتابخانه مجازی، نمازخانه، پایگاه بسیج، امور فرهنگی و تربیت بدنی، سامانه پاسخگویی CRM، انجمن های علمی و تخفیف برای دانشجویان برتر و دانشجویان کسب کننده مقام علمی و ورزشی می باشد. ۲- نشانی: بهشهر، چهارراه گرگان، خیابان شهید رجایی. تلفن: ۰۱۱-۳۴۶۳۷۷-۸۰ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ihetohid.ac.ir">www.ihetohid.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه (مازندران)</b> ۱- مؤسسه دارای بوفه، سلف سرویس و انتشارات می باشد. ۲- تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه اول و دوم و سوم. ۳- نشانی: استان مازندران، شهرستان گلگاه، بلوار امام رضا (ع)، روبروی رستوران اکبرچوچه مرکزی. تلفن: ۰۱۵۲-۶۲۳۹۹۱۰-۴ دورنگار: ۰۱۵۲-۶۲۳۹۹۱۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tooran.ac.ir">www.tooran.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان</b> ۱- به رتبه های اول تا سوم در صورت کسب حداقل معدل ۱۷ به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعدی تخفیف داده خواهد شد. ۲- در صورت تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان، یک نوبت غذای گرم داده می شود. ۳- نشانی: دامغان، روبروی اداره امور مالیاتی، بلوار جمهوری اسلامی. تلفن: ۰۲۳-۳۵۲۶۲۹۴۵ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.toos.ac.ir">www.toos.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد</b> ۱- دانشجویان غیربومی به خوابگاه های خصوصی دارای مجوز رسمی، معرفی می شوند. ۲- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه های اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. ۳- در صورت تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، به دانشجویان در هر ترم تحصیلی وام شهریه مطابق مقررات پرداخت می گردد. ۴- دانشجویان می توانند روزانه از یک وعده غذای گرم در مؤسسه استفاده نمایند. ۵- نشانی: مشهد، بلوار رضوی، رضوی ۳۱، جنب فضای سبز. تلفن: ۰۵۱-۳۸۷۹۲۵۱۰-۲۸۸۲۷۰۷۷ فاکس: ۰۵۱-۳۸۷۹۲۵۱۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.samen.ac.ir">www.samen.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نامن - نیشابور</b> نشانی: استان خراسان رضوی، نیشابور، خیابان امام خمینی (ره)، نبش آیت جنوبی، پلاک ۱۴۱۶. تلفن: ۳۳۴۷۰۷۲۳-۳ دورنگار: ۰۵۵۱-۳۳۳۱۶۰۰ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jami.ac.ir">www.jami.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد (اصفهان)</b> ۱- این مؤسسه برای ورودی های جدید که معدل مقطع دیپلم آنها بیش از ۱۷ باشد، در بدو ورود ۵ درصد تخفیف شهریه لحاظ می نماید. همچنین در هر نیمسال به رتبه های برتر از ۵ تا ۱۵ درصدی تعلق می گیرد. ۲- نشانی: فولادشهر، خیابان آیت الله طالقانی، محله ۸۲. تلفن: ۰۲۱-۵۲۶۳۶۳۱۹-۲۰ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.javid.ac.ir">www.javid.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت</b> ۱- به کلیه پذیرفته شدگان با نظارت معاونت دانشجویی مؤسسه، خوابگاه خودگردان دانشجویی تعلق می گیرد. ۲- به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبات شورای عالی مؤسسه در هر نیمسال تخفیف و تسهیلات ویژه اعطا می گردد. ۳- این مؤسسه یکی از مراکز برگزارکننده آزمون های بین المللی (تافل و GRE) در کشور می باشد. ۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت مؤسسه مراجعه نمایید. ۵- نشانی: جیرفت، مابین چهارراه مهمان پذیر و چهارراه جهاد قدیم، خیابان آزادی، کوچه آزادی ۴. کدپستی: ۷۸۶۱۸۴۵۱۱۷-۷-۴۲۳۶۵۵۸۵-۴۲۳۶۴۴۹۹-۴۲۳۶۴۴۹۹ دورنگار: ۰۳۴-۴۲۳۶۴۴۹۹-۴۲۳۶۴۴۹۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.juyandeganelm.ac.ir">www.juyandeganelm.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت</b> ۱- طبق صورتجلسه هیات مؤسس به نفع اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می شود. ۲- نشانی: استان لرستان، شهرستان کوهدشت، میدان قدس، خیابان ارشاد، طبقه سوم فرهنگسرای ارشاد. صندوق پستی: ۶۸۴۱۵-۱۲۷-۱۲۷ تلفن: ۰۶۶-۳۲۶۴۰۰۴۴-۳۲۶۴۰۰۳۳ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jdeih.ac.ir">www.jdeih.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی اصفهان</b> ۱- رعایت شئون اسلامی و پوشش مناسب طبق ضوابط تعیین شده برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین نامه های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه را رعایت نماید. ۳- دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۴- تعدادی از دانشجویان می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تامین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. ۵- نشانی: اصفهان، انتهای بلوار دانشگاه صنعتی، خمینی شهر، شهرک منظر، بلوار پردیس. تلفن: ۰۳۱۱-۳۳۶۶۷۲۶۱-۵ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mjdkh.ac.ir">www.mjdkh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی خوزستان</b> ۱- پذیرفته شدگان ملزم به رعایت قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی این مؤسسه می باشند. ۲- در پایان هر نیمسال تحصیلی به رتبه های اول تا سوم در هر ورودی و هر رشته به ترتیب ۴۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می شود. ۳- این مؤسسه امکانات آموزشی ندارد اما مساعدت های لازم جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه های دانشجویی را بعمل خواهد آورد. ۴- این مؤسسه مجهز به سلف سرویس و به ظرفیت کل پذیرفته شدگان با نرخ مصوب آیین نامه دانشجویی می باشد. ۵- در این مؤسسه خدمات کلینیکی پزشکی و مشاوره های جهت پذیرفته شدگان به صورت رایگان ارائه می گردد. ۶- نشانی: اهواز، انتهای بلوار گلستان، انتهای بلوار پردیس ۱، جنب دانشگاه پیام نور. تلفن: ۰۶۱-۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳-۴ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.gilan.acecr.ir">www.gilan.acecr.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی رشت</b> ۱- بر اساس مصوبه هیات انامی مؤسسه، به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه ندارد. ۴- نشانی: رشت، گلزار، بلوار گیلان، خیابان ۱۷۹، ساختمان آموزشی کوشیار. صندوق پستی: ۳۵۷۶ تلفن: ۰۱۳۱-۳۳۳۴۰۹۱-۳ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jdk.ac.ir">www.jdk.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی کاشمر</b> ۱- بر اساس مصوبه هیات انامی مؤسسه، به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه ندارد. ۴- نشانی: استان خراسان رضوی، کاشمر، بلوار سید مرتضی، روبروی میم بنزین. صندوق پستی: ۹۶۷۱۶-۹۷۷۱۴ تلفن: ۰۵۲۳-۸۲۵۰۸۰۰۳ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jdku.ac.ir">www.jdku.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی کرمانشاه</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی طبق آیین نامه از تخفیف ۲۰ تا ۴۰ درصد در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۲- این مؤسسه از طریق خوابگاه خودگردان اسکان دانشجویان غیربومی را تامین می کند. ۳- معرفی دانشجویان مؤسسه به مرکز آموزش های تخصصی و فوق تخصصی جهاد دانشگاهی کرمانشاه به منظور بهره مندی از آموزش های کوتاه مدت مرتبط با رشته تحصیلی در مدت تحصیل در مؤسسه با لحاظ تخفیف مناسب. ۴- بهره مندی از امکانات، تسهیلات، مشاوره ها و دوره های آموزشی پارک علم و فناوری جهاد دانشگاهی کرمانشاه به منظور ایجاد کسب و کارهای کوچک دانش بنیان و تبدیل ایده های دانشجویان به محصولات و خدمات قابل ارائه به بازار و توسعه کارآفرینی. ۵- نشانی: کرمانشاه، سه راه ۲۲ بهمن، خیابان جهاد دانشگاهی. تلفن: ۰۸۲-۳۱۰۳۱ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jdham.ac.ir">www.jdham.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی همدان</b> ۱- بر اساس مصوبه هیات انامی مؤسسه، به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه ندارد. ۴- نشانی: همدان، خیابان شریعتی، چهارراه خواجه رشید، ابتدای بلوار آیت... کاشانی، کوچه جهاد دانشگاهی، پلاک ۵۰. تلفن: ۰۸۱۱-۲۵۲۷۱۲۲-۲۵۲۰۲۶۴ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.chelsooton.ac.ir">www.chelsooton.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان</b> ۱- دانشجویان ممتاز رتبه های اول تا سوم این مؤسسه در هر یک از ورودی ها و رشته ها با داشتن معدل ۱۷ و بالاتر به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت به میزان ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد برخوردار خواهند بود. ۲- دانشجویان شهرستانی می توانند از خوابگاه های خودگردان رسمی نزدیک و تحت نظارت مؤسسه استفاده نمایند. ۳- دانشجویان می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تامین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. ۴- موقعیت جغرافیایی مناسب و در داخل شهر اصفهان با دسترسی آسان می باشد. ۵- نشانی: اصفهان، خیابان جابر انصاری، جنب پارک بهشت. کدپستی: ۸۱۲۷۵۱-۸۱۲۷۵۱ تلفن: ۰۳۱-۳۴۴۱۶۲۴۰-۱-۱ دورنگار: (داخلی) ۹ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.edu.hafez.ac.ir">www.edu.hafez.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز</b> ۱- دانشجویان ممتاز هر رشته در هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- برای دانشجویان خوابگاه خودگردان مهیا می باشد. ۳- نشانی: شیراز، چهارراه پانزده خرداد، کوچه شهید حجری، پلاک ۱۷. کدپستی: ۷۱۳۳۹۶۳۷۸۳ تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۴۹۴۲۰-۳۳۳۴۹۴۲۰ دورنگار: ۰۷۱-۳۳۳۴۹۴۲۰ تلفن: ۳۵۲۳۳۲۱۵-۴ و ۳۵۲۳۳۲۱۱-۴





جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.raghebif.ac.ir">www.raghebif.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان</b>
۱- ارتباط با دانشگاه های خارج از کشور و تبادل علمی. ۲- تخفیف در شهریه به دانشجویان ممتاز و شاهد و ایثارگر. ۳- در پردیس موسسه خوابگاه مناسب جهت خواهران و برادران موجود است. ۴- ارائه امکانات رفاهی از جمله: سایت کامپیوتری، آمفی تاتر، سالن ورزشی روبرو و سروشید، سلف و ... ۵- نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان بسیج، کیلومتر ۲. صندوق پستی: ۷۱۸-۸۱۶۳۵	تلفن: ۳۶۸۷۷۰۱-۳۶۸۷۷۰۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.rahedanesh.ac.ir">www.rahedanesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - بابل</b>
۱- این موسسه فاقد امکانات خوابگاهی می باشد. ۲- برای دانشجویان ممتاز تسهیلاتی از قبیل تخفیف شهریه و ... در نظر گرفته می شود. ۳- نشانی: بابل، بلوار جانبازان (کمربندی شرقی)، میدان شهید بزاز، چهارراه معتمدی، خیابان تربیت معلم. کدپستی: ۴۷۱۵۷-۴۷۴۴۱	تلفن: ۳۳۳۷۹۹۱۳-۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.rahbordshomal.ac.ir">www.rahbordshomal.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت</b>
نشانی: رشت، جاده لاکان، بلوار پروفیسور سمعی، ۵۰۰ متر بالاتر از پل طالشان. کدپستی: ۴۱۹۳۱-۶۵۱۵۱	تلفن: ۰۱۳-۴۴۲۰۳۷۱-۰۱۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mrnsari.ac.ir">www.mrnsari.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری</b>
۱- تخفیف شهریه ثابت رتبه های اول تا سوم به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد در هر ترم. ۲- همکاری لازم موسسه جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه های خودگردان. ۳- تقسیط شهریه در طول ترم تحصیلی. ۴- ارائه تسهیلات وام صندوق رفاه دانشجویان متقاضی. ۵- طرف قرارداد با بنیاد شهید و امور ایثارگران (تخفیف ۱۰۰ درصدی) فرزندان شهید و آزاده و جانباز بالای ۲۵ درصد. ۶- سرویس ایاب و ذهاب به صورت رایگان. ۷- نشانی: ساری، کیلومتر پنج جاده قاشمشهر ساری، جنب هتل نوید (شرفدار کلاسلقی). کدپستی: ۴۸۴۹۱-۵۴۵۵۳	تلفن: ۰۱۱-۳۳۱۳۶۸۰-۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.raja.ac.ir">www.raja.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین</b>
۱- به دانشجویان ممتاز بر اساس شرایط و مقررات مرکز هر نیمسال تخفیف ویژه ای داده می شود. ۲- برای ورزشکاران حائز رتبه در مسابقات دانشجویی و کشوری تخفیف ویژه ای در نظر گرفته می شود. ۳- سرویس رفت و آمد از محل دانشگاه به تهران و کرج همه روزه فراهم می باشد. ۴- نشانی: قزوین، خیابان نوروزیان، جنب خوابگاه دانشگاه بین الملل. تلفن: ۰۱۰-۳۳۶۷۷۱۰-۱۰	تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۷۷۱۰-۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.rasam.ac.ir">www.rasam.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی راسم - کرج (ویژه خواهران)</b>
نشانی: کرج، میانجاده، به سمت باغستان، نرسیده به میدان امام حسین (ع)، کوچه استاد شهریار، شماره ۶	تلفن: ۳۴۵۸۲۱۱۶-۳۴۵۳۴۷۰۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.roshdedanesh.ac.ir">www.roshdedanesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان</b>
نشانی: سمنان، میدان استناد، شرق مصلی، بلوار دفاع مقدس، خیابان شهید احمدی روشن. کدپستی: ۳۵۱۴۹-۱۹۱۱۷	تلفن: ۲۵۱۴۹-۱۹۱۱۷
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.roshdiyeh.ac.ir">www.roshdiyeh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز</b>
۱- تامین خوابگاه خودگردان برای دانشجویان امکان پذیر می باشد. ۲- برای دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد و معدل بالای ۱۷، ۱۰ درصد، حافظان قرآن کریم و دارندگان عناوین ورزشی به تناسب از ۱۰ الی ۱۰۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده خواهد شد. ۳- نشانی: تبریز، جنب شهرک رشدیه، کوی الهیه، خیابان سیلان. کدپستی: ۵۱۵۸۹۵۶۶۸۱	تلفن: ۰۴۱۱-۶۶۷۸۵۸۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.rodaki.ac.ir">www.rodaki.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن</b>
۱- این موسسه امکان ارائه خوابگاه خودگردان برای خواهران را دارد. ۲- دانشجویان ممتاز برابر مقررات موسسه واجد تخفیف شهریه می باشند. ۳- نشانی: تنکابن، خیابان شهید ناصر پورتنقی، کوچه شهید شیرافکن، پلاک ۳۱۸. کدپستی: ۴۶۸۱۷-۳۸۸۵۹	تلفن: ۰۱۹۲-۴۲۲۹۹۸۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.roozbeh.ac.ir">www.roozbeh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان</b>
نشانی: زنجان، میدان بسیج، روبروی نیروی انتظامی، شهرک پونک، روبروی بیمارستان کوروش.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.rouzbehan.ac.ir">www.rouzbehan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری</b>
۱- خوابگاه خودگردان برای خواهران معرفی می شود. ۲- به دانشجویان برتر تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۳- درخواست وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان پذیرفته می شود. ۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت موسسه مراجعه نمایید. ۵- نشانی: ساری، کیلومتر یک (۱) جاده دریا. کدپستی: ۴۸۱۷۹-۳۹۹۴۵	تلفن: ۱۷۵۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.zagros-ks.ac.ir">www.zagros-ks.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه</b>
۱- به دانشجویان در زمان تحصیل (تحت پوشش کمیته امداد ۱۰٪ * ممتاز ۱۰٪ * مخترع ۱۰٪ * ورزشکاران دارا مقام کشوری ۱۰٪ * ورزشکاران دارنده مقام آسیایی یا جهانی ۳۰٪) تخفیف شهریه اختصاص می یابد. ۲- نشانی: کرمانشاه، خیابان شریعتی، بالاتر از سه راه شریعتی، روبروی بانک ملی. تلفن: ۰۲۷۲۱۸۰۳۰ و ۲۷۲۱۸۰۶۳	تلفن: ۰۸۳-۳۷۲۲۶۴۸۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.zihe.ac.ir">www.zihe.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی زرنده - زرنده (ساوه)</b>
نشانی: استان مرکزی، شهرستان زرنده، خیابان امام، خیابان ابوذر. تلفن: ۰۲۵۶-۵۲۳۳۰۳۷	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.zarineh.ac.ir">www.zarineh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی زرنه - خوی</b>
ساختمان شماره ۱: خوی، تقاطع شهید بهشتی شمالی و ۴۵ متری شهید صفرزاده. صندوق پستی: ۶۷۳	تلفن: ۲۴۵۸۵۹۶ و ۲۴۵۸۵۹۷
ساختمان شماره ۲: خوی، میدان کشاورز، اول بلوار احمدنیا، صندوق پستی: ۶۷۳	تلفن: ۲۳۳۱۵۳۱ و ۲۳۵۷۱۱۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.zand-ihe.ac.ir">www.zand-ihe.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز</b>
۱- دانشجویان با رتبه کمتر از ۵۰۰ علاوه بر معاف بودن از پرداخت شهریه مبلغی به عنوان کمک هزینه زندگی دریافت خواهند نمود. ۲- ارائه دهنده دوره های خاص جهت توانمندسازی دانشجویان پس از فارغ التحصیلی برای ورود به بازار کار. ۳- تخفیف شهریه به دانشجویان رتبه اول الی سوم هر رشته و همچنین به دارندگان عناوین استانی و کشوری در زمینه های مختلف هنری، علمی، فرهنگی و ورزشی. ۴- امکانات خوابگاه برای خواهران دانشجو فراهم می باشد. ۵- نشانی: شیراز، میدان معلم، بلوار همت (ایمان) جنوبی، ابتدای کوچه ۱۲. تلفن: ۰۷۱-۳۶۱۰۶	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.saroyeh.ac.ir">www.saroyeh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری</b>
۱- دانشجویانی که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) باشند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- موسسه دارای سرویس رایگان می باشد. ۳- به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبه هیات موسس در هر نیمسال تخفیف ویژه ای داده خواهد شد. ۴- مؤسسه دارای خوابگاه استیجاری برای خواهران می باشد و دانشجویان با پرداخت اجاره می توانند از خوابگاه استفاده نمایند. ۵- نشانی: ساری، میدان خزر، کیلومتر ۱۰ جاده دریا. تلفن: ۳۳۶۸۵۷۶۸ و ۳۳۶۸۵۷۶۸	تلفن: ۰۱۱-۳۳۶۸۵۰۲۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sraihan.ac.ir">www.sraihan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری</b>
۱- استفاده رایگان از شبکه اینترنت موسسه به صورت وایرلس (بی سیم) و شبکه محلی در دو مکان مجزا برای خواهران و برادران. ۲- استفاده از کتابخانه موسسه و همچنین اتاق مطالعه در دو مکان مجزا برای خواهران و برادران. ۳- خدمات رفاهی. ۴- خدمات آموزشی. ۵- خدمات مشاوره ای روانشناسی. ۶- خدمات انتشارات موسسه. ۷- سرویس رفت و آمد به موسسه. ۸- خدمات سلف سرویس. ۹- نشانی: ساری، کیلومتر ۱۰ جاده خزرآباد، روبروی گمرک ساری. صندوق پستی: ۱۳۸۴-۴۸۱۷۵	تلفن: ۰۱۱-۳۳۶۸۰۰۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sae.ac.ir">www.sae.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان</b>
۱- به دانشجویان رتبه های برتر، قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری در هر ترم تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می گیرد. ۲- این موسسه با سازمان های بنیاد شهید و کمیته امداد و بهزیستی در خصوص شهریه پرداختی آموزش اعمال می گردد. ۳- آن دسته از دانشجویانی که فارغ التحصیل این موسسه بوده و در مقطع بالاتر نیز در همین موسسه قبول شوند از ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت در ترم های مجاز تحصیلی می گردد. ۴- ساختمان شماره ۱: گرگان، خیابان شهید بهشتی، بهشت ۱۲، نیش خیابان ملاقاتی ۷. ۵- ساختمان شماره ۲: گرگان، خیابان ولیعصر (شالیکویی)، عدالت ۱۵. تلفن: ۰۱۷-۳۳۲۲۵۰۶۴	تلفن: ۰۱۷-۳۳۲۲۵۰۶۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sobhan.ac.ir">www.sobhan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سبحان - نیشابور</b>
۱- امکان استفاده از خوابگاه خودگردان با ظرفیت محدود برای دانشجویان غیربومی وجود دارد. ۲- برای دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم در هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت براساس مصوبات شورای آموزش عالی می گردد. ۳- آن دسته از دانشجویانی که فارغ التحصیل این موسسه بوده و در مقطع بالاتر نیز در همین موسسه قبول شوند از ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت در ترم های مجاز تحصیلی برخوردار می شوند. ۴- خانواده های محترم فرهنگیان، کمیته امداد و اعضای هیات علمی دانشگاه ها در صورت واجد شرایط بودن از امکانات و تخفیفات ویژه تا سقف ۱۵٪ شهریه برخوردار می گردند. ۵- نشانی: نیشابور، خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی ۱۷، کوچه قوامی، جنب سازمان انتقال خون. صندوق پستی: ۷۴۷	تلفن: ۰۴۳۳۳۸۰۵۰-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sabz.ac.ir">www.sabz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل</b>
۱- این موسسه دارای خوابگاه های خودگردان برای دانشجویان دختر می باشد. ۲- به دانشجویان رتبه های اول تا سوم هر ترم به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد از شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده می شود. ۳- دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در رقابت های علمی، فرهنگی و ورزشی در سطح استان و یا کشور حائز رتبه اول تا سوم گردند، براساس ضوابط مصوبه هیات موسس از تخفیف بهره مند خواهند شد. ۴- فرزندان و همسران شاهد و ایثارگر با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید انقلاب اسلامی، از تسهیلات ویژه بهره مند خواهند شد. ۵- نشانی: آمل، میدان علامه میرحیدرآملی، بلوار شهید منفرد نیکی، کوچه امیر ۲۳	تلفن: ۰۱۲۱-۴۳۳۷۲۲۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sepahr.ac.ir">www.sepahr.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان</b>
نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، کیلومتر ۵ بزرگراه معلم، بعد از سه راه ملک شهر، جنب پل امیرکبیر (خورزوق)، شهرک سیمرخ، بلوار دانشگاه. تلفن: ۰۳۱۱-۹۵۱۹۴۳۰-۵	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.seraj.ac.ir">www.seraj.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز</b>
۱- محل تشکیل کلاس ها در شهر تبریز و دسترسی آسان به امکانات فرهنگی و علمی، امکان خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر، امکان ارائه یک وعده غذای گرم در صورت تخصیص یارانه از وزارت علوم وجود دارد. ۲- برای کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت اینترنتی موسسه مراجعه نمایید.	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.safirdanesh.ac.ir">www.safirdanesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام</b>
۱- این موسسه به دانشجویانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غرب کشور، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال اول بهره مند خواهند شد. ۲- موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای برادران و خواهران می باشد. ۳- موسسه در طول دوره دانشجویی مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه به دانشجویان نیازمند اعطاء می نماید. ۴- به دانشجویان برتر در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه داده می شود. ۵- استفاده از اینترنت رایگان برای دانشجویان امکان پذیر است. ۶- موسسه دارای کارگاه های فنی متناسب با رشته ها می باشد. ۶- نشانی: ایلام، بلوار دانشجو، نرسیده به چهارراه پیام نور، مقابل جهاد دانشگاهی. تلفن: ۰۸۴۱-۲۲۴۳۷۹۲	تلفن: ۰۸۴۱-۲۲۴۳۷۹۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.salman.ac.ir">www.salman.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد</b>
۱- به دانشجویان واجد شرایط متناسب با اعتباری که صندوق رفاه به مؤسسه تخصیص می دهد وام پرداخت می گردد. ۲- معرفی به خوابگاه های تأیید شده برای دانشجویان دختر و پسر. ۳- نشانی: مشهد، بلوار وکیل آباد، ابتدای بلوار لادن، نیش خضری میمنه ۲. کدپستی: ۹۱۷۹۶-۷۳۴۹۹	تلفن: ۰۵۱-۳۸۶۵۰۲۷۱-۳۸۶۵۰۲۷۶

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.samangan.ac.ir">www.samangan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل</b> نشانی: آمل، خیابان طالقانی، کوچه اباد ۱۸. تلفن: ۰۸۵-۲۲۲۷۰۸۵-۲۲۲۶۳۰۷-۲۲۲۶۵۴۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sana.ac.ir">www.sana.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری</b> ۱- این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران می‌باشد. ۲- نشانی: ساری، کیلومتر ۷ جاده خزرآباد، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری. تلفن: ۰۱۵۱-۲۱۳۳۶۵۷-۲۱۳۳۹۹۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sanabad.ac.ir">www.sanabad.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهر</b> ۱- امکان استفاده از وام شهرداری بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان. ۲- خانواده محترم شهدا و ایثارگران با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید بر اساس آیین‌نامه‌های اجرایی از تخفیف شهری به‌برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویان دختر، خوابگاه بصورت خودگردان تا حد امکان تعلق می‌گیرد. ۴- دانشجویانی که این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال اول تخفیف داده خواهد شد. ۵- تخفیف شهری به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی داده خواهد شد. ۶- نشانی: استان خراسان رضوی، شهر جدید گلپهر، ابتدای بلوار استقلال، جنب ساختمان بختاداری. تلفن: ۰۵۱-۲۸۳۲۶۹۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.soh-ins.ac.ir">www.soh-ins.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین</b> نشانی: قزوین، خیابان دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره)، کوچه حکمت ۷۲. تلفن: ۰۲۸۱-۳۶۹۷۱۲۰۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tusd.ir">www.tusd.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانشی - کوجصفهان رشت</b> نشانی: رشت، کوجصفهان، خیابان شهید مطهری غربی، خیابان معلم، نبش خیابان دانشجو. تلفن: ۰۱۳-۳۴۵۵۴۶۹۷
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sina.ac.ir">www.sina.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان</b> نشانی: کاشان، چهارراه آیت‌الله کاشانی، ابتدای خیابان بهشتی. صندوق پستی: ۱۹۷۷-۸۷۱۳۵. تلفن: ۰۳۶۱-۴۴۵۰۰۵۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shandiz.ac.ir">www.shandiz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد</b> ۱- دانشجویانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی بهره‌مند خواهند شد. ۲- دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. ۳- دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهری جهت نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. ۴- نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، وکیل‌آباد ۸، پلاک ۸/۱، تلفن: ۰۳۸۳۸۴۷۰ * ۵- نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موج‌های خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۲۵۵۹۳۷۹۲ * (سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲، رایگان می‌باشد)
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.nbsahrood.ac.ir">www.nbsahrood.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه خودگردان (خصوصی) برای دانشجویان بعمل خواهد آمد. ۳- در صورت تخصیص مواد غذایی از طرف صندوق رفاه دانشجویان یک نوبت غذای گرم داده خواهد شد. ۴- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهرداری متقاضی تعلق خواهد گرفت. ۵- نشانی: شاهرود، میدان ولایت، خیابان شهید هاشمی‌نژاد، میدان حضرت ابوالفضل(ع). تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۳۶۵۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shgol.ac.ir">www.shgol.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس</b> نشانی: گنبد کاووس، خیابان ملک‌الشعرای بهار، نبش کوچه ۱۵، پلاک ۱۴۶. تلفن: ۰۱۷۲-۳۳۳۳۱۹۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shafagh.ac.ir">www.shafagh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن</b> ۱- برای دانشجویان دختر خوابگاه خودگردان وجود دارد و در حد امکان برای اسکان دانشجویان پسر نیز همکاری خواهد شد. ۲- دانشجویان ممتاز در طول تحصیل از تخفیف شهریه به‌برخوردار خواهند شد. ۳- نشانی: تنکابن، نشتارود، خیابان ۱۷ شهریور، کوچه مرداب ۲۰. کد پستی: ۴۶۸۳۱۱-۶۵۳۲۶. تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۶۶۹۱۱
	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرقی - زاهدان (ویژه خواهران)</b> نشانی: زاهدان، بلوار معلم، نبش معلم ۱۶. تلفن: ۰۵۴-۳۳۴۱۰۱۱۴-۳۳۴۲۶۶۷۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shamsgonbad.ac.ir">www.shamsgonbad.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه خودگردان (خصوصی) برای دانشجویان بعمل خواهد آمد. ۳- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهرداری متقاضی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. ۴- نشانی: گنبد کاووس، بلوار شادی، ضلع شرقی دریاچه مصنوعی. کد پستی: ۴۹۷۱۸-۱۷۶۱۵. تلفن: ۰۱۷-۳۳۳۳۶۶۴۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shamsekhoy.ac.ir">www.shamsekhoy.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی</b> ۱- تخفیف ویژه برای دانشجویان ممتاز. ۲- تسهیلات ویژه برای شاغلین. ۳- فعالیت‌های فرهنگی فوق برنامه رایگان. ۴- مجهز به: دپارتمان زبان خارجی، سالن ورزشی، خوابگاه خودگردان، سایت و کارگاه کامپیوتر، کارگاه آموزشی، سالن غذاخوری، بوفه و سالن کنفرانس. ۵- وام دانشجویی صندوق رفاه. ۶- نشانی: خوی، میدان شیخ نوایی، بلوار مدرس. تلفن: ۰۴۶۱-۳۳۳۳۶۶۶۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shahabdanesh.ac.ir">www.shahabdanesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم</b> نشانی: قم، شهر پردیس، تقاطع ۵۰ متری شهروند با ۳۶ متری امامت (خیابان دانشگاه پیام نور). تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۰۸۶۸۰۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shahriar.ac.ir">www.shahriar.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهباز - آستارا</b> ۱- خوابگاه خودگردان ویژه خواهران ارائه می‌شود. ۲- براساس ضوابط مصوب شورای موسسه به دانشجویان ممتاز هر رشته تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۳- نشانی: آستارا، شهرک عباس‌آباد، فاز ۱، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی. کد پستی: ۴۳۹۱۱-۴۶۱۶۸. صندوق پستی: ۱۳۱۴. تلفن: ۰۴۸۰۴۰۱۰۴۸۰۴۰۲۰. دورنگار: ۰۱۳-۴۴۸۰۴۰۴۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kshr.ac.ir">www.kshr.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - گرماشاه</b> ۱- تأمین خوابگاه برای دانشجویان غیربومی در حد امکان و به صورت خودگردان صورت می‌گیرد. ۲- موسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص تخفیف شهریه همکاری و هماهنگی‌های لازم را بعمل می‌آورد. ۳- نشانی: گرماشاه، شهرک دادگستری، بر بیست متری شرقی. کد پستی: ۶۷۱۹۹-۹۶۶۲۴. تلفن: ۰۲۸۲۶۷۵۱۵-۳۸۲۶۵۹۹. نامبر: ۰۸۲-۳۸۲۶۵۹۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.saeab.ac.ir">www.saeab.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی شیخ شهاب‌الدین محمود اهری - اهر</b> ۱- امکانات آموزشی: اساتید مجرب دارای مدارک دکتری و کارشناسی ارشد، آتلیه‌های معماری، سایت مجهز کامپیوتر، سالن مجهز به پروژکتور جهت برگزاری کنفرانس، کتابخانه. ۲- امکانات رفاهی: ضمن عقد قرارداد با خوابگاه‌های خودگردان شهرستان، امکان دسترسی به خوابگاه برای دانشجویان محقق می‌گردد. ۳- تخفیف ویژه در شهریه ثبت‌نام برای خانواده‌های محترم شهدا و جانبازان. ۳- نشانی: اهر، میدان شهرداری، خیابان شیخ شهاب‌الدین محمود اهری، بالاتر از مخابرات، پلاک ۳. تلفن: ۰۲۲۲۲۰۴. دورنگار: ۰۴۲۶-۲۲۳۸۳۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.saeab.ac.ir">www.saeab.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابرهر</b> ۱- رعایت شئون اسلامی و انقلابی در طول تحصیل برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- اعطای تخفیف به خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان) با ارائه مدارک معتبر و تخفیف به دانشجویان ممتاز و نمونه هر رشته. ۳- ارائه سرویس ایاب و ذهاب از تهران، کرج، قزوین، زنجان و بالعکس با اخذ هزینه از دانشجو. ۴- یک وعده غذای گرم (نهار) به دانشجویان ارائه می‌شود. ۵- امکان استفاده دانشجویان به عنوان کار دانشجویی. ۶- موسسه دارای خوابگاه خواهران بوده و از خوابگاه برادران برخوردار نیست، ولی مشاوره لازم را در خصوص معرفی آنان به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز بعمل می‌آورد و به فعالیت و نوع ارائه خدمات آنان نظارت دارد. ۷- در صورت تحقق وام دانشجویی توسط صندوق رفاه، به دانشجویان وام پرداخت خواهد شد. ۸- موسسه با انتقال دائم یا موقت موافقت نمی‌نماید. ۹- نشانی: کیلومتر یک اتوبان اهر - قزوین، ضلع شمالی اتوبان. کد پستی: ۳۶۹۷۳-۴۵۶۱۹. تلفن: ۰۲۴-۵۸۵۴۳۲۲۸. دورنگار: ۰۲۴-۸۹۷۸۳۱۴۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.salehan.ac.ir">www.salehan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر</b> نشانی: قائمشهر، جاده بابل، بعد از پل تارا، روبروی جاده نظامی. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۶۵۳۰۸
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.saba.ac.ir">www.saba.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه</b> ۱- در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم تخفیف در شهریه ثابت به ترتیب ۱۰، ۷۵ و ۵۰ درصد داده می‌شود. ۲- خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران با اخذ هزینه تأمین خواهد شد. ۳- به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. ۴- موسسه دارای امکانات رفاهی از قبیل رستوران، بوفه، سایت اینترنتی و کتابخانه می‌باشد. ۵- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۶- نشانی: ارومیه، انتهای خیابان شهید بهشتی، نرسیده به پل قویون، نرسیده به پمپ بنزین ابدالی، پلاک ۲۰. تلفن: ۳۳۴۷۷۱۹۶. دورنگار: ۰۴۴-۳۳۴۶۱۴۱۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sosa.ac.ir">www.sosa.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صبح صادق - اصفهان</b> ۱- این موسسه هیچگونه تعهدی در قبال ارائه خوابگاه به دانشجویان ندارد. ۲- نشانی: اصفهان، خیابان شهید بهشتی، بعد از چهارراه عباس‌آباد، بن بست شماره ۱۲ (افتخارالسادات). کد پستی: ۸۱۸۳۷-۷۵۳۱۵. تلفن: ۰۲۱۱-۳۳۴۵۵۱۵. دورنگار: ۰۲۱۱-۳۳۴۵۵۱۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.safahan.ac.ir">www.safahan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان</b> ۱- این موسسه دارای: خوابگاه استیجاری برای دانشجویان دختر غیربومی، آزمایشگاه‌های مجهز مرتبط با کلیه رشته‌های برق و مخابرات، غذاخوری همراه با عرضه نهار گرم به صورت رایانه‌ای، بوفه دانشجویی و دفاتر کانون‌های فرهنگی، وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم جهت تأمین بخشی از شهریه، اعطای هدایای نقدی نفیس به رتبه‌های اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال، پهنای باند ۳۸ مگابایت اینترنت، سیستم وایرلس، سایت مجهز با حدود ۲۰۰ رایانه، پذیرش استعداد درخشان برای مقاطع بالاتر. ۲- نشانی: اصفهان، سه راه سیمین، ابتدای جانبازان. کد پستی: ۸۱۷۴۷-۴۳۱۹۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.fit.ac.ir">www.fit.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولادشهر اصفهان</b> ۱- محل موسسه واقع در فولادشهر در ۱۸ کیلومتری غرب اصفهان می‌باشد. ۲- به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط موسسه در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می‌شود. ۳- موسسه برای برادران در حد مقدرات و برای کلیه خواهران متقاضی امکانات خوابگاه ارائه می‌نماید. ۴- نشانی: اصفهان، فولادشهر، بلوار شهدا. تلفن: ۰۵۲۶۳۶۷۷. دورنگار: ۰۳۱-۵۲۶۳۶۷۸
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sgh.ac.ir">www.sgh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر</b> ۱- موسسه برای دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. ۲- برای نمرات اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد. ۳- وام شهرداری متقاضی تعلق می‌گیرد. ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۵- امور دانشجویی موسسه مشاوره‌های لازم را به خانواده‌های محترم دانشجویان متقاضی مسکن استیجاری در سطح شهر خواهد داد. ۶- نشانی: قائمشهر، کیلومتر ۳ اتوبان قائمشهر به ساری. تلفن: ۰۳۱-۳۷۷۶۹۳۰-۳۷۷۷۱۱۰

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.maragheh-sanati.ac.ir">www.maragheh-sanati.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه</b>
۱- معرفی دانشجویان جهت استفاده از خوابگاه‌های دخترانه و پسرانه خودگردان با کیفیت مناسب. ۲- تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم. ۳- تخفیف ویژه برای دانشجویانی که موفق به کسب مقام‌های علمی، ورزشی، هنری و ... باشند. ۴- همکاری با بنیاد شهید و ایثارگران و جانبازان و همچنین کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان واجد شرایط. ۵- معرفی دانشجویان متقاضی استفاده از وام صندوق رفاه. ۶- نشانی: مراغه، خیابان راه‌آهن، سه راه خیام. تلفن: ۳۷۲۵۰۲۰۱-۴ داورنگار: ۰۴۱-۳۷۲۵۰۲۰۰	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tabari.ac.ir">www.tabari.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sufi.ac.ir">www.sufi.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.erfan.ac.ir">www.erfan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.aghigh.ac.ir">www.aghigh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی عقیق - شاهین شهر (اصفهان)</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.asihe.ac.ir">www.asihe.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علاءالدوله سمانی - گرمسار</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.aab.ac.ir">www.aab.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی بهنمیر - بایلسر</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.aj.ac.ir">www.aj.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ahelli.ac.ir">www.ahelli.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - جالوس</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.adi.ac.ir">www.adi.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.arq.ac.ir">www.arq.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه ربیعی - قزوین</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.a-tabarsi.ir">www.a-tabarsi.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.feiz.ac.ir">www.feiz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیضی کاشانی - کاشان</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.aqi.ac.ir">www.aqi.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.allamehmajlesi.ac.ir">www.allamehmajlesi.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.naeini.ac.ir">www.naeini.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - ناین</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.elmoadabenovin.ac.ir">www.elmoadabenovin.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sfc.ac.ir">www.sfc.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه</b>
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shamsist.ac.ir">www.shamsist.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز</b>

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.otaria.ac.ir">www.otaria.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و توسعه پایدار آریا - گر مسار</b> الف) شرایط عمومی: ۱- متعقد به دین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی مطرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۲- متعهد به اصول و مبانی نظام جمهوری اسلامی ایران. ۳- ملزم به رعایت کامل ضوابط پوشش (حجاب کامل اسلامی برای خواران و پوشش و ظاهر مناسب برای برادران) و شئون اخلاقی و اسلامی در محیط موسسه، ب) شرایط اختصاصی: ۱- بر اساس مصوبات هیات مؤسسه به دانشجویان ممتاز از رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- دانشجویان این موسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار خواهند شد. ۳- این موسسه هیچگونه تمهیدی در قبال خوابگاه ندارد. ۴- به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. ۵- در صورت امکان برگزاری کلاس در روزهای آخر هفته، با بهره‌گیری از اساتید دانشگاه‌های سراسری مادر، شریف، خواجه نصیر، فنی تهران، علم و صنعت و امیرکبیر برگزار می‌گردد. ۶- شرکت کنندگان در مسابقات دانشجویی ACI از مزایای مسابقات دانشجویی موسسه بین‌المللی بتن ACI و مرکز تحقیقات بتن برخوردار می‌باشند. ۷- حضور دانشجویان در کارگاه‌های رایگان کانال ارتباط صنعت و دانشگاه و معرفی برای همکاری و اشتغال با مراکز صنعتی و عمرانی کشور بهره‌مند می‌گردند. ۸- بورسیه تحصیلی رایگان از طرف شرکت وند شیمی ساختمان برای استعدادهای درخشان. ۹- استفاده از آزمایشگاه مجهز به تجهیزات روز و کارگاه‌های فنی تخصصی. ۱۰- مزایای اعزام به خارج از کشور. ۱۱- این موسسه با موسسه بین‌المللی بتن آمریکا (ACI)، دانشگاه‌های اریزونا، فلاندا، هلند و استرلیا همکاری نزدیک دارد. (چ نشانی: استان سمنان، گرمسار، میدان انقلاب، نبش بلوار دانشگاه. تلفن: ۴۲۳۵۷۴۷-۴۲۳۵۱۵۸ دورنگار: ۰۳۲۲-۴۲۳۵۴۹۱)
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.aryan.ac.ir">www.aryan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا (بابل)</b> ۱- نفرت اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. ۳- خواران دانشجویی می‌توانند از امکانات خوابگاه تحت نظارت موسسه بهره‌مند شوند. ۴- نشانی: بابل، امیرکلا، کمربندی، نبش خیابان دانشگاه. تلفن: ۰۱۱-۳۲۳۵۵۰۰ (۸ خط) نمابر: ۰۱۱-۳۲۳۵۴۰۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.sepahan.ac.ir">www.sepahan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان</b> ۱- بر اساس ضوابط مصوب در این مؤسسه به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر ترم، تخفیف شهریه داده می‌شود. ۲- این مؤسسه بر حسب نیاز دانشجویان جهت تأمین خوابگاه، از طریق خوابگاه‌های خودگردان و تحت نظارت مؤسسه اقدام می‌نماید. ۳- نشانی: اصفهان، سپاهان‌شهر، انتهای بلوار غدیر، بلوار پاسداران جنوبی. تلفن: ۰۲۱-۳۶۵۳۰۲۴۱ و ۳۶۵۳۰۰۸۰ دورنگار: ۰۲۱-۳۶۵۳۰۲۴۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kharazmiqst.ac.ir">www.kharazmiqst.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی - قشم</b> ۱- داری خوابگاه خودگردان برای پسران و دختران. ۲- نشانی: قشم، شهرک نریمان، میدان فرمانداری، خیابان بسیج، کوچه سنبل ۶. تلفن: ۰۷۶-۳۵۲۵۸۲۳۳-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.eyn-ol-ghozat.ac.ir">www.eyn-ol-ghozat.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی عین‌القضات - میانه</b> ۱- این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر (زیر نظر موسسه) می‌باشد و در صورت امکان برای دانشجویان پسر نیز خوابگاه در نظر گرفته خواهد شد. ۲- به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم و همچنین به دانشجویانی که در مسابقات علمی، فرهنگی و ورزشی در سطح استانی، کشوری و جهانی حائز رتبه اول تا سوم گردند به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد از شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده خواهد شد. ۳- به فرزندان، همسران، ایثارگر و به قاریان و حافظان قرآن تسهیلات ویژه داده خواهد شد. ۴- نشانی: میانه، بلوار شهدای زینبیه، نرسیده به بیمارستان خاتم‌الانبیاء. تلفن: ۰۴۲۳-۲۲۴۷۵۹۴ دورنگار: ۰۴۲۳-۲۲۴۷۵۹۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ghazali.ac.ir">www.ghazali.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین</b> ۱- معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت موسسه. ۲- اعطای وام دانشجویی. ۳- سرو یک وعده غذای گرم در روز. ۴- سرویس ایاب و ذهاب به کرج و نقاط مختلف تهران. ۵- تخفیف در شهریه به دانشجویان ممتاز و تحقیقات ویژه به سایر دانشجویان. ۶- امکان تقسیط کل شهریه. ۷- نشانی: قزوین، شهرک مینودر، بالاتر از فلکه ایران دوجرخ (هما)، جنب ساختمان‌های تعاونی شیشه. کدپستی: ۳۴۷۱۸-۱۶۵۱۹ تلفن: ۰۲۸-۳۳۷۹۰۲۹۳ دورنگار: ۰۲۸-۳۳۷۹۰۲۹۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ghiaseddin.ac.ir">www.ghiaseddin.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی غیاث‌الدین جمشید کاشانی - آبیگ قزوین</b> ۱- دانشجویانی که در مسابقات علمی حائز رتبه شوند از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. ۲- آزمایشگاه‌های پژوهشی شبکه، نرم‌افزار، رباتیک و شبیه‌سازی جهت فعالیت‌های دانشجویان ممتاز و ارتباط با صنعت دایر می‌باشد. ۳- انجمن‌های علمی دانشجویی عمران، برق، مخابرات و کامپیوتر جهت ارتقا سطح علمی فعالیت‌های دانشجویی به فعالیت مشغولند و تیم‌های رایانه‌ای ACM و تیم رباتیک در مسابقات شرکت فعال دارند. ۴- ناهار گرم به صورت یارانه‌ای در اختیار دانشجویان قرار دارد. ۵- دانشجویان می‌توانند به صورت رایگان از اینترنت استفاده کنند. ۶- کلبه کارگاه‌های سخت‌افزاری مخابرات، الکترونیک، برق و کامپیوتر به طور فعال دایر می‌باشند. ۷- با توجه به راه‌اندازی دوره کارشناسی ارشد در رشته‌های برق (مخابرات)، ریاضی کاربردی، علوم کامپیوتر، عمران سازه، عمران (مهندسی و مدیریت منابع آب) و مهندسی کامپیوتر نرم‌افزار، موسسه تسهیلات لازم را برای ورود بزرگ‌دگان علمی در این رشته‌ها بر اساس آئین‌نامه مربوطه فراهم می‌کند. ۸- کتابخانه الکترونیکی با استفاده بصورت Online ایجاد شده است. ۹- عقد تاقلم نامه همکاری با مرکز رشد واحدهای فناور پارک علم و فناوری قزوین و شروع به کار مرکز رشد در موسسه منعقد شده است. ۱۰- نشانی: آبیگ، میدان مادر، بلوار نیایش. کدپستی: ۳۴۴۱۳-۵۶۶۱۱ تلفن: ۰۲۸-۳۳۸۱۲۰۰-۱۰ و ۳۳۸۱۲۰۰-۱۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.fatemyehshiraz.ac.ir">www.fatemyehshiraz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (س) - شیراز (ویژه خواران)</b> ۱- این موسسه، یک موسسه تک جنسیتی و مخصوص دختران می‌باشد. ۲- کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه، به خوابگاه‌های خودگردان معرفی خواهند شد. ۳- نشانی: شیراز، چهارراه زند، انتهای خیابان سعدی، روبروی بانک رفاه کارگران، کوچه شماره ۳ (بین بست). کدپستی: ۷۱۳۵۸-۵۶۴۶۶ تلفن: ۰۷۹-۳۲۲۳۰۴۳۱ تلفکس: ۰۷۱-۳۲۲۳۰۴۳۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.fakhroddin-ag.ac.ir">www.fakhroddin-ag.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان</b> نشانی: گرگان، خیابان پنج آذر، آذر ۳. کدپستی: ۱۷۵۴۶-۴۹۱۷۶ صندوق پستی: ۲۸۹-۴۹۱۷۵ تلفن: ۰۲۰-۳۲۲۳۵۰۳۰ دورنگار: ۰۱۷-۳۲۲۳۰۳۰۶
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.fakhreiranian.ac.ir">www.fakhreiranian.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فخر ایرانیان - گویان آذرشهر</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. ۲- این موسسه جهت تأمین خوابگاه دانشجویی هیچ تمهیدی ندارد ولی حداکثر همکاری را جهت اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های خودگردان می‌نماید. ۳- نشانی: استان آذربایجان شرقی، آذرشهر، گویان، خیابان امام، جنب بانک کشاورزی. تلفن: ۰۴۱-۳۴۵۳۰۱۶۴-۶ نمابر: ۰۴۱-۳۴۵۳۰۱۶۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.frs.ac.ir">www.frs.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه</b> ۱- تخفیف ویژه برای دانشجویان ممتاز. ۲- موسسه دارای خوابگاه خودگردان خواران می‌باشد. ۳- سرویس ایاب و ذهاب به تهران تحت پوشش شرکت آسان سفر ساوه. ۴- پرداخت وام دانشجویی از طریق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم. ۵- نشانی: ساوه، شهرک صنعتی ساوه، خیابان مهارت، روبروی هتل شهر صنعتی. تلفن: ۰۸۶-۴۳۳۴۱۰۵۵
	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فراز - کچساران</b> این موسسه به ورودی‌های خود ۱۰ درصد تخفیف داده و هزینه کلاس زبان می‌شود که دانشجوی در طی تحصیل دیپلم زبان خود را نیز می‌گیرد.
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ferdowsmashhad.ac.ir">www.ferdowsmashhad.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد</b> ۱- فرزندان و همسران شاهد با ارائه گواهی معتبر، از قرارداد فی مابین بنیاد شهید با این موسسه بهره‌مند خواهند شد. ۲- این موسسه دارای خوابگاه نمی‌باشد اما در خصوص تهیه مسکن دانشجویان همکاری لازم را با آنان بعمل خواهد آورد. ۳- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند بود. ۴- در صورت اعطای وام از طرف صندوق رفاه دانشجویان به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه تعلق خواهد گرفت. ۵- به دانشجویان ممتاز هر رشته در یک سال تحصیلی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۶- نشانی: مشهد، بلوار شهید کلاهدوز، شهید کلاهدوز ۳۰. تلفن: ۰۵۱۱-۷۲۶۹۱۱۴-۷۲۶۹۷۴۵-۷۲۶۹۱۱۴ دورنگار: ۰۵۱۱-۷۲۶۹۱۳۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.farvardin.ac.ir">www.farvardin.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فروردین - قائمشهر</b> ۱- این موسسه جهت رفاه حال دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. ۲- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر ترم از شرایط تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. ۳- نشانی: قائمشهر، قائمشهر، کیلومتر ۴ جاده نظامی. صندوق پستی: ۳۵۳-۴۷۶۴۵ تلفن: ۰۱۱-۴۲۲۹۴۲۷۲ دورنگار: ۰۱۱-۴۲۲۹۴۲۷۲
	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فرورگ دانش - یاسوج</b> نشانی: یاسوج، بلوار عدل، شاهد ۱۱، پلاک ۲۸. کدپستی: ۳۷۷۱۱-۷۵۹۱۷ تلفن: ۰۷۴۱-۳۳۳۴۷۶۹
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.farahmandlarijan.ac.ir">www.farahmandlarijan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان مازندران</b> ۱- پنجاه درصد (۵۰٪) تخفیف در شهریه به ۳ دانشجوی برتر تعلق می‌گیرد. ۲- سرویس از دو شهر تهران و امل. ۳- نشانی: استان مازندران، کیلومتر ۷۰ جاده تهران - امل، جاده هراز، لاریجان. تلفن: ۰۱۱-۴۳۳۵۸۰۰۴
وب سایت: <a href="http://www.fazilat.ac.ir">www.fazilat.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان</b> ۱- این موسسه یک وعده غذای گرم برای دانشجویان فراهم می‌نماید. ۲- پرداخت وام شهریه دانشجویی. ۳- دانشجویان ممتاز اول، دوم و سوم هر دوره از ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت بهره‌مند خواهند شد. ۴- سرویس ایاب و ذهاب از دانشگاه به مراکز شهر و بالعکس. ۵- نشانی: سمنان، میدان قوس، پارک سیمیرغ. کدپستی: ۳۵۱۸۹-۹۵۹۸۵ تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۰۴۹۳۰-۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.fandanesh.ac.ir">www.fandanesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فن و دانش - ساوه</b> ۱- به دانشجویان برتر (سه نفر اول) هر رشته و هر مقطع در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۲- این موسسه دارای خوابگاه برای دانشجویان دختر می‌باشد که به دانشجویان غریبومی دختر متقاضی، خوابگاه ارائه خواهد شد. ۳- نشانی: ساوه، میدان سردارانی، کوچه کشاورزی ۱۰ (پشت پارک فلاح). تلفن: ۰۸۶-۴۲۴۴۶۵۳۰-۴۲۴۴۶۵۳۰-۴۲۴۴۶۵۳۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.fei.ac.ir">www.fei.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی فیض‌الاسلام - خمینی‌شهر اصفهان (ویژه خواران)</b> ۱- اعتقاد و التزام عملی به حجاب اسلامی شرط تحصیل در موسسه می‌باشد. ۲- به دانشجویان ملزم به حجاب اسلامی با معدل ۱۶ تا ۲۰ از ۱۶ تا ۲۰ درصد تخفیف شهریه داده می‌شود. ۳- به پذیرفته شدگان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی تا سقف ۲۰٪ تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۴- نشانی: استان اصفهان، خمینی‌شهر، سه راه معلم، خیابان شرعی شمالی، خیابان ساعی. تلفن: ۰۳۱-۳۳۶۰۵۶۰۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ghadr.ac.ir">www.ghadr.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی قدر - رشت (کوجصفهان)</b> ۱- موسسه دارای امکانات رفاهی و زمین چمن مصنوعی اختصاصی می‌باشد. ۲- نشانی: رشت، کوجصفهان، ضلع شمالی کمربندی، بین فلکه گاز و میدان امام رضا (ع). تلفن: ۰۱۳-۳۴۵۵۶۸۶۲-۳۴۵۵۲۲۴۷
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ghadir.ac.ir">www.ghadir.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود</b> نشانی: لنگرود، میدان معلم، بلوار کشاورز، خیابان بوعلی سینا. صندوق پستی: ۱۱۳۸-۴۴۷۱۵ تلفن: ۰۴۱-۵۲۵۱۴۴۰-۱۴۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.gshemh.ac.ir">www.gshemh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی قشم - جزیره قشم</b> ۱- جهت حال رفاه دانشجویان دختر و پسر خوابگاه دانشجویی دایر می‌باشد. ۲- نشانی دفتر مرکزی تهران: خیابان انقلاب، چهارراه کالج، کوی البرز، پلاک ۲۶. تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۶۶۷۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kadous.ac.ir">www.kadous.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت</b> نشانی: رشت، بلوار شهید انصاری، خیابان ارشاد. کد پستی: ۱۶۴۶۷-۴۱۷۸۶ تلفن: ۳۳۷۱۱۹۷-۳۳۷۶۴۱۱۹ نمابر: ۰۱۳-۳۳۷۶۴۱۱۹

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کار</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kar.ac.ir">www.kar.ac.ir</a> ۱- واحد قزوین: (الف) سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان بصورت خودگردان از نقاط اصلی شهر. (ب) ۲۰٪ تخفیف برای پذیرفته شدگان. (ج) دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان بصورت اقساط. (د) ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). (و) نشانی: قزوین، شهر صنعتی البرز، بلوار سهوردی. تلفن: ۳۲۲۳۲۱۸۲-۳۲۲۳۲۱۸۳ دورنگار: ۳۲۲۳۲۱۸۲-۳۲۲۳۲۱۸۳ ۲- واحد رفسنجان: (الف) خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر در محل مؤسسه. (ب) سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان بصورت خودگردان. (ج) ۲۰٪ تخفیف برای پذیرفته شدگان. (د) دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان بصورت اقساط. (ه) ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). (و) نشانی: رفسنجان، کیلومتر ۴ جاده کمربندی بزد - کرمان. تلفن: ۳۳۳۵۵۶۲۵-۳۳۳۵۵۶۲۶ دورنگار: ۳۳۳۵۵۶۲۵-۳۳۳۵۵۶۲۶ ۳- واحد خرمدره: (الف) خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر. (ب) سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان بصورت خودگردان. (ج) ۲۰٪ تخفیف برای پذیرفته شدگان. (د) دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان بصورت اقساط. (ه) ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). (و) نشانی: استان زنجان، خرمدره، انتهای خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، جنب کمربندی. تلفن: ۳۵۵۳۴۵۵۰ و ۳۵۵۳۴۵۵۰ دورنگار: ۳۵۵۳۴۵۵۰-۳۵۵۳۴۵۵۰ ۴- نشانی دفتر مرکزی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمدقصر (بخارست)، خیابان دوازدهم، پلاک ۱۱. تلفن: ۰۳-۸۸۵۰۰۹۷-۲۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.karoon.ac.ir">www.karoon.ac.ir</a> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال مشروط به اینکه در آن نیمسال حداقل ۱۷ واحد اخذ و معدل آنها بالاتر از ۱۷ باشد، از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعدی برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویانی که از طرف این مؤسسه به مسابقات کشوری یا بین المللی اعزام و موفق به کسب مقامهای اول تا سوم در رشته های مختلف ورزشی، فرهنگی و هنری شوند، از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعدی برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه تعهدی در قبال تغذیه و خوابگاه دانشجویی ندارد، اما مساعدت های لازم را در جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه های خودگردان بعمل خواهد آورد. ۴- نشانی: اهواز، کوی ملت (کوروبش)، خیابان اقبال، فاز ۳، بین خیابان ۳ و ۴ کمربندی. کدپستی: ۸۸۵۱۸-۶۱۶۴۸. تلفن: ۳۴۴۶۸۶۶۵ دورنگار: ۳۴۴۶۸۶۶۱-۶۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kavosh.ac.ir">www.kavosh.ac.ir</a> ۱- این مؤسسه به نفعات برتر هر رشته در هر نیمسال تخفیف شهریه بر اساس مصوبه شورا اعطا می نماید. ۲- این مؤسسه به دانشجویان متقاضی وام شهریه بر اساس تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان وام پرداخت می نماید. ۳- این مؤسسه همکاری مستقیم با بنیاد شهید و امور ایثارگران در امور جاری دانشجویان دارند. ۴- نشانی: محمودآباد، خیابان امام، روبروی پارکینگ قزوینی پور. کدپستی: ۱۷۴۸۵-۴۶۳۱۷ صندوق پستی: ۱۹۴/۴۶۳۱۵ تلفن: ۰۴-۴۴۷۳۴۲۵-۱۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kavian.ac.ir">www.kavian.ac.ir</a> ۱- تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم. ۲- خوابگاه خودگردان جهت دانشجویان غیربومی. ۳- نشانی: مشهد، خیابان بلوار وکیل آباد، خیابان کوثر، نبش کوثر ۱۳، پلاک ۹۶. تلفن: ۳۸۸۳۱۵۸۵ دورنگار: ۳۸۸۳۱۵۸۵-۵۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kabirgharb.ir">www.kabirgharb.ir</a> نشانی: کرمانشاه، خیابان دانشجو (بازرگانی)، جنب اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲. تلفن: ۰۸۳-۳۷۲۹۶۰۵۲-۳۷۲۹۶۰۵۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kasraramsar.ac.ir">www.kasraramsar.ac.ir</a> ۱- برای دانشجویان ممتاز در هر رشته تحصیلی بر اساس ضوابط و مصوبه هیات موسس تخفیف ویژه ای در نظر گرفته می شود. ۲- به دانشجویان از طریق صندوق رفاه وام تحصیلی پرداخت می گردد. ۳- برای دانشجویان گرامی غذا طبق تعرفه وزارت علوم در نظر گرفته می شود. ۴- نشانی: رامسر، خیابان مطهری، کوچه ارشاد (پیشم محله). صندوق پستی: ۴۶۹۱۵/۱۱۱ تلفن: ۰۱۱-۵۵۲۱۲۸۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kamal.ac.ir">www.kamal.ac.ir</a> نشانی: ارومیه، خیابان دانشکده، چهارراه شورا، جنب بانک صادرات، پلاک ۱۸. کدپستی: ۵۷۱۵۹۳۸۹۱۱ صندوق پستی: ۱۹۹۸-۵۷۱۵۵ تلفن: ۳۳۴۴۱۸۱۷۲-۳۳۴۴۱۸۱۷۲ دورنگار: ۰۴۴-۳۴۷۷۰۰۵۹-۳۳۴۴۱۸۱۷۲
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.komeil.ac.ir">www.komeil.ac.ir</a> ۱- این مؤسسه برای دانشجویان ممتاز تخفیف ویژه در نظر دارد. ۲- خوابگاه خودگردان برای دانشجویان پسر وجود دارد. ۳- کمک به دانشجویان دختر برای گرفتن خوابگاه و ارائه وسایل مورد نیاز. ۴- نشانی: کردکوی، خیابان شهید بهشتی، انتهای خیابان شهید هاشمی نژاد. تلفن: ۳۲۸۷۴۶۰-۳۲۸۷۴۶۰ دورنگار: ۰۱۷۳-۳۲۸۷۴۶۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kowsar.ac.ir">www.kowsar.ac.ir</a> نشانی: قزوین، خیابان راهان، روبروی مسجد جوادالائمه، پلاک ۹۷. کدپستی: ۳۴۱۶۸-۸۶۸۴۱ تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۷۴۰۳۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kooshyar.ac.ir">www.kooshyar.ac.ir</a> ۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و هر ورودی و همچنین به مدال آوران علمی و ورزشی در سطح ملی و جهانی تخفیف در شهریه داده خواهد شد. ۲- تامین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر در خوابگاه های متعلق به مؤسسه صورت می پذیرد. ۳- به دانشجویان یک نوبت غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس مؤسسه ارائه می گردد. ۴- دانشجویان می توانند از وام شهریه برخوردار شوند. ۵- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۶- نشانی: رشت، گلزار، انتهای خیابان ۸۶ کدپستی: ۱۴۳۸۹-۴۱۶۳۹ تلفن: ۳۳۱۲۴۴۹۸-۳۳۱۲۴۴۹۷ دورنگار: ۰۱۳۱-۳۳۱۲۴۵۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی کوشی - سمنان</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kumesh.ac.ir">www.kumesh.ac.ir</a> ۱- به دانشجویان رتبه اول هر دوره ۲۵٪ تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده می شود. ۲- مؤسسه هیچگونه تعهدی برای تامین خوابگاه برای برادران و خواهران ندارد ولی در زمینه تهیه پانسیون و خوابگاه های مناسب در سطح شهر همکاری لازم را به عمل خواهد آورد. ۳- طبق ضوابط وزارت علوم به دانشجویان متقاضی وام تعلق می گیرد. ۴- به دانشجویان یک وعده غذای گرم داده می شود. ۵- نشانی: سمنان، میدان استانداری، شرق مصلی، خیابان شهید احمدی روشن. کدپستی: ۳۵۱۴۹-۱۸۹۹۹ تلفن: ۳۳۴۴۹۷۹۰-۹۳ دورنگار: ۰۲۳-۳۳۴۴۹۷۹۲
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.golestan.ac.ir">www.golestan.ac.ir</a> نشانی ساختمان آموزشی مؤسسه: گرگان، بلوار شهید کلاتری (کمربندی)، شهرک شهریار، خیابان ۱۸ متری، روبروی پارک. صندوق پستی: ۱۱۸-۴۹۱۷۵ کدپستی: ۴۹۱۳۹ تلفن: ۲۵-۶۶۲۳۳۲۲ دورنگار: ۰۱۷۱-۶۶۲۳۳۲۲
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ganjnameh.ac.ir">www.ganjnameh.ac.ir</a> ۱- مؤسسه به کلیه دانشجویان دارای معدل ۱۷ و بالاتر تخفیف کلی و به دانشجویان ممتاز هر رشته و خانواده محترم ایثارگران و شهدا تخفیف ویژه اختصاص می دهد. ۲- این مؤسسه خوابگاه جهت اسکان دانشجویان غیربومی دارد. ۳- نشانی: همدان، بلوار شهید رجایی، روبروی مجتمع قضایی آیت الله معصومی. تلفن: ۰۸۱-۳۴۴۲۲۱۲۲-۸
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.lameigorgani.ac.ir">www.lameigorgani.ac.ir</a> ۱- تسهیلات پرداخت شهریه شامل: (الف) وام شهریه صندوق رفاه امور دانشجویان در هر نیمسال با توجه به مصوبه وزارت علوم که بازپرداخت اقسالی آن نه ماه بعد از فراغت از تحصیل شروع می شود. (ب) وام صندوق تعاون و امداد دانشجویی وابسته به مؤسسه (تخفیف شهریه و ...). ۲- ارائه تسهیلات به مخترعان، پژوهشگران و ورزشکاران حائز رتبه ملی و بین المللی براساس ضوابط مؤسسه. ۳- حمایت مالی از مقالات همایشی و علمی - پژوهشی. ۴- تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه برتر تا ۲۵ درصد. ۵- دارای فضای مناسب آموزشی و پژوهشی با مساحتی حدود ۶۰۰۰ متر مربع شامل کلاس ها، آتلیه ها، سایت های کامپیوتری، کارگاه ها و آزمایشگاه های تخصصی. ۶- نشانی: گرگان، بلوار شهید کلاتری، کوی خیام، خیام دهم، لامعی ۵. تلفن: ۰۱۷-۳۲۶۲۷۹۵۱-۳۲۶۲۷۹۵۲ دورنگار: ۰۱۷-۳۲۶۲۷۹۵۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی لتمان حکیم گلستان - آق قلا</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.lghmanhakim.ac.ir">www.lghmanhakim.ac.ir</a> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان می باشد. ۲- طبق سهمیه صندوق رفاه یک وعده غذای آماده در اختیار دانشجویان قرار می گیرد. ۳- مطابق با بودجه مصوب صندوق رفاه دانشجویان می توانند از تسهیلات وام دانشجویی بهره مند شوند. ۴- به دانشجویان رتبه های برتر تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۵- نشانی: استان گلستان، شهرستان آق قلا، خیابان ۳۰ متری خرمشهر، خیابان ۲۰ متری شهید فهمیده، روبروی پارک. تلفن: ۱۳-۳۴۵۲۸۹۱۲ دورنگار: ۰۹-۳۴۵۲۳۳۴
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.elian.ac.ir">www.elian.ac.ir</a> ۱- برای دانشجویان ممتاز (رتبه های اول تا سوم) هر ترم تخفیف ویژه در شهریه در نظر گرفته می شود. ۲- کتابخانه تخصصی، مرکز اینترنت، واحد مشاوره و بوفه فراهم می باشد. ۳- نشانی: بوشهر، خیابان لیان، روبروی فرش مشهد، کوچه لیان هشت، طبقه دوم. تلفن: ۳۳۳۳۶۰۱۴ دورنگار: ۰۷۷-۳۳۳۳۶۰۱۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سنجند</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.maad.ac.ir">www.maad.ac.ir</a> نشانی: سنجند، میدان سهوردی، مرکز تربیت معلم، بلوک ۴. تلفن: ۲۲۵۹۹۱۴ دورنگار: ۰۸۷۱-۲۲۵۹۹۱۵
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.marlik.ac.ir">www.marlik.ac.ir</a> نشانی: نوشهر، جاده نوشهر به چالوس، خیابان شهید عمادالدین کریمی، قبل از هتل کوروش. کدپستی: ۴۳۵۱۴-۴۳۵۱۱ تلفن: ۳۲۲۹۷۲۶ دورنگار: ۰۱۹۱-۳۲۲۹۷۲۵
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مازار - رویان (نور)</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.maziar.ac.ir">www.maziar.ac.ir</a> ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه های مجهز برای خواهران می باشد و به کلیه دانشجویان متقاضی در مقطع کاردانی تعلق می گیرد. برای دانشجویان پسر نیز هماهنگی هایی برای اسکان در پانسیون های مناسب انجام پذیرفته است. ۲- برای اطلاع از زمان کلاس ها، گرایش ها و زمینه های پژوهشی گروه های کارشناسی ارشد و آشنایی با اساتید این مؤسسه می توانید به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایید. ۳- نشانی: استان مازندران، شهرستان نور، بعد از پلیس راه - رویان. تلفن: ۰۱۱-۴۴۵۱۰۳۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.meraj.ac.ir">www.meraj.ac.ir</a> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه های خودگردان می باشد. ۲- نشانی: سلماس، خیابان چمران شمالی، روبروی پارک مولوی. کدپستی: ۵۸۸۱۷۵۳۸۹۳ تلفن: ۵۲۲۸۵۸۸-۵۲۲۸۵۹۴۹ دورنگار: ۰۴۴۳-۵۲۲۸۵۹۴۹
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر یارس - تهران</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.parsuniversity.ir">www.parsuniversity.ir</a> ۱- داوطلبان برای آشنایی بیشتر با سطح علمی مؤسسه، ویژگی ها و توانایی علمی اساتید و فعالیت های علمی، آموزشی و پژوهشی مؤسسه در سطح ملی و بین المللی به سایت مؤسسه مراجعه نمایند. ۲- نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، خیابان دوم، انتصابیه، شماره ۱۸ تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۳۰۹۰۶-۸۸۲۳۰۹۰۴
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.moghana.ac.ir">www.moghana.ac.ir</a> ۱- به دانشجویان ممتاز و برگزیده المپیادها، مسابقات علمی، هنری، فرهنگی، ورزشی، قرآنی و استعدادهای درخشان و مخترعین طبق ضوابط مربوطه تخفیف در شهریه تعلق می گیرد. ۲- نشانی: پارس آباد، خیابان امام، پایین تر از مصلی. تلفن: ۳۲۲۳۲۹۰۳ دورنگار: ۰۴۵-۳۲۲۳۲۹۰۲
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان</b>	نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mafakher.ac.ir">www.mafakher.ac.ir</a> ۱- دانشجویانی که معدل دیپلم آنان بالاتر از ۱۷ باشد از ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول برخوردار می شوند. ۲- در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معدل از ۲۰ و ۳۰ و ۱۰ درصد در شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده خواهد شد. ۳- به دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در مسابقات یا رقابت های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح کشور یا استان حائز رتبه اول تا سوم گردند از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. ۴- دریافت شهریه بصورت اقساط. ۵- نشانی: رفسنجان، خیابان ابودر، ابودر ۲۴، پلاک ۵. کدپستی: ۷۷۱۷۲۳۸۱۵ تلفن: ۳-۳۴۲۶۵۷۲ دورنگار: ۰۳۴-۳۴۲۶۵۷۲

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل</b>	۱- کلاس‌ها به شرط به حد نصاب رسیدن تعداد ثبت نام کنندگان، تشکیل می‌گردد در غیر اینصورت دانشجویان پذیرفته شده به سایر مراکز آموزشی منتقل می‌شوند. ۲- نشانی: اردبیل، فاز ۲ شهرک کارشناسان، خیابان بوستان، بالاتر از آتش نشانی. تلفن: ۷۷۲۵۸۲۴-۴۵۱۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی</b>	۱- این موسسه برای ممتازین علمی هر رشته (نفر اول تا ۵۰٪ نفر دوم تا ۳۰٪ و نفر سوم تا ۱۵٪) تخفیف شهریه ثابت در نظر گرفته است. ۲- نشانی: بندرانزلی، غازیان، انتهای خیابان آذربایجان، نبش اتوبان اطبا، پلاک ۳۴۷. تلفن: ۴۴۴۴۳۷۷-۴۴۴۲۲۸۰ دورنگار: ۰۱۳-۴۴۴۲۲۵۵
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ قزوین</b>	۱- این موسسه علاوه بر تسهیلات وام و تقسیط شهریه، برای دانشجویان با معدل بالای ۱۶ دارای تخفیف شهریه می‌باشد. ۲- نشانی: آبیگ قزوین، بلوار آیت‌الله طالقانی، ابتدای شهرک قدس. تلفن: ۲۸۲-۲۸۹۵۲۱۹-۲۲
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه</b>	۱- این موسسه دارای کلیه امکانات آموزشی و آکادمیک از جمله سایت رایانه، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن ورزش، رستوران، بوفه و ... می‌باشد. ۲- در این موسسه به دانشجویان ممتاز براساس مصوبه هیات موسس از ۳۰ تا ۵۰ درصد شهریه تخفیف ویژه ارائه می‌شود. ۳- نشانی: آستانه اشرفیه، پردیس دانشگاهی. تلفن: ۴۲۱۶۶۱۰۰-۴۲۱۶۶۱۰۶ دورنگار: ۰۱۳-۴۲۱۶۶۱۰۶
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان</b>	نشانی: کرمان، خیابان شهید نامجو (اقبال)، حدفاصل چهارراه ۲۴ آذر و سه راه پهنمیار. تلفن: ۲۴۴۵۹۸۸ دورنگار: ۰۳۴۱-۲۴۴۴۸۷۸
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی</b>	۱- این موسسه دارای خوابگاه دختران میباشد. ۲- در هر ترم و در هر رشته به شاگردان اول ۵۰ درصد، شاگرد دوم ۲۰ درصد و شاگرد سوم ۱۰ درصد تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۳- دانشجویانی که در فرم انتخاب رشته خود، این موسسه را به عنوان اولویت اول انتخاب نمایند، مشمول ۱۰٪ تخفیف شهریه می‌گردند. ۳- نشانی: بندرانزلی، غازیان، بلوار اطبا، روبروی طرح ساحل قوه، نبش دریادلان. کدپستی: ۴۳۱۵۸-۱۱۱۱۱ تلفن: ۴۴۴۴۱۲۷-۸ دورنگار: ۰۱۳-۴۴۴۴۱۲۹
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک</b>	۱- خوابگاه بصورت خودگردان می‌باشد. ۲- نشانی: اراک، سردشت، خیابان فهیم، خیابان کیمیا. تلفن: ۳۴۱۷۴۵۱۷-۳۴۱۷۴۵۱۷-۰۸۶
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان</b>	۱- موسسه دارای خوابگاه ویژه خواهران و برادران می‌باشد. ۲- دانشجویان رتبه اول از تخفیف ویژه برخوردار می‌شوند. ۳- شهریه در طول ترم تقسیط می‌شود.
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر کرمان</b>	۱- برای دانشجویان برتر تا ۱۰٪ شهریه ثابت تخفیف در نظر گرفته می‌شود. ۲- امکان استفاده از خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر غیربومی وجود دارد. ۳- همکاری لازم با بنیاد شهید و امورایثارگران و سایر نهادهای حمایتی بر اساس ضوابط و مقررات انجام می‌گردد. ۴- نشانی: کرمان، چهارراه جویاری، شهرک خواجو، خیابان سما. تلفن: ۰۳۴۱-۳۳۴۲۶۵۰-۷
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر کان - محلات</b>	نشانی: استان مرکزی، شهرستان محلات، شهرک امام خمینی (ره)، خیابان ولیعصر جنوبی، روبروی ۹۰ دستگاه. کدپستی: ۳۷۸۱۶-۵۴۳۶۳ تلفن: ۴۳۲۵۰۵۷۰-۸-۴۳۲۵۰۵۷۹-۰۸۶
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان</b>	۱- مؤسسه دارای خوابگاه ویژه برادران، سلف سرویس، تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم، کارگاه‌های تخصصی برای رشته‌های موجود می‌باشد. ۲- به کلیه دانشجویان واجد شرایط وام تحصیلی (صندوق رفاه دانشجویان) تعلق خواهد گرفت. ۳- نشانی: رفسنجان، بلوار ولایت، نرسیده به میدان خاتم‌الانبیاء. تلفن: ۳۴۳۵۶۶۷۵-۳۴۳۵۶۶۷۱-۳۴۳۵۶۶۷۴-۳۴۳۵۶۶۷۴-۰۳۴
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان</b>	۱- اختصاص وام دانشجویی. ۲- براساس آیین نامه تخفیف شهریه موسسه، به دانشجویان ممتاز، نفرت برتر آزمون، پژوهشگر برتر، دانشجویان دارای عناوین علمی و خانواده‌هایی که بیش از یک دانشجو در این موسسه دارند، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۳- بیست و پنج درصد تخفیف شهریه به دانشجویانی که اولین انتخاب آنها در بین موسسات، موسسه میرداماد باشد، تعلق می‌گیرد. ۴- نشانی: گرگان، خیابان ولیعصر (عج)، جنب عدالت ۴. کدپستی: ۴۹۱۶۶-۵۳۹۸۹-۴ تلفکس: ۰۱۷۱-۲۲۴۹۹۷۲-۳
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی میر عماد - قزوین</b>	نشانی: قزوین، بلوار دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)، نبش حکمت ۶۴. تلفن: ۰۲۸۱-۳۶۷۹۵۵۰
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز</b>	نشانی: تبریز، راهنمایی و رانندگی، بطرف میرداماد، فلکه دکتر حسابی. کدپستی: ۵۱۶۶۸-۱۱۴۴۵ تلفن: ۳۲۸۲۶۸۰۶-۸-۳۲۸۲۶۸۰۶-۰۴۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد</b>	نشانی: مهاباد، خیابان محمد قاضی، خیابان مردوخ، ساختمان میعاد. تلفن: ۰۴۴-۴۲۳۵۰۶۷۰-۳
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت</b>	۱- این موسسه در شهر مینودشت به همه امکانات رفاهی و ارتباطی دسترسی دارد. ۲- این موسسه دارای سیستم ایاب و ذهاب و کلیه امکانات رفاهی می‌باشد.
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز</b>	۱- در صورت اختصاص اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام کمک شهریه به دانشجو پرداخت خواهد شد. ۲- دانشجویان می‌توانند علاوه بر وام کمک شهریه صندوق رفاه، از وام کمک شهریه که دانشگاه در اختیارشان می‌گذارد، برخوردار شوند. ۳- رتبه و معدل اول رشته از تخفیف ۵۰٪ در شهریه ثابت آن نیمیسال برخوردار می‌باشد. ۴- دانشجویان دختر غیربومی می‌توانند از خوابگاه خودگردان که زیر نظر موسسه اداره می‌شود استفاده کنند. ۵- در طول تحصیل، دانشجویان می‌توانند از دوره‌های توانمند سازی که در داخل موسسه و بصورت رایگان می‌باشد استفاده کنند. ۶- نشانی: تبریز، خیابان راه‌آهن، بعد از تقاطع دامپزشکی، پلاک ۱۲۸۳. تلفن: ۰۴۱-۳۴۴۲۱۹۹۹
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد</b>	۱- کلاس‌های کارمندان دولت و بخش خصوصی در صورتیکه عده به حد نصاب برسد از ساعت ۴ لغایت ۷ ایام هفته و روزهای پنجشنبه و جمعه تشکیل خواهد شد. ۲- سرویس رفت و آمد به سمت اصفهان و شهرک‌های حومه برقرار می‌باشد. ۳- به دانشجویان ممتاز رتبه اول ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت و رتبه دوم ۳۰٪ و رتبه سوم ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت داده می‌شود. ۴- دانشجویان با درخواست وام شهریه سه ترم از طرف صندوق رفاه دانشجویی تقاضا کرده و به آنها وام داده می‌شود. ۵- دانشجویان شاهد و ایثارگر نیز بدون پرداخت شهریه می‌توانند ثبت نام نمایند. ۶- دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و ... نیز می‌توانند از تخفیفات مربوطه بهره‌مند شوند. ۷- نشانی: اصفهان، نجف‌آباد، خیابان امام خمینی (ره)، نرسیده به کارخانه ریسندگی و بافندگی. تلفن: ۰۳۱-۴۲۴۴۳۷۷۳-۴۲۴۴۳۷۷۱-۴۲۴۴۳۷۷۴-۴۲۴۴۳۷۷۴-۰۳۱
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نژند - ارومیه</b>	نشانی: ارومیه، بلوار والفجر ۲، کوی سوم، پلاک‌های ۲۸، ۴۰ و ۴۲.
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس</b>	نشانی: بندرعباس، بلوار رسالت شمالی، کوی خبج فارس، بلوار شهریار، نبش کوچه نیکام ۱. تلفن: ۳۳۷۵۸۲۷۲-۳-۳۳۷۵۸۲۷۲-۰۷۶
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان</b>	۱- دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- سلف (ناهارخوری) موجود می‌باشد. ۳- تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه‌ای مورد نیاز و اینترنت بی‌سیم در موسسه دایر است. ۴- جوایز نقدی برای برندگان مسابقات پژوهشی در نظر گرفته شده است. ۵- موسسه پیگیری‌های لازم جهت دریافت کمک هزینه تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان را به عمل خواهد آورد. ۶- موسسه هماهنگی لازم برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان را انجام خواهد داد. ۷- نشانی: اصفهان، بهارستان، خیابان ولیعصر (عج)، خیابان فروردین غربی، خیابان شهید جعفر مرادیان، پلاک ۱۰۰۱. تلفن: ۰۳۱-۳۶۸۱۷۰۰۰-۵۸-۲۶۸۱۲۰۵۵
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نخبان - جیرفت</b>	نشانی: جیرفت، چهارراه دهخدا، خیابان ۱۷ شهریور، بعداز میدان ۱۷ شهریور. کدپستی: ۷۸۶۱۷-۹۹۱۷۶ تلفن: ۳۳۸۱۷۵-۲۲۱۳۳۷۷-۲۲۱۳۳۷۷-۰۳۴۸
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نو آوران - کوهدشت (لرستان)</b>	۱- این موسسه دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. ۲- به دانشجویان برتر هر رشته تخفیف شهریه ارائه خواهد شد. ۳- نشانی: کوهدشت، کیلومتر ۵ جاده کوهدشت به خرم‌آباد. تلفن: ۰۶۶-۳۲۶۲۲۲۵۶
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد</b>	نشانی: شهرکرد، بلوار طالقانی، بعد از تقاطع کاشانی، خیابان سعادت، کوچه خرننگار، جنب امور صنفی، طبقه سوم. کدپستی: ۸۱۷۶۵۳۴۶۹-۸۱۷۶۵۳۴۶۹-۰۲۸-۳۲۲۴۱۲۲۳-۰۲۸
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل</b>	۱- تخفیف برای نفرت اول و دوم و سوم هر رشته و نفرت برگزیده مسابقات ورزشی. ۲- خوابگاه برای خواهران. ۳- برگزاری اردوهای زیارتی و علمی. ۴- نشانی: اردبیل، بزرگراه شهید، جنب اداره کل پست. تلفن: ۰۴۵-۳۳۶۳۵۰۵
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد</b>	نشانی: مازندران، محمودآباد، خیابان امام. تلفن: ۰۱۱-۴۴۷۸۹۲۱۷
<b>* مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام</b>	۱- دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهدا و ایثارگران. ۳- این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان غیربومی می‌باشد. ۴- وام کمک شهریه به دانشجویان واجد شرایط تعلق می‌گیرد. ۵- نشانی: تربت جام، کیلومتر یک جاده تربت جام - مشهد. تلفن: ۰۵۱-۵۲۵۳۳۸۶۶-۵۲۵۳۲۹۲۵۷

جدول شماره ۵- شرایط و ضوابط، نشانی و تلفن دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای اطلاع داوطلبان آزمون سال ۱۳۹۴	
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.hatef.ac.ir">www.hatef.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان</b> نشانی: زاهدان، بلوار بزرگمهر، جنب دانشکده علوم قرآنی. تلفن: ۳۳۲۹۴۴۵۶ دورنگار: ۰۵۴-۳۳۲۹۴۴۵۳
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.hadaf.ac.ir">www.hadaf.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری</b> ۱- برای اطلاع از سایر شرایط و امکانات از جمله شهریه و خوابگاه به سایت موسسه مراجعه شود. ۲- نشانی: ساری، بلوار خزرآباد، کیلومتر ۵ جاده دریا. کدپستی: ۱۳۹۱۹-۴۸۱۶۱ تلفن: ۳-۳۳۹۷۱-۳۳۰۳۳۹۷۹ نمایر: ۰۱۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.haraz.ac.ir">www.haraz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل</b> ۱- خوابگاه دانشجویی به صورت خودگردان تحت نظارت دانشگاه وجود دارد. ۲- نشانی: آمل، خیابان طالب املی، دریای ۲۹، انتهای کوچه تختی، سمت چپ. صندوق پستی: ۶۸۶-۴۶۱۳۵ تلفن: ۴۴۲۶۸۲۲-۴۴۲۹۸۳۰۸-۴۴۲۶۸۳۳-۴۴۲۶۸۳۴ دورنگار: ۰۱۱-۴۴۲۹۶۸۳۴
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.bir-hormozan.ac.ir">www.bir-hormozan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هرمان - بیرجند</b> ۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم، آزادگان، جانبازان ۲۵٪ به بالا و همسران و فرزندان شهیدان بر اساس ضوابط موسسه در هر نیمسال تخفیف داده خواهد شد. ۲- خوابگاه خودگردان با امکانات مناسب برای خواهران و برادران محیا می‌باشد. ۳- نشانی: بیرجند، بلوار سجاد، نرسیده به میدان تمنای باران. تلفن: ۰۵۶-۳۲۴۲۵۱۵۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.hashtbehesht.ac.ir">www.hashtbehesht.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان</b> ۱- برای اطلاع از سایر تسهیلات، شرایط و امکانات از جمله شهریه و خوابگاه به سایت موسسه مراجعه شود. ۲- نشانی ساختمان شماره یک: اصفهان، خیابان هزار جریب، روبروی درب شرقی دانشگاه اصفهان، کوچه چهارم، پلاک ۶۳- نشانی ساختمان شماره دو: اصفهان، دروازه شیراز، کیلومتر ۶ جاده اصفهان - شیراز، بعد از سیتی سنتر، روبروی شهرک آزمایش. تلفن: ۳۶۵۴۰۱۶۸-۳۶۵۴۰۳۱۰
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.hegmataneh.ac.ir">www.hegmataneh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان</b> ۱- این موسسه از ارائه خوابگاه، سرویس ایاب و ذهاب و تسهیلات رفاهی به دانشجویان بطور جد معذور می‌باشد. لذا دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان (خصوصی) در سطح شهر همدان معرفی می‌شوند. ۲- نشانی: همدان، چهارراه پژوهش، ابتدای بلوار شهید احمدی‌روشن، روبروی بانک تجارت دانشگاه بوعلی، پلاک ۲۷۰ و ۲۶۸ کدپستی: ۶۵۱۷۷۱۳۷۵۷ تلفن: ۳۸۳۷۱۹۸۵ نمایر: ۰۹۶-۳۸۳۷۰۰۸۱
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.honarshiraz.ac.ir">www.honarshiraz.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز</b> نشانی: شیراز، بلوار کریمخان زند، خیابان خیام. تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۱۱۶۰-۶۵
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.hyrcania.ac.ir">www.hyrcania.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز</b> نشانی: بندرگز، انتهای بلوار شهید مطهری. کدپستی: ۴۸۷۱۶-۸۸۹۱۱ تلفن: ۳۷۲۷۷۰۱ دورنگار: ۰۱۷۳-۳۷۲۷۷۰۲
نشانی اینترنتی: <a href="http://www.yasintc.ir">www.yasintc.ir</a>	<b>* مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد</b> نشانی: بروجرد، بلوار شهید بهشتی، کوچه بینش، پلاک ۵۵.



**پیش نویس تقاضانامه ثبت نام در مرحله پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم)**  
**دوره‌های کاردانی پیوسته نظام جدید در مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی و غیرانتفاعی (آبان ماه سال ۱۳۹۴)**

۱- نام خانوادگی:  ۲- نام:  ۳- نام پدر:

۴- جنس:  زن  مرد ۵- شماره شناسنامه:  ۶- سری و سریال شناسنامه:  /

۷- تاریخ تولد:  روز  ماه  سال  ۸- کد ملی:

۹- داوطلبان اقلیت‌های دینی، دین خود را مشخص نمایند:  کلیمی  مسیحی  زرتشتی

۱۰- ارگان سهمیه: ۱- رزمنده سپاه پاسداران  ۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۳- رزمنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران

۴- جانبازان  ۵- فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۶- همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۷- آزادگان

۸- فرزند آزاده  ۹- همسر آزاده  ۱۰- فرزند شهید و مفقودالتر  ۱۱- همسر شهید و مفقودالتر  ۱۲- خانواده شهدا

۱۱- مدت حضور در جبهه (فقط برای داوطلبان متقاضی استاده از سهمیه رزمندهان سپاه پاسداران، وزارت جهاد کشاورزی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران):  ماه

۱۲- کد ۱۲ رقمی پیگیری (برای متقاضیان استاده از سهمیه رزمندهان سپاه پاسداران و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران):

۱۳- کد محل تولد:  ۱۴- کد محل صدور شناسنامه:  ۱۵- کد نظام وظیفه:

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی

۱۶- از اتباع خارجی:  افغانستان  پاکستان  ترکیه  عراق  لبنان  هند  سایر کشورها هستم.

۱۷- کد استانی که دیپلم خود را گرفته و یا خواهید گرفت: (بر اساس ستون اول جدول شماره ۳ همین دفترچه راهنما)

۱۸- کد ۴ رقمی رایانه‌ای دیپلم: (بر اساس عنوان رشته تحصیلی که در بالای کارنامه و یا کویپانامه پایان تحصیلات دوره متوسطه درج گردیده است. «مطابق با جدول شماره ۲ همین دفترچه راهنما»):

کد  عنوان رشته  کد  عنوان رشته

۱۹- کد و عنوان رشته تحصیلی:  ۲۰- کد و عنوان رشته امتحانی:

۲۱- شاخه تحصیلی:  فنی و حرفه‌ای  کاردانش  هنرستان نظام قدیم

۲۲- معدل کل مدرک دیپلم:  اعشار:  صحیح:  ۲۳- تاریخ فارغ التحصیلی:  سال  ماه

۲۴- کدرشته محل‌های انتخابی بر اساس اولویت علاقمندی: (بر اساس جدول شماره ۴ مندرج در صفحات ۱۷ تا ۳۴ همین دفترچه راهنما)

اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته
۱	<input type="text"/>	۲	<input type="text"/>	۳	<input type="text"/>	۴	<input type="text"/>	۵	<input type="text"/>
۶	<input type="text"/>	۷	<input type="text"/>	۸	<input type="text"/>	۹	<input type="text"/>	۱۰	<input type="text"/>
۱۱	<input type="text"/>	۱۲	<input type="text"/>	۱۳	<input type="text"/>	۱۴	<input type="text"/>	۱۵	<input type="text"/>
۱۶	<input type="text"/>	۱۷	<input type="text"/>	۱۸	<input type="text"/>	۱۹	<input type="text"/>	۲۰	<input type="text"/>
۲۱	<input type="text"/>	۲۲	<input type="text"/>	۲۳	<input type="text"/>	۲۴	<input type="text"/>	۲۵	<input type="text"/>

۲۵- تلفن ثابت:  ۲۶- تلفن همراه:  ۲۷- کدپستی:

کد  عنوان استان  کد  عنوان شهر

۲۸- نشانی محل اقامت: کد و عنوان استان:  کد و عنوان شهر:

ادامه نشانی:

۲۹- آدرس پست الکترونیکی (E-mail):  @

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)